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�� �Woda toaletowa Glacier
���6�L���J�D�M���Z�\�o�H�M���G�]�L���N�L���W�H�P�X���V�R�F�]�\�Q�F�L�H��
�Q�Z�L�H�o�H�P�X���]�D�S�D�F�K�R�Z�L�����2�G�Q�Z�L�H�o�D�M���F�H��
�S�R�ã���F�]�H�Q�L�H���F�\�W�U�\�Q�\�����J�H�U�D�Q�L�X�P���L���V�H�N�V�R�Z�Q�H�J�R��
�G�U�]�H�Z�D���V�D�Q�G�D�ã�R�Z�H�J�R���S�R�S�U�R�Z�D�G�]�L���&�L����
�Q�D���V�D�P���V�]�F�]�\�W�������������P�O 799,00/l

8150   79,90 

�� �Zestaw do konturowania 
twarzy The ONE
�=�H�V�W�D�Z���G�R���N�R�Q�W�X�U�R�Z�D�Q�L�D�����Z���N�W�y�U�\�P��
�]�Q�D�M�G�X�M�����V�L�����W�U�]�\���R�G�F�L�H�Q�L�H�����P�D�M���F�H���]�D��
�]�D�G�D�Q�L�H���P�R�G�H�O�R�Z�D�Q�L�H���U�\�V�y�Z���W�Z�D�U�]�\����
�=�D�D�N�F�H�Q�W�X�M���W�R�����F�R���Q�D�M�S�L���N�Q�L�H�M�V�]�H���Q�L�F�]�\�P��
�S�U�R�I�H�V�M�R�Q�D�O�L�Q�F�L�����-�H�G�Z�D�E�L�V�W�H�����S�X�G�U�R�Z�H��
�I�R�U�P�X�ã�\���]�D�S�H�Z�Q�L�D�M�����G�R�V�N�R�Q�D�ã�����D�S�O�L�N�D�F�M������
�����������J 4954,20/kg

33152   64,90 

�� ��.�U�H�P���Q�D���G�]�L�H�;���7�L�P�H���5�H�Y�H�U�V�L�Q�J��
Intense SkinGenistII™ SPF 15
�2�F�]�\�V�]�F�]�R�Q�\���L���V�N�R�Q�G�H�Q�V�R�Z�D�Q�\���V�N�ã�D�G�Q�L�N��
�*�H�Q�L�V�W�H�L�QSOY���R�G�G�]�L�D�ã�\�Z�X�M�H���Q�D���]�Q�D�M�G�X�M���F�H���V�L����
�Z���V�N�y�U�]�H���*�H�Q�\���3�L���N�Q�D�Œ���L���S�R�P�D�J�D���V�N�y�U�]�H��
�]�D�F�K�R�Z�D�����M���G�U�Q�\�����H�O�D�V�W�\�F�]�Q�\���Z�\�J�O���G�����S�H�ã�H�Q��
�P�ã�R�G�]�L�H�<�F�]�H�M���Z�L�W�D�O�Q�R�Q�F�L�����8�Q�L�N�D�O�Q�\���N�R�P�S�O�H�N�V��
�$�P�L�Q�R�����S�R�P�D�J�D���P�R�G�H�O�R�Z�D�����R�Z�D�O���W�Z�D�U�]�\���R�U�D�]��
�Z�\�U�D�m�Q�L�H���U�H�G�X�N�X�M�H���]�P�D�U�V�]�F�]�N�L�����������P�O 2298,00/l

24185   114,90 

�]�L�H�O�R�Q�D���F�\�W�U�\�Q�D�����J�H�U�D�Q�L�X�P�����G�U�H�Z�Q�R

�$�5�2�0�$�7�<�&�=�1�2�������P�:�,�(�n�<

�6�8�3�(�5�2�)�(�5�7�$��
�1�$���.�$�m�'�<��
�7�<�'�=�,�(�:��
�‡�����:���N�D�o�G�\�P���]���W�U�]�H�F�K���W�\�J�R�G�Q�L���W�U�Z�D�Q�L�D���W�H�J�R��

�N�D�W�D�O�R�J�X���P�R�o�H�V�]���N�X�S�L�����Q�D�V�]�H���E�H�V�W�V�H�O�O�H�U�\��
�Z���Z�\�M���W�N�R�Z�R���D�W�U�D�N�F�\�M�Q�\�F�K���F�H�Q�D�F�K

�‡�����.�D�o�G�D���]���R�I�H�U�W���R�E�R�Z�L���]�X�M�H���W�\�O�N�R��
�Z���Z�\�E�U�D�Q�\�P���W�\�J�R�G�Q�L�X

�‡�����0�R�o�H�V�]���N�X�S�L�����W�\�O�H���V�]�W�X�N�����L�O�H���F�K�F�H�V�]�� 
�����G�R���Z�\�F�]�H�U�S�D�Q�L�D���]�D�S�D�V�y�Z

�7�<�'�=�,�(�;��
(11.04 – 17.04)
 

WODA TOALETOWA 
�*�/�$�&�,�(�5��

�=�$���-�(�'�<�1�(��

19,99*
�7�<�'�=�,�(�;��
(18.04 - 24.04) 
 
ZESTAW DO 
KONTUROWANIA 

�=�$���-�(�'�<�1�(��

29,99*

�7�<�'�=�,�(�;��
(25.04 - 1.05)  
�.�5�(�0���1�$���'�=�,�(�;���7�,�0�(��
REVERSING INTENSE 

�=�$���-�(�'�<�1�(��

39,99*
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��:���F�]�D�V�L�H���W�U�Z�D�Q�L�D���G�Q�L���N�D�W�D�O�R�J�X���Q�L�H�R�E�M���W�\�F�K��
�S�U�R�P�R�F�M�����R�E�R�Z�L���]�X�M�����F�H�Q�\���U�H�J�X�O�D�U�Q�H
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�� ��*�ÿ�E�N�D
�8�o�\�Z�D�M���M�H�M���U�D�]�H�P���]���X�O�X�E�L�R�Q�\�P���o�H�O�H�P���O�X�E���P�O�H�F�]�N�L�H�P��
�2�U�L�Á�D�P�H�����E�\���G�R�N�ã�D�G�Q�L�H���R�F�]�\�Q�F�L�����F�H�U�������:�\�N�R�Q�D�Q�D��
�]���F�H�O�X�O�R�]�\�����:�\�P�L�D�U�\�����R�N�����������[���������P�P 

8617   5,90 

�� ��.�U�H�P���S�H�H�O�L�Q�J�X�M�ÿ�F�\���L���R�F�]�\�V�]�F�]�D�M�ÿ�F�D��
�P�D�V�H�F�]�N�D���3�X�U�H���6�N�L�Q
�:�\�J�R�G�Q�\���V�\�V�W�H�P���R�F�]�\�V�]�F�]�D�M���F�\���F�H�U���������Z���������6�F�U�X�E��
�G�]�L�D�ã�D���]�ã�X�V�]�F�]�D�M���F�R�����Q�D�W�R�P�L�D�V�W���P�D�V�H�F�]�N�D���J�ã���E�R�N�R��
�R�F�]�\�V�]�F�]�D���L���P�D�W�X�M�H���F�H�U�����R�U�D�]���]�Z�D�O�F�]�D���Z�\�S�U�\�V�N�L����
�8�o�\�Z�D�M�����������U�D�]�\���Z���W�\�J�R�G�Q�L�X���������[�������P�O 575,00/l

32652   6,90 
�� ��1�D�Z�L�O�n�D�M�ÿ�F�\���N�U�H�P���Q�D���G�]�L�H�;���(�V�V�H�Q�W�L�D�O�V
�1�D�Z�L�O�o�D�����R�G�o�\�Z�L�D���L���F�K�U�R�Q�L���V�N�y�U�����Z���F�L���J�X���G�Q�L�D�����.�R�P�S�O�H�N�V��
�P�X�O�W�L�Z�L�W�D�P�L�Q�R�Z�\���G�E�D���R���M�H�M���S�U�R�P�L�H�Q�Q�\���Z�\�J�O���G�����6�W�R�V�X�M��
�U�D�Q�R���Q�D���R�F�]�\�V�]�F�]�R�Q�����V�N�y�U�����W�Z�D�U�]�\�����������P�O 265,33/l

23747   19,90 

WIOSNA  
�.�:�,�7�1�,�(���8�5�2�'�ÿ

�:�,�2�6�1�$���.�:�,�7�1�,�(����
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WIOSENNA 
ODNOWA

�>���N�U�H�P���S�H�H�O�L�Q�J�X�M���F�\���L���R�F�]�\�V�]�F�]�D�M���F�D���P�D�V�H�F�]�N�D�������N�U�H�P�������J���E�N�D��] 
9,99 
�=�$�2�6�=�&�=���'�l��������������

KOD ZESTAWU: 621971

�:���7�<�0���.�$�7�$�/�2�*�8��

�%�ÿ�'�l�0�<���:���.�2�1�7�$�.�&�,�(��

�L�Q�V�W�D�J�U�D�P���F�R�P���R�U�L�Á�D�P�H�S�R�O�D�Q�G��

�\�R�X�W�X�E�H���F�R�P���R�U�L�Á�D�P�H�S�R�O�D�Q�G

�0�R�J�����3�D�<�V�W�Z�R���]�Z�U�y�F�L�����:�D�V�]�H�P�X���.�R�Q�V�X�O�W�D�Q�W�R�Z�L��
�G�R�Z�R�O�Q�\���]�D�N�X�S�L�R�Q�\���X���Q�L�H�J�R���S�U�R�G�X�N�W���Z���F�L���J�X���������G�Q�L��
�R�G���G�D�W�\���]�D�N�X�S�X�����:���]�D�P�L�D�Q���P�R�J�����3�D�<�V�W�Z�R���]�D�o���G�D����
�R�G���.�R�Q�V�X�O�W�D�Q�W�D���G�R�V�W�D�U�F�]�H�Q�L�D���L�Q�Q�H�J�R���S�U�R�G�X�N�W�X��
�2�U�L�Á�D�P�H���R���W�H�M���V�D�P�H�M���Z�D�U�W�R�Q�F�L���O�X�E���]�Z�U�R�W�X���S�L�H�Q�L���G�]�\��

�2�U�L�Á�D�P�H���M�H�V�W���F�]�ã�R�Q�N�L�H�P���6�W�R�Z�D�U�]�\�V�]�H�Q�L�D��
�6�S�U�]�H�G�D�n�\���%�H�]�S�R�P�U�H�G�Q�L�H�M�����'�6�$�����R�U�D�]��
�O�Z�L�D�W�R�Z�H�M���)�H�G�H�U�D�F�M�L���6�W�R�Z�D�U�]�\�V�]�H�;��
�6�S�U�]�H�G�D�n�\���%�H�]�S�R�P�U�H�G�Q�L�H�M�����:�)�'�6�$������

�,�Q�I�R�U�P�D�F�M�H���R���S�U�R�Z�D�G�]�R�Q�H�M���S�U�]�H�]���2�U�L�Á�D�P�H���S�R�O�L�W�\�F�H��
�G�R�E�U�R�V�W�D�Q�X���]�Z�L�H�U�]���W���]�Q�D�M�G�]�L�H�V�]���Q�D���Z�Z�Z���R�U�L�Á�D�P�H���S�O��

�'�]�L���N�L���Z�V�S�y�ã�S�U�D�F�\���]���R�U�J�D�Q�L�]�D�F�M�����5�D�L�Q�I�R�U�H�V�W���$�O�O�L�D�Q�F�H��
�J�Z�D�U�D�Q�W�X�M�H�P�\�����n�H���S�D�S�L�H�U���X�n�\�Z�D�Q�\���G�R���S�U�R�G�X�N�F�M�L��
�Q�D�V�]�\�F�K���.�D�W�D�O�R�J�y�Z���S�R�F�K�R�G�]�L���]���G�R�E�U�]�H��
�L���R�G�S�R�Z�L�H�G�]�L�D�O�Q�L�H���]�D�U�]�ÿ�G�]�D�Q�\�F�K���]�D�V�R�E�y�Z��
�O�H�P�Q�\�F�K. 

�)�X�Q�G�D�F�M�D���2�U�L�Á�D�P�H���U�H�D�O�L�]�X�M�H���L�G�H�����Q�L�H�V�L�H�Q�L�D��
�S�R�P�R�F�\���G�]�L�H�F�L�R�P���L���P�ã�R�G�\�P���N�R�E�L�H�W�R�P���S�R�S�U�]�H�]��
�V�]�H�U�R�N�L���]�D�N�U�H�V���L�Q�L�F�M�D�W�\�Z���L���S�U�R�M�H�N�W�y�Z���R���F�K�D�U�D�N�W�H�U�]�H��
�H�G�X�N�D�F�\�M�Q�\�P����

�Z�Z�Z���I�D�F�H�E�R�R�N���F�R�P���R�U�L�Á�D�P�H�S�O

�3�,�(�/���*�1�$�&�-�$���&�(�5�<74

�:�(�/�/�1�(�6�688

�$�.�&�(�6�2�5�,�$66

�'�/�$���1�,�(�*�232

�=�$�3�$�&�+�<��16

�&�,�$�â�2���,���:�â�2�6�<94

NATURA110

42 �0�$�.�,�-�$�n

01

�n�H�J�Q�D�M�����]�L�P�R���������:�L�W�D�M�����Z�L�R�V�Q�R�����1�D�U�H�V�]�F�L�H���Q�D�G�H�V�]�ã�D���Q�D�V�]�D���X�O�X�E�L�R�Q�D��
�S�R�U�D���U�R�N�X�����D���]���Q�L�����Q�R�Z�H���o�\�F�L�H�����Q�R�Z�H���N�R�O�R�U�\���L���Q�Z�L�H�o�D���H�Q�H�U�J�L�D����

�=�D�L�Q�V�S�L�U�X�M���V�L�����S�L���N�Q�H�P���Z�L�R�V�Q�\���L���S�R�P�\�Q�O���R���Q�R�Z�R�Q�F�L�D�F�K��
�L���]�P�L�D�Q�D�F�K���Z���G�E�D�Q�L�X���R���V�L�H�E�L�H�����3�U�]�\�J�R�W�R�Z�D�O�L�Q�P�\���F�R�Q�����F�R���S�R�P�R�o�H��
�F�L���]�D�F�]�����������P�Z�L�H�W�Q�H���S�U�R�G�X�N�W�\���Z���I�D�Q�W�D�V�W�\�F�]�Q�\�F�K���F�H�Q�D�F�K, 

�G�]�L���N�L���N�W�y�U�\�P���S�R�F�]�X�M�H�V�]���V�L�����S�L���N�Q�D���L���]�D�G�E�D�Q�D�������R�G���V�W�y�S��
�G�R���J�ã�y�Z��

��

��

��

�:���7�<�0���.�$�7�$�/�2�*�8

�Z�Z�Z���W�Z�L�W�W�H�U���F�R�P���R�U�L�Á�D�P�H�S�R�O�D�Q�G
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�� �Krem uniwersalny 
Tender  Care
�&�X�G�R�Z�Q�L�H���N�R�L���V�N�y�U�������S�U�]�\�Z�U�D�F�D���M�H�M��
�P�L���N�N�R�Q�����L���J�ã�D�G�N�L���Z�\�J�O���G�����,�G�H�D�O�Q�\���G�R��
�S�L�H�O���J�Q�D�F�M�L���V�X�F�K�\�F�K���P�L�H�M�V�F���Q�D�U�D�o�R�Q�\�F�K��
�Q�D���S�L�H�U�]�F�K�Q�L���F�L�H�����������P�O 1726,67/l

1276   25,90 

�:���W�Z�R�L�P���V�H�U�F�X���S�H�Z�Q�L�H���M�X�o�� 

�]�D�J�R�Q�F�L�ã�D���Z�L�R�V�Q�D�����D�O�H���W�Z�R�M�D���V�N�y�U�D���Z�F�L���o�� 

�P�R�o�H���R�G�F�]�X�Z�D�����V�N�X�W�N�L���G�]�L�D�ã�D�Q�L�D���]�L�P�\����

Teraz jest najlepszy �F�]�D�V���Q�D���M�H�M���R�G�Q�R�Z������

�=�D�G�E�D�M���R���V�Z�R�M�H���U���F�H���L���S�U�]�\�Z�U�y�����L�P��

�S�L���N�Q�R�����1�D���G�R�E�U�\���S�R�F�]���W�H�N���Z�\�S�U�y�E�X�M�� 

�Q�D�V�]���]�H�V�W�D�Z���L���F�L�H�V�]���V�L�����P�L���N�N������ 

�J�ã�D�G�N�����V�N�y�U�����G�ã�R�Q�L��

�� ��6�N�R�Q�F�H�Q�W�U�R�Z�D�Q�\���N�U�H�P��
�R�G�n�\�Z�F�]�\���G�R���U�ÿ�N
�0�D�V�ã�R���V�K�H�D�����R�O�H�M�H�N���]�H���V�ã�R�G�N�L�F�K��
�P�L�J�G�D�ã�y�Z���L���H�N�V�W�U�D�N�W���]���D�U�Q�L�N�L���R�G�o�\�Z�L�D�M����
�L���]�P�L���N�F�]�D�M�����Q�D�Z�H�W���E�D�U�G�]�R���V�X�F�K�����V�N�y�U������
�S�U�]�\�Z�U�D�F�D�M���F���M�H�M���S�R�F�]�X�F�L�H���N�R�P�I�R�U�W�X��
�L���J�ã�D�G�N�L���Z�\�J�O���G�����������P�O 398,00/l

17305   19,90 

�:�
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�� ��0�\�G�H�ã�N�R���$�Q�F�K�R�U
�â�D�J�R�G�Q�H���P�\�G�H�ã�N�R���R���Z�V�S�D�Q�L�D�ã�\�P����
�Z�R�G�Q�R���N�Z�L�D�W�R�Z�\�P���D�U�R�P�D�F�L�H����
�(�G�\�F�M�D���O�L�P�L�W�R�Z�D�Q�D�����������J���������������N�J

32844   5,90 

��

��

��

�(�'�<�&�-�$��
LIMITOWANA

�=�(�6�7�$�:��

WIOSENNA 
�0�,���.�.�2�P�� 

[���N�U�H�P���G�R���U���N�������7�H�Q�G�H�U���&�D�U�H�������P�\�G�H�ã�N�R ] 
14,99 

�=�$�2�6�=�&�=���'�l������������ 
�.�2�'���=�(�6�7�$�:�8����������������
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30596 Porcelain

30597 Fair Nude

30598 Nude Pink

30599 Light Ivo
ry

30600 Natural Beige

30601 Olive Beige

�� ��3�R�G�N�ã�D�G���7�K�H���2�1�(���,�O�O�X�6�N�L�Q
�/�H�N�N�L�����R�G�E�L�M�D�M���F�\���Q�Z�L�D�W�ã�R���S�R�G�N�ã�D�G��
�Q�D�G�D�M�H���F�H�U�]�H���V�D�W�\�Q�R�Z�H���Z�\�N�R�<�F�]�H�Q�L�H����
�&�]���V�W�H�F�]�N�L���R�S�U�D�F�R�Z�D�Q�H���Z���W�H�F�K�Q�R�O�R�J�L�L��
�+�D�O�R�/�L�J�K�W���U�R�]�Q�Z�L�H�W�O�D�M�����V�N�y�U������ 
30 ml 1663,33/l

��������������

�� ��.�R�U�H�N�W�R�U���7�K�H���2�1�(���,�O�O�X�6�N�L�Q
�'�]�L���N�L���W�H�F�K�Q�R�O�R�J�L�L���+�D�O�R�/�L�J�K�W�Œ��
�U�R�]�S�U�D�V�]�D�M���F�H�M���Q�Z�L�D�W�ã�R���W�X�V�]�X�M�H��
�Q�L�H�G�R�V�N�R�Q�D�ã�R�Q�F�L���L���Q�D�G�D�M�H���F�H�U�]�H��
�S�U�R�P�L�H�Q�Q�\���Z�\�J�O���G�����0�D���O�H�N�N�������Q�L�H�W�ã�X�V�W����
�N�R�Q�V�\�V�W�H�Q�F�M�������������P�O 2990,00/l

��������������

�� ��*�ÿ�E�H�F�]�N�L���G�R���S�R�G�N�ã�D�G�X
�0�D�W�H�U�L�D�ã�����N�D�X�F�]�X�N���������J���E�H�F�]�N�L��
�Z���]�H�V�W�D�Z�L�H�����:�\�P�L�D�U�\�������������[������
�[�����������F�P�� 

��������������������������
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�7�U�]�\���H�O�H�P�H�Q�W�\����

�S�H�U�I�H�N�F�\�M�Q�H�M���F�H�U�\�"��Dobry  

�S�R�G�N�ã�D�G�����N�R�U�H�N�W�R�U���R�U�D�]���J���E�H�F�]�N�L����

�G�]�L���N�L���N�W�y�U�\�P���L�G�H�D�O�Q�L�H���U�R�]�S�U�R�Z�D�G�]�L�V�]��

�W�H���N�R�V�P�H�W�\�N�L�����:�V�]�\�V�W�N�L�H���V�����G�R�V�W���S�Q�H��

�Z���Q�D�V�]�H�M���V�H�U�L�L���7�K�H���2�1�(��

�=�(�6�7�$�:��

�:�,�2�6�(�1�1�$��
�3�5�2�0�,�(�1�1�2�P��

 

�>���S�R�G�N�ã�D�G�������N�R�U�H�N�W�R�U�������]�H�V�W�D�Z���J���E�H�F�]�H�N���@��
������99��

�=�$�2�6�=�&�=���'�l������������ 
�:�\�E�L�H�U�]���R�G�F�L�H�Q�L�H���L�G�H�D�O�Q�H��

�G�O�D���V�Z�R�M�H�M���F�H�U�\��

�=�H�V�W�D�Z��
�����J���E�H�F�]�H�N

30
616 Nude Pink 30615 Fair Light
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�� ��7�X�V�]���G�R���U�]���V���7�K�H���2�1�(�������Z������
�:�R�Q�G�H�U���/�D�V�K���%�R�O�G���,�Q�W�H�Q�V�L�W�\
Unikalny tusz 5 w 1, który pogrubia, 
�Z�\�G�ã�X�o�D�����S�R�G�N�U���F�D�����U�R�]�G�]�L�H�O�D��
�L���S�L�H�O���J�Q�X�M�H���U�]���V�\�����7�H�U�D�]���Z���Q�L�H�]�Z�\�N�O�H��
�E�R�J�D�W�\�P���R�G�F�L�H�Q�L�X���F�]�H�U�Q�L�����N�W�y�U�\���Q�D�G�D�M�H��
�V�S�R�M�U�]�H�Q�L�X���W�D�M�H�P�Q�L�F�]�����J�ã���E�L������ 
8 ml 4987,50/l

 39,90 

�� ��3�ã�\�Q���P�L�F�H�O�D�U�Q�\��
�'�L�D�P�R�Q�G���&�H�O�O�X�O�D�U
�/�X�N�V�X�V�R�Z�\���S�U�H�S�D�U�D�W���R�F�]�\�V�]�F�]�D�M���F�\����
�W�R�Q�L�N���L���S�ã�\�Q���G�R���G�H�P�D�N�L�M�D�o�X���Z���M�H�G�Q�\�P����
�2�F�]�\�V�]�F�]�D���V�N�y�U�����E�H�]���N�R�U�]�\�V�W�D�Q�L�D��
�]���Z�R�G�\�������������P�O 349,50/l

����������������������������
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�:�L�R�V�Q�ÿ���Z�V�]�\�V�W�N�R���S�R�Z�L�Q�Q�R�� 
�E�\�����ã�D�W�Z�H���L���S�U�]�\�M�H�P�Q�H����Spraw, by 

�U�\�W�X�D�ã���G�E�D�Q�L�D���R���X�U�R�G�����E�\�ã���M�D�N���Q�D�M�S�U�R�V�W�V�]�\����
�1�D�V�]���S�ã�\�Q���P�L�F�H�O�D�U�Q�\���V�]�\�E�N�R���L���S�H�U�I�H�N�F�\�M�Q�L�H��

�R�F�]�\�Q�F�L���W�Z�R�M�����F�H�U�������:�� �N�Z�H�V�W�L�L���P�D�N�L�M�D�o�X��
�Z�\�V�W�D�U�F�]�����Z�\�U�D�]�L�V�W�H���U�]���V�\��

�=�(�6�7�$�:��

�:�,�2�6�(�1�1�$��
�0�2�&���6�3�2�-�5�=�(�1�,�$

 

�>���W�X�V�]���Z�R�Q�G�H�U�O�D�V�K�������S�ã�\�Q���P�L�F�H�O�D�U�Q�\�������S���V�H�W�D���@ 
39,99 

�=�$�2�6�=�&�=���'�l����������1 

�.�2�'���=�(�6�7�$�:�8����������������

��

��
��

�(�'�<�&�-�$��
�/�,�0�,�7�2�:�$�1�$

32744
�,�Q�W�H�Q�V�H���%�O�D�F�N

�� ��3���V�H�W�D
�:�\�N�R�Q�D�Q�D���]�H���V�W�D�O�L���Q�L�H�U�G�]�H�Z�Q�H�M����
�W�H�V�W�R�Z�D�Q�D���Q�D���R�E�H�F�Q�R�Q�����Q�L�N�O�X����
�:�\�P�L�D�U�\�������������[�����������[�����������F�P����
�7�H�V�W�R�Z�D�Q�D���Q�D���R�E�H�F�Q�R�Q�����Q�L�N�O�X�� 

����������������������������
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�� �Antyperspiracyjny dezodorant 
kulkowy North for Men Recharge 48h  
�=�D�S�H�Z�Q�L�D���������J�R�G�]�L�Q�Q�����R�F�K�U�R�Q�����S�U�]�H�G��
�S�R�Z�V�W�D�Z�D�Q�L�H�P���Q�L�H�S�U�]�\�M�H�P�Q�H�J�R���]�D�S�D�F�K�X����
�6�]�\�E�N�R���Z�F�K�ã�D�Q�L�D�M���F�D���V�L�����I�R�U�P�X�ã�D���Q�L�H��
�S�R�]�R�V�W�D�Z�L�D���E�L�D�ã�\�F�K���Q�O�D�G�y�Z������7�H�V�W�R�Z�D�Q�\��
�G�H�U�P�D�W�R�O�R�J�L�F�]�Q�L�H�����������P�O 298,00/l

32013   14,90 

�� �Balsam po goleniu North 
for Men Original
�&�K�ã�R�G�]���F�\���E�D�O�V�D�P���N�R�L���L���F�K�U�R�Q�L���V�N�y�U�����S�R��
�J�R�O�H�Q�L�X�����]�P�Q�L�H�M�V�]�D���X�F�]�X�F�L�H���V�X�F�K�R�Q�F�L���R�U�D�]��
�Q�F�L���J�Q�L���F�L�D���L���]�D�S�H�Z�Q�L�D���H�I�H�N�W���������J�R�G�]�L�Q�Q�H�J�R��
�Q�D�Z�L�O�o�H�Q�L�D�����������P�O 398,00/l

32004   19,90 

�3�H�Z�Q�R�P�����V�L�H�E�L�H���]�D�P�N�Q�L���W�D��
�Z�H���Á�D�N�R�Q�L�H�������W�D�N�L���M�H�V�W���)�O�D�P�E�R�\�D�Q�W����

�M�H�G�H�Q���]���X�O�X�E�L�R�Q�\�F�K���]�D�S�D�F�K�y�Z���N�O�L�H�Q�W�y�Z����
�5�D�]�H�P���]���E�D�O�V�D�P�H�P���S�R���J�R�O�H�Q�L�X��
�L���G�H�]�R�G�R�U�D�Q�W�H�P���1�R�U�W�K���I�R�U���0�H�Q��
�W�Z�R�U�]�����]�H�V�S�y�ã�����G�]�L���N�L���N�W�y�U�H�P�X��
�H�Q�H�U�J�L�F�]�Q�L�H���]�D�F�]�Q�L�H�V�]���G�]�L�H�<��

�=�(�6�7�$�:��

�:�,�2�6�(�1�1�$��
�P�:�,�(�n�2�P�� 

�>���Z�R�G�D���W�R�D�O�H�W�R�Z�D�������E�D�O�V�D�P�������G�H�]�R�G�R�U�D�Q�W���@ 
59,99 

�=�$�2�6�=�&�=���'�l������������ 
�.�2�'���=�(�6�7�$�:�8����������������
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�O�L�P�R�Q�N�D�����G�U�H�Z�Q�R�����W�R�Q�L�N

�� ��:�R�G�D���W�R�D�O�H�W�R�Z�D���)�O�D�P�E�R�\�D�Q�W
�7�H�Q���I�D�F�H�W���Q�L�H���O�X�E�L���V�W�D�����Z���F�L�H�Q�L�X�����'�\�Q�D�P�L�F�]�Q�H��
�Q�X�W�\���F�\�W�U�X�V�R�Z�R���G�U�]�H�Z�Q�H���W�R���N�Z�L�Q�W�H�V�H�Q�F�M�D���V�W�\�O�X��
�Z�V�S�y�ã�F�]�H�V�Q�H�J�R���P���o�F�]�\�]�Q�\�����������P�O�������������������O

19639   94,90 

�'�5�=�(�:�1�2���&�<�7�5�8�6�2�:�2��
�$�5�2�0�$�7�<�&�=�1�<
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WYPRÓBUJ!
�3�R�W�U�]�\�M���Á�D�N�R�Q 

�L���S�R�]�Q�D�M���]�D�S�D�F�K��
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�� ��m�H�O���S�R�G���S�U�\�V�]�Q�L�F���'�L�V�F�R�Y�H�U���7�X�V�F�D�Q���6�X�Q�V�H�W
�n�H�O���S�R�G���S�U�\�V�]�Q�L�F�����N�W�y�U�\���Z�V�S�D�Q�L�D�O�H���V�L�����S�L�H�Q�L�����ã�D�J�R�G�Q�L�H��
�R�F�]�\�V�]�F�]�D���L���Q�D�G�D�M�H���V�N�y�U�]�H���S�L���N�Q�\���]�D�S�D�F�K���W�R�V�N�D�<�V�N�L�F�K��
�Z�L�Q�R�J�U�R�Q�����1�L�H���]�D�Z�L�H�U�D���P�\�G�ã�D�����=�U�y�Z�Q�R�Z�D�o�R�Q�H���S�+����
���������P�O 51,60/l

����������������������������

�� ��.�U�H�P���G�R���U�ÿ�N���6�L�O�N���%�H�D�X�W�\
�,�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�L�H���Q�D�Z�L�O�o�D�M���F�\���N�U�H�P���G�R���U���N���Z�]�E�R�J�D�F�R�Q�\��
�S�U�R�W�H�L�Q�D�P�L���M�H�G�Z�D�E�L�X���L���R�O�H�M�N�L�H�P���]���S�L�H�U�Z�L�R�V�Q�N�D��
�Z�L�H�F�]�R�U�Q�H�J�R�������������P�O 149,00/l

����������������������������

�� ��:�R�G�D���W�R�D�O�H�W�R�Z�D���(�F�O�D�W���)�H�P�P�H���:�H�H�N�H�Q�G
�3�H�ã�H�Q���o�\�F�L�D���L���H�O�H�J�D�Q�F�N�L���]�D�U�D�]�H�P�����:�\�U�D�À�Q�R�Z�D�Q�H��
�S�R�ã���F�]�H�Q�L�H���Q�X�W���N�Z�L�D�W�R�Z�\�F�K�����R�Z�R�F�R�Z�\�F�K���L���]�L�H�O�R�Q�\�F�K����
�������P�O 2098,00/l

������������������������������

KWIATOWO-OWOCOWY,
ZIELONE AKORDY

�E�U�]�R�V�N�Z�L�Q�L�D���S�U�R�Z�D�Q�V�D�O�V�N�D�����E�L�D�ã�D���I�U�H�]�M�D�����S�L�o�P�R
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WIOSENNA 
ELEGANCJA 

�>���Z�R�G�D���W�R�D�O�H�W�R�Z�D�������o�H�O���S�R�G���S�U�\�V�]�Q�L�F�������N�U�H�P���G�R���U���N���@��
������������

�=�$�2�6�=�&�=���'�l��������������
KOD ZESTAWU: 621976

�-�D�V�Q�\�����P�P�L�D�ã�\���L���H�O�H�J�D�Q�F�N�L  
�����W�D�N�L���V�W�\�O���Q�D���Z�L�R�V�Q�����E�D�U�G�]�R���V�L����

�Q�D�P���S�R�G�R�E�D�����2�W�R���W�U�L�R���S�U�R�G�X�N�W�y�Z��
�Z�ã�D�Q�Q�L�H���Z���W�\�P���V�W�\�O�X�����D���Z�Q�U�y�G���Q�L�F�K��
�(�F�O�D�W���)�H�P�P�H���:�H�H�N�H�Q�G�������]�D�S�D�F�K��

�L�G�H�D�O�Q�\���Q�D���Z�L�R�V�Q����

�:�<�3�5�Ð�%�8�-��
�3�R�W�U�]�\�M���Á�D�N�R�Q 

�L���S�R�]�Q�D�M���]�D�S�D�F�K��
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� 7 � : �2 � - � ( � � �0 �$ �5 �= � ( �1 � , �$ � � � ² � � �1 �$ �6 �= �ÿ � � � , �1 �6 �3 � , �5 �$�& � - �ÿ�Œ

TERAZ ZA JEDYNE

69,99

��Woda perfumowana Volare Gold
�1�L�F�]�\�P���Q�L�H�]�D�S�R�P�Q�L�D�Q�H���F�K�Z�L�O�H���Z���o�\�F�L�X��
�S�H�ã�Q�\�P���P�L�ã�R�Q�F�L�����9�R�O�D�U�H���*�R�O�G���X�Z�R�G�]�L��
�]�P�\�V�ã�R�Z�\�P�����Q�Z�L�H�W�O�L�V�W�\�P���D�U�R�P�D�W�H�P����
�.�R�E�L�H�F�H���V�H�U�F�H���N�R�P�S�R�]�\�F�M�L���W�R���Q�L�H�]�Z�\�N�ã�\��
�E�X�N�L�H�W���S�X�U�S�X�U�R�Z�\�F�K���U�y�o���*�U�D�Q�G���$�P�R�X�U����
�R�W�D�F�]�D�M���F�\���O�X�N�V�X�V�R�Z�\�����V�ã�R�G�N�L���D�N�R�U�G��
�V�R�O�R�Q�H�J�R���N�D�U�P�H�O�X�����������P�O 1399,80/l

33448   139,90

�1�2�:�2�P����

�1�,�(�.�2�;�&�=�ÿ�&�$���6�,�����+�,�6�7�2�5�,�$��
�0�,�â�2�6�1�$
Wykreowana w 1996 roku, nasza kultowa 
kolekcja Volare to kobiece i romantyczne 
kompozycje, w których sercu króluje 
�U�y�o�D�����7�R���]�D�S�D�F�K�\���L�G�H�D�O�Q�H���G�O�D���N�R�E�L�H�W�����N�W�y�U�H��
�F�H�O�H�E�U�X�M�����R�E�H�F�Q�����Z���L�F�K���o�\�F�L�X���P�L�ã�R�Q������
�9�R�O�D�U�H���W�R���P�D�U�]�H�Q�L�H���R���P�L�ã�R�Q�F�L�����9�R�O�D�U�H���)�R�U�H�Y�H�U��
�H�P�D�Q�X�M�H���D�X�U�����F�]�\�V�W�H�J�R���X�F�]�X�F�L�D�����Q�D�W�R�P�L�D�V�W��
�Q�D�V�]���Q�D�M�Q�R�Z�V�]�\���]�D�S�D�F�K�����9�R�O�D�U�H���*�R�O�G�����M�H�V�W��
�Z�\�V�X�E�O�L�P�R�Z�D�Q�\�P���K�R�ã�G�H�P���G�O�D���F�]�\�V�W�H�M����
�Z�L�H�F�]�Q�H�M���L���S�U�D�Z�G�]�L�Z�H�M���P�L�ã�R�Q�F�L��

�5�y�o�D���*�U�D�Q�G���$�P�R�X�U���R���M�H�G�Z�D�E�L�V�W�\�F�K���S�ã�D�W�N�D�F�K���Z���N�R�O�R�U�]�H���J�ã���E�R�N�L�H�M��
�F�]�H�U�Z�L�H�Q�L���W�R���V�\�P�E�R�O���Z�L�H�F�]�Q�H�M���P�L�ã�R�Q�F�L���L���V�H�U�F�H���Z�R�G�\���S�H�U�I�X�P�R�Z�D�Q�H�M��
�9�R�O�D�U�H���*�R�O�G��

PRZEDSTAWIAMY 
NOWY ZAPACH  

W NASZEJ KULTOWEJ KOLEKCJI VOLARE

KREATORKA ZAPACHU: 
�(�9�(�/�<�1�(���%�2�8�/�$�1�*�(�5

�%�X�N�L�H�W���F�]�H�U�Z�R�Q�\�F�K���U�y�o�����S�L���N�Q�H����
�U�R�P�D�Q�W�\�F�]�Q�H���S�L�R�V�H�Q�N�L���������'�R�V�N�R�Q�D�ã�\���P�R�P�H�Q�W����
�E�\���F�H�O�H�E�U�R�Z�D�����W�D�N���Z�\�M���W�N�R�Z�\���G�]�L�H�<����
�1�D�V�]�H���]�G�U�R�Z�L�H�����N�R�F�K�D�Q�L�H�����=�D���Z�L�H�F�]�Q����
�P�L�ã�R�Q�������E�\���Q�D���]�D�Z�V�]�H���S�R�]�R�V�W�D�ã�D���Z���Q�D�V�]�\�F�K��
�V�H�U�F�D�F�K��

�0�,�â�2�P�����,�1�1�$��
�1�,�n���:�6�=�<�6�7�.�,�(

�1�,�(�&�+���.�$�n�'�<���'�=�,�(�;���%���'�=�,�(���:�<�-�ÿ�7�.�2�:�< 
�=�D�S�D�F�K���P�D���P�R�F�����N�W�y�U�D���V�S�U�D�Z�L�D�����o�H���F�R�G�]�L�H�Q�Q�R�Q�����V�W�D�M�H���V�L�����Q�L�H�]�Z�\�N�ã�D�����0�R�o�H���Z�S�ã�\�Z�D����
�Q�D���W�Z�y�M���Q�D�V�W�U�y�M�����D���W�R���P�R�o�H���]�P�L�H�Q�L�����Z�L�H�O�H�����:���Q�D�V�]�H�M���N�R�O�H�N�F�M�L���S�L���N�Q�\�F�K���L���L�Q�V�S�L�U�X�M���F�\�F�K��

�]�D�S�D�F�K�y�Z�����Z�\�N�U�H�R�Z�D�Q�\�F�K���S�U�]�H�]���Q�Z�L�D�W�R�Z�H�M���V�ã�D�Z�\���S�H�U�I�X�P�L�D�U�]�\�����]���S�H�Z�Q�R�Q�F�L����
�]�Q�D�M�G�]�L�H�V�]���F�R�Q���G�O�D���V�L�H�E�L�H��

�U�y�o�D�����V�R�O�R�Q�\���N�D�U�P�H�O�����E�U�]�R�V�N�Z�L�Q�L�D

WYPRÓBUJ!
�3�R�W�U�]�\�M���Á�D�N�R�Q 

�L���S�R�]�Q�D�M���]�D�S�D�F�K��

�.�:�,�$�7�2�:�2���5�Ð�n�$�1�<

�(�Y�H�O�\�Q�H���%�R�X�O�D�Q�J�H�U�����]�Z�D�Q�D���S�U�]�H�]���N�R�O�H�J�y�Z��
���N�R�U�R�Q�F�]�D�U�N�������]�D���M�H�M���]�P�\�V�ã���G�H�W�D�O�X�����M�H�V�W��
�L�P�S�U�H�V�M�R�Q�L�V�W�����S�H�U�I�X�P�L�D�U�V�W�Z�D�����W�Z�R�U�]���F����
�P�L�V�W�U�]�R�Z�V�N�L�H���N�R�P�S�R�]�\�F�M�H���]���G�U�R�E�Q�\�F�K����
�V�X�E�W�H�O�Q�\�F�K���D�N�U�R�G�y�Z�����3�U�D�F�R�Z�D�ã�D���G�O�D���W�D�N�L�F�K��
�V�ã�D�Z���M�D�N���*�L�Y�H�Q�F�K�\�����9�D�Q���&�O�H�H�I���	���$�U�S�H�O�V���R�U�D�]��
�1�L�Q�D���5�L�F�F�L��
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��Woda toaletowa Lovely Garden
�2�G�N�U�\�M���]�D�F�K�Z�\�F�D�M���F�\���]�D�S�D�F�K���Z�R�G�\���W�R�D�O�H�W�R�Z�H�M��
�/�R�Y�H�O�\���*�D�U�G�H�Q�����:�\�U�D�m�Q�H���Q�X�W�\���U�D�E�D�U�E�D�U�X�����D�N�R�U�G�\��
�F�L�H�S�ã�H�J�R���P�O�H�N�D���L���ã�D�J�R�G�Q�H���W�R�Q�\���Z�D�Q�L�O�L�R�Z�H�M���R�U�F�K�L�G�H�L��
�]�D�S�U�R�Z�D�G�]�����&�L�����S�U�R�V�W�R���G�R���R�J�U�R�G�X���S�H�ã�Q�H�J�R���W�D�M�H�P�Q�L�F����
�������P�O 599,80/l

23838   94,90

ZAPACH DRZEWNO-ORIENTALNY

�D�N�R�U�G�\���F�L�H�S�ã�H�J�R���P�O�H�N�D�����R�U�F�K�L�G�H�D���Z�D�Q�L�O�L�R�Z�D����
�U�D�E�D�U�E�D�U

29,99

�:�H�M�G�m���G�R���N�Z�L�W�Q���F�H�J�R���R�J�U�R�G�X��

�7 � : �2 � - � ( � � �0 �$ �5 �= � ( �1 � , �$ � � � ² � � �1 �$ �6 �= �ÿ � � � , �1 �6 �3 � , �5 �$�& � - �ÿ�Œ

WYPRÓBUJ!
�3�R�W�U�]�\�M���Á�D�N�R�Q 

�L���S�R�]�Q�D�M���]�D�S�D�F�K��
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�� ��������������3�H�U�I�X�P�R�Z�D�Q�\���N�U�H�P���G�R���F�L�D�ã�D���0�\���5�H�G
�� ��������������3�H�U�I�X�P�R�Z�D�Q�\���N�U�H�P���G�R���F�L�D�ã�D���/�R�Y�H���3�R�W�L�R�Q
�� ��������������3�H�U�I�X�P�R�Z�D�Q�\���N�U�H�P���G�R���F�L�D�ã�D���'�L�Y�L�Q�H
�� ��������������3�H�U�I�X�P�R�Z�D�Q�\���N�U�H�P���G�R���F�L�D�ã�D���(�F�O�D�W���)�H�P�P�H
�� ��������������3�H�U�I�X�P�R�Z�D�Q�\���N�U�H�P���G�R���F�L�D�ã�D���3�R�Z�H�U���:�R�P�D�Q
�� ��������������3�H�U�I�X�P�R�Z�D�Q�\���N�U�H�P���G�R���F�L�D�ã�D���0�\���1�D�N�H�G���7�U�X�W�K
�� ��������������3�H�U�I�X�P�R�Z�D�Q�\���N�U�H�P���G�R���F�L�D�ã�D���3�R�V�V�H�V�V
�� ��������������3�H�U�I�X�P�R�Z�D�Q�\���N�U�H�P���G�R���F�L�D�ã�D���*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G���(�V�V�H�Q�]�D
79,96/l

39,90

Podaruj skórze 

�3�$�&�+�1�	�&�	��
�0�,���.�.�2�R�ü
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�2�G�N�U�\�M���Q�D�V�]�����N�R�O�H�N�F�M�����N�U�H�P�y�Z���G�R��
�F�L�D�ã�D�����S�H�U�I�X�P�R�Z�D�Q�\�F�K���S�L���N�Q�\�P�L��
�]�D�S�D�F�K�D�P�L���2�U�L�Á�D�P�H�����6�]�\�E�N�R���V�L����

�Z�F�K�ã�D�Q�L�D�M���F�H�����Q�L�H�N�O�H�M���F�H���V�L�����I�R�U�P�X�ã�\��
�Q�D�G�D�M�����V�N�y�U�]�H���D�N�V�D�P�L�W�Q�����P�L���N�N�R�Q������

�8�o�\�Z�D�Q�H���]���Z�R�G�D�P�L���W�R�D�O�H�W�R�Z�\�P�L���O�X�E��
�S�H�U�I�X�P�R�Z�D�Q�\�P�L�����Q�D�G�D�M����

�N�R�P�S�R�]�\�F�M�R�P���]�D�S�D�F�K�R�Z�\�P���Q�R�Z�\����
�Q�L�H�]�Z�\�N�ã�\���Z�\�P�L�D�U��

��

��

��

��

��

��

��

��

19,99

�.�$�n�'�<���.�5�(�0 
�'�2���&�,�$�â�$

���������P�O
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nuta cascalone, kwiat frangipani, 
mleko kokosowe

KWIATOWO-WODNY

�� �Woda toaletowa Memories 
Daydreaming in a Hammock
30 ml 666,33/l

32671   39,90

KWIATOWO-
KONWALIOWY

�S���F�]�N�L���F�]�D�U�Q�H�M���S�R�U�]�H�F�]�N�L�����N�Z�L�D�W��
�O�L�S�\�����Q�D�V�L�R�Q�D���N�H�W�P�L�L���S�L�o�P�R�Z�H�M

�� �Woda toaletowa Memories 
�&�K�D�V�L�Q�J���%�X�W�W�H�U�Á�L�H�V
30 ml 666,33/l

32672   39,90

�� �Woda toaletowa Memories 
Flirting Under Fireworks
30 ml 666,33/l

32673   39,90

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

�P�R�U�H�O�H�����E�L�D�ã�D���U�y�o�D�����S�U�D�O�L�Q�\

�=�D�S�D�F�K�\���S�U�]�\�Z�R�ã�X�M���F�H
�1�$�-�3�,���.�1�,�(�-�6�=�(��
�&�+�:�,�/�(

19,99
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�� ��0�J�L�H�ã�N�D���]�D�S�D�F�K�R�Z�D���0�L�V�V���5�H�O�D�[
�.�Z�L�D�W�R�Z�\���]�D�S�D�F�K���S�H�ã�H�Q���]�L�H�O�R�Q�\�F�K���Q�X�W�����N�W�y�U�H��
�S�U�R�Z�D�G�]�����G�R���V�H�U�F�D���Z�\�S�H�ã�Q�L�R�Q�H�J�R���V�S�R�N�R�M�H�P��
�]�L�H�O�H�Q�L���V�R�N�X���]���E�D�P�E�X�V�D�����U�R�]�W�D�F�]�D�M���F�H�J�R��
�]�P�\�V�ã�R�Z�����D�X�U�������0�J�L�H�ã�N�D���Z���O�H�N�N�L�P���Á�D�N�R�Q�L�H��
�L�G�H�D�O�Q�\�P���G�R���W�R�U�H�E�N�L�����������P�O 266,53/l

31634   34,90

�� ��0�J�L�H�ã�N�D���]�D�S�D�F�K�R�Z�D���0�L�V�V���+�D�S�S�\
�/�H�N�N�L���Á�L�U�W�����]�D�E�D�Z�D�����U�D�G�R�Q�����]���W�H�J�R�����o�H���S�R���S�U�R�V�W�X���Q�Z�L�H�F�L��
�V�ã�R�<�F�H�����:�V�]�\�V�W�N�R���W�R���]�Q�D�M�G�]�L�H�V�]���Z���U�D�G�R�V�Q�\�F�K���Q�X�W�D�F�K��
�P�J�L�H�ã�N�L���0�L�V�V���+�D�S�S�\�����2�G�N�U�\�M���V�R�F�]�\�V�W�����Q�Z�L�H�o�R�Q�����Q�O�L�Z�H�N��
�P�L�U�D�E�H�O�H�N���L���X�Z�R�G�]�L�F�L�H�O�V�N�L���F�]�D�U���G�U�H�Z�Q�D���F�H�G�U�R�Z�H�J�R����
�0�J�L�H�ã�N�D���Z���O�H�N�N�L�P���Á�D�N�R�Q�L�H���L�G�H�D�O�Q�\�P���G�R���W�R�U�H�E�N�L���� 
�������P�O 266,53/l

31635   34,90

�� ��:�R�G�D���S�H�U�I�X�P�R�Z�D�Q�D�� 
�9�,�3���2�Q�O�\���P�L�Q�L�V�S�U�D�\
�2�V�]�D�ã�D�P�L�D�M���F�\���N�X�V�]���F�����Q�X�W�����N�Z�L�D�W�X���G�D�W�X�U�\��
�]�D�S�D�F�K���9�,�3���2�Q�O�\���Z���Z�\�J�R�G�Q�H�M���I�R�U�P�L�H��
�P�L�Q�L�V�S�U�D�\�X�����������P�O 1332,67/l

32957   32,90

NUTY KWIATOWO-
�5�2�P�/�,�1�1�(

�S�ã�D�W�N�L���M�D�Q�P�L�Q�X�����V�R�N���]���E�D�P�E�X�V�D����
�S�L�o�P�R

�N�Z�L�D�W���S�R�P�D�U�D�<�F�]�\�����Q�O�L�Z�N�L��
�P�L�U�D�E�H�O�N�L�����G�U�]�H�Z�R���F�H�G�U�R�Z�H

KWIATOWO-OWOCOWY,
ZIELONE AKORDY

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

kwiat datury, wanilia, malina
�.�D�o�G�D���]�D���M�H�G�\�Q�H

�,�G�H�D�O�Q�H��
�G�R���W�R�U�H�E�N�L��

��

��

��

�5�R�]�N�R�V�]�X�M���V�L�����V�ã�R�G�N�����S�U�D�O�L�Q�������S�\�V�]�Q�\�P��
�P�O�H�N�L�H�P���N�R�N�R�V�R�Z�\�P���O�X�E���U�D�G�R�V�Q�\�P��
�]�D�S�D�F�K�H�P���N�Z�L�D�W�y�Z���O�L�S�\��

�� �� ��

EDYCJA 
LIMITOWANA

�7�H�U�D�]���N�D�o�G�D���]�D

19,99
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�.�:�,�$�7�2�:�2���5�Ð�n�$�1�2��
�)�,�2�â�.�2�:�<

�O�L�Q�F�L�H���À�R�ã�N�D�����S�ã�D�W�N�L���U�y�o�\�����D�N�R�U�G�\���V�N�y�U�\

�2�5�,�(�1�7�$�/�1�2���:�$�1�,�/�,�2�:�2��
�2�:�2�&�2�:�<

�N�Z�L�D�W���G�D�W�X�U�\�����Z�D�Q�L�O�L�D�����P�D�O�L�Q�D

Nuty 
WIOSENNEJ 
ELEGANCJI

�� �Woda perfumowana Volare
�������P�O 1199,80/l

30025   94,90

�� �Woda toaletowa 
Voyager  Woman
�������P�O 1199,80/l

30411   94,90

�� �Woda perfumowana dla niej 
VIP Only
�������P�O 1199,80/l

31998   94,90

�5�R�]�N�R�V�]�X�M���V�L�����D�U�R�P�D�W�D�P�L���Z�L�R�V�Q�\�����P�Z�L���W�X�M��
�M�H�M���Q�D�G�H�M�Q�F�L�H���Z���W�R�Z�D�U�]�\�V�W�Z�L�H���N�R�P�S�R�]�\�F�M�L��
�U�R�]�E�U�]�P�L�H�Z�D�M���F�H�M���R�V�]�D�ã�D�P�L�D�M���F�\�P�L���Q�X�W�D�P�L����
�Q�L�F�]�\�P���E�X�N�L�H�W���Q�Z�L�H�o�\�F�K���N�Z�L�D�W�y�Z��

KWIATOWO-OWOCOWO-
�'�5�=�(�:�1�<

�I�U�H�]�M�D�����S�ã�D�W�N�L���R�U�F�K�L�G�H�L�����G�U�]�H�Z�R��
�V�D�Q�G�D�ã�R�Z�H

�� �Woda toaletowa Divine
�������P�O 1199,80/l

11355   99,90

59,99

�.�D�o�G�D��
�Z�R�G�D���]�D

�2�6�7�$�7�1�,���5�$�=��
�:���.�$�7�$�/�2�*�8

��
��

��

��

�N�Z�L�D�W���L���R�Z�R�F�H���D�N�N�D���V�H�O�O�R�Z�D�����H�V�H�Q�F�M�D��
�M�D�Q�P�L�Q�X�����]�P�\�V�ã�R�Z�H���S�L�o�P�R

�.�:�,�$�7�2�:�2���2�:�2�&�2�:�<��
�=�,�(�/�2�1�(���$�.�2�5�'�<

A1.

�H�J�L�S�V�N�L���M�D�Q�P�L�Q�����S�R�]�L�R�P�N�D����
�J�U�X�V�]�N�D���:�L�O�O�L�D�P�V�D

�.�:�,�$�7�2�:�2���2�:�2�&�2�:�<����
�=�,�(�/�2�1�(���$�.�2�5�'�<

��

�� �Woda toaletowa Happydisiac 
Woman
�������P�O 1199,80/l

31630   94,90



“ “
Anna Dereszowska, 

aktorka 
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�� �Woda perfumowana Possess
�7�D�M�H�P�Q�L�F�D���Q�L�H�S�U�]�H�P�L�M�D�M���F�H�M���O�H�J�H�Q�G�\���.�O�H�R�S�D�W�U�\�����3�R�ã���F�]�H�Q�L�H��
�R�U�]�H�m�Z�L�D�M���F�H�M���V�ã�R�G�\�F�]�\���]���N�X�V�]���F�\�P���\�O�D�Q�J���\�O�D�Q�J���G�]�L�D�ã�D���Q�D��
�P���o�F�]�\�]�Q���]�Q�L�H�Z�D�O�D�M���F�R�����������P�O 1799,80/l

30886   139,90

89,99 

�� �Perfumowany 
�V�S�U�D�\���G�R���F�L�D�ã�D��
My Destiny
�������P�O 266,53/l

32498   29,90

19,99 

�� �Woda 
perfumowana 
My Destiny
�������P�O 1799,80/l

32535   139,90

89,99 

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY

�L�Q�G�R�Q�H�]�\�M�V�N�D���S�D�F�]�X�O�D�����D�Q�D�Q�D�V�����\�O�D�Q�J���\�O�D�Q�J

Jedyna w swoim rodzaju.
TAK JAK TY.
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Sekret uroku 
KLEOPATRY

�.�O�H�R�S�D�W�U�D���X�Z�L�R�G�ã�D��
Marka Antoniusza 
�Q�L�H���W�\�O�N�R���V�Z�R�M����
�X�U�R�G�������3�R�P�y�J�ã���M�H�M��
�R�V�]�D�ã�D�P�L�D�M���F�\����
�N�X�V�]���F�\���]�D�S�D�F�K��

�.�U�H�D�W�R�U�N�L���]�D�S�D�F�K�X����
�'�R�U�D���%�D�J�K�U�L�F�K�H���$�U�Q�D�X�G��
�L���'�D�S�K�Q�p���%�X�J�H�\

�R�O�H�M�N�X���\�O�D�Q�J���\�O�D�Q�J������ 
 

Kreatorka 
�]�D�S�D�F�K�X����
�6�R�S�K�L�H���/�D�E�E�p

��

�� ��

�7�X�U�P�D�O�L�Q���]�R�V�W�D�ã��
�Z�\�E�U�D�Q�\�����E�\���E�\����
�V�N�ã�D�G�Q�L�N�L�H�P��
�N�R�P�S�R�]�\�F�M�L���0�\��
�'�H�V�W�L�Q�\���]�H���Z�]�J�O���G�X��
�Q�D���Q�L�H�]�Z�\�N�ã�H��

�Z�ã�D�Q�F�L�Z�R�Q�F�L���G�R�G�D�Z�D�Q�L�D���S�H�Z�Q�R�Q�F�L��
�V�L�H�E�L�H���L���S�R�P�D�J�D�Q�L�D���Z���Z�\�U�D�o�D�Q�L�X��
�N�U�H�D�W�\�Z�Q�H�M���V�W�U�R�Q�\���R�V�R�E�R�Z�R�Q�F�L����

�N�Z�L�D�W���O�R�W�R�V�X�����W�X�U�P�D�O�L�Q�����S�H�R�Q�L�D

SZYPROWO-OWOCOWO-ZIELONY



+ + +
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�� �Perfumowany balsam  
�G�R���F�L�D�ã�D���0�L�V�V���*�L�R�U�G�D�Q�L
�=�P�L�H�N�F�]�D�M���F�\���E�D�O�V�D�P���G�R���F�L�D�ã�D��
�R���Z�\�V�R�N�L�H�M���N�R�Q�F�H�Q�W�U�D�F�M�L���Q�Z�L�H�W�O�L�V�W�H�J�R����
�S�H�ã�Q�H�J�R���S�D�V�M�L���]�D�S�D�F�K�X���0�L�V�V���*�L�R�U�G�D�Q�L����
���������P�O 199,33/l

32500   29,90 

�� �Kredka do oczu 
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G
�%�D�U�G�]�R���W�U�Z�D�ã�D���N�U�H�G�N�D���G�R���R�F�]�X��
�]���Z�\�V�R�N�����]�D�Z�D�U�W�R�Q�F�L�����S�L�J�P�H�Q�W�y�Z����
�'�R�V�W���S�Q�D���Z�������R�G�F�L�H�Q�L�D�F�K������
���������J 14944,44/kg

 26,90 

�� �Woda perfumowana 
�0�L�V�V���*�L�R�U�G�D�Q�L
�0�L�V�V���*�L�R�U�G�D�Q�L���U�R�]�E�U�]�P�L�H�Z�D��
�o�\�Z�L�R�ã�R�Z�R�Q�F�L�����N�O�D�V�\�F�]�Q�\�F�K���Q�X�W��
�Z�ã�R�V�N�L�F�K���N�Z�L�D�W�y�Z���Q�H�U�R�O�L�����E�\�Q���P�R�J�ã�D��
�Z�U�D�]���]���Q�L�����F�L�H�V�]�\�����V�L�����Q�L�H�V�N�U���S�R�Z�D�Q����
�U�D�G�R�Q�F�L�������N�W�y�U�H�M���m�U�y�G�ã�H�P���M�H�V�W���7�Z�R�M�D��
�N�R�E�L�H�F�R�Q�������������P�O 1998,00/l

30399   99,90 

�� �Lusterko kieszonkowe 
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G
�3�R�G�Z�y�M�Q�H���O�X�V�W�H�U�N�R�����]�Z�\�N�O�H��
�L���S�R�Z�L���N�V�]�D�M���F�H�����Z���R�S�U�D�Z�F�H���R���]�ã�R�W�\�P��
�N�R�O�R�U�]�H�����Z�\�N�R�<�F�]�R�Q�H�M���Z�D�U�V�W�Z����
�D�Q�W�\�S�R�Q�O�L�]�J�R�Z�������,�G�H�D�O�Q�H���G�R���W�R�U�H�E�N�L����
�P�U�H�G�Q�L�F�D�������������F�P�� 

28292   29,90 

�V�R�U�E�H�W���]���P�D�Q�J�R�����Q�H�U�R�O�L�����F�]�H�U�Z�R�Q�\���S�L�H�S�U�]

ZAPACH KWIATOWO-OWOCOWY

31
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ROZKOSZ 

�:�,�2�6�(�1�1�(�*�2��
�/�8�.�6�8�6�8

�����3�5�2�'�8�.�7�<���=�$��

79,99 
�.�2�'���=�(�6�7�$�:�8����������������

PERFUMOWANY 
�%�$�/�6�$�0���'�2���&�,�$�â�$

WODA 
PERFUMOWANA

LUSTERKO 
KIESZONKOWE

KREDKA 
DO OCZU
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��

��

��

WYPRÓBUJ!
�3�R�W�U�]�\�M���Á�D�N�R�Q 

�L���S�R�]�Q�D�M���]�D�S�D�F�K��



“
EDYCJA 

LIMITOWANA

�

3130

DLA NIEJ

�� �30128 Woda toaletowa Eclat Femme  50 ml 2098,00/l 104,90��� �23853 Woda perfumowana Paradise  50 ml 2798,00/l 139,90��� �31121 Woda 

toaletowa My Naked Truth  50 ml 2398,00/l 119,90��� �31495 Woda perfumowana Volare Forever  50 ml 1898,00/l 94,90��� �26769 Woda toaletowa 

Power Woman  50 ml 1998,00/l 99,90��� �31099 Woda perfumowana So Fever Her  50 ml 2098,00/l 104,90��� �33137 Woda perfumowana 

Giordani  Gold White Original  50 ml 2098,00/l 104,90��� �32150 Woda perfumowana dla niej Giordani Gold Original  50 ml 2098,00/l 104,90��

�� �31816 Perfumy Giordani Gold Essenza  50 ml 3198,00/l 159,90��� �32438 Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Innocent White  

Lilac  50 ml 1598,00/l 79,90��� �32440 Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Delicate Cherry Blossom  50 ml 1598,00/l 79,90��� �25403 Woda 

perfumowana My Red  50 ml 2798,00/l 139,90��� �11367 Woda perfumowana Amber Elixir  50 ml 2098,00/l 104,90��� �13850 Woda toaletowa 

Enigma  50 ml 2398,00/l 119,90��� �22434 Woda toaletowa Ice  30 ml 1330,00/l 39,90��� �22435 Woda toaletowa Fire  30 ml 1330,00/l 39,90��

� �22436 Woda toaletowa Air  30 ml 1330,00/l 39,90��� �25447 Woda toaletowa Seductive Musk  50 ml 1198,00/l 59,90��� �31493 Woda perfumowana 

Love Potion Secrets dla niej  50 ml 2398,00/l 119,90��
 �22442 Woda perfumowana Love Potion  50 ml 2398,00/l 119,90��	 �31297 Woda 

perfumowana Divine Idol  50 ml 1998,00/l 99,90��� ��������������:�R�G�D���W�R�D�O�H�W�R�Z�D���G�O�D���S�D�;���)�X�O�O���0�R�R�Q 30 ml 1663,33/l 49,90�� �32538 Woda toaletowa 

Incognito dla Niej  50 ml 1198,00/l 59,90��� �32871 Woda toaletowa Eclat Mademoiselle  50 ml 1998,00/l 99,90��� �31300 Woda toaletowa 

�:�R�Q�G�H�U�Á�R�Z�H�U 50 ml 1898,00/l 94,90��� �31875 Woda toaletowa Tenderly Promise  50 ml 1898,00/l 94,90��� �32235 Woda toaletowa Elvie  50 ml 

1898,00/l 94,90��� ��������������:�R�G�D���W�R�D�O�H�W�R�Z�D���(�O�Y�L�H���)�L�U�H�Á�\ 50 ml 1898,00/l 94,90��� �30892  Woda toaletowa Lucia Starlight  50 ml 1898,00/l 94,90
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�� Woda perfumowana Amazing Paradise
�)�D�V�F�\�Q�X�M���F�\���]�D�S�D�F�K���]���Q�L�H�]�Z�\�N�O�H���U�]�D�G�N�����Q�X�W�����3�D�U�D�G�L�V�H���'�U�R�S����
�V�W�Z�R�U�]�R�Q�����Q�D���Z�\�ã���F�]�Q�R�Q�����2�U�L�Á�D�P�H�����$�U�R�P�D�W���U�]�D�G�N�L�F�K����
�H�J�]�R�W�\�F�]�Q�\�F�K���N�Z�L�D�W�y�Z���R�W�D�F�]�D�M�����D�N�R�U�G�\���G�U�]�H�Z�Q�H��
�L���F�\�W�U�X�V�R�Z�H�����N�U�H�X�M���F���Q�L�H�]�D�S�R�P�Q�L�D�Q�����N�R�P�S�R�]�\�F�M����
�R���L�V�N�U�]���F�\�P�����P�X�V�X�M���F�\�P���F�K�D�U�D�N�W�H�U�]�H�����������P�O 1799,80/l

32504   139,90

89,99 

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY

�]�L�H�O�R�Q�D���J�X�M�D�Z�D�������S�D�U�D�G�L�V�H���G�U�R�S����
�E�U�D�F�K�\�F�K�L�W�R�Q����
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Znaleziony 
�Z���J�ã���E�L��
ekwadorskiego 
laszczu 
deszczowego 
Paradise Drop to 
niezwykle rzadki, 

�P�D�ã�\���N�Z�L�D�W�����N�W�y�U�\���N�Z�L�W�Q�L�H���U�D�]���Q�D��
�W�U�]�\���O�D�W�D�����6�W�R�V�X�M���F���L�Q�Q�R�Z�D�F�\�M�Q�\����
�V�S�H�F�M�D�O�Q�\���S�U�R�F�H�V�����P�R�J�O�L�Q�P�\��
�S�R�]�\�V�N�D�����D�U�R�P�D�W���W�\�F�K���N�Z�L�D�W�y�Z����
�E�H�]���L�F�K���Q�L�V�]�F�]�H�Q�L�D��

Z serca 
TROPIKALNEGO 
RAJU

�.�U�H�D�W�R�U�N�L���]�D�S�D�F�K�X����
Evelyne Boulanger 
i Alexandra Carlin

�

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

���



333232

D
L

A
 N

IE
G

ODLA NIEGO

�7 �:�2 � - � ( � � �0 �$ �5 �= � ( �1 � , �$ � � � ² � � �1 �$ �6 �= �ÿ � � � , �1 �6 �3 � , �5 �$�& � - �ÿ�Œ

�� �Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Man
150 ml 133,27/l

32461   29,90

19,99 

�� �Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man
50 ml 199,80/l

32176   16,90

9,99 

�� �Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 933,20/l

32155   104,90

69,99 

DRZEWNO-WETIWEROW

bergamotka, czarny pieprz, wetiwer

MAURICE ROUCEL �'�2�&�(�1�,�$�-���-�$�.�2�R�ü�����.�2�&�+�$�-���n�<�&�,�(�1�$�-�6�=�/�$�&�+�(�7�1�,�(�-�6�=�<���=�(��
�6�.�á�$�'�1�,�.�Ï�: �3�R�Q�D�G�F�]�D�V�R�Z�\�����O�X�N�V�X�V�R�Z�\���]�D�S�D�F�K���G�O�D��

�P���o�F�]�\�]�Q�����.�R�P�S�R�]�\�F�M�D���]�D�Z�L�H�U�D���N�X�O�W�R�Z�\��
�V�N�â�D�G�Q�L�N�������F�K�D�U�\�]�P�D�W�\�F�]�Q�\���Z�H�W�L�Z�H�U����
�(�N�V�N�O�X�]�\�Z�Q�\���À�D�N�R�Q���V�N�U�\�Z�D���]�D�S�D�F�K���L�G�H�D�O�Q�\��
�G�O�D���S�D�Q�y�Z�����N�W�y�U�]�\���Z�L�H�G�]�
���F�R���W�R���S�H�Z�Q�R�S�ý��
�V�L�H�E�L�H���L���F�H�Q�L�
���Z�\�V�X�E�O�L�P�R�Z�D�Q�H���G�U�R�E�L�D�]�J�L��

�,�'�(�$�/�1�<��dla���7�:�2�-�(�*�2���0���n�&�=�<�=�1�< 
�.�R�P�S�R�]�\�F�M�D���]�D�S�D�F�K�R�Z�D���G�O�D���W�Z�R�M�H�J�R���X�N�R�F�K�D�Q�H�J�R���S�R�Z�L�Q�Q�D���R�G�]�Z�L�H�U�F�L�H�G�O�D�ý���M�H�J�R���R�V�R�E�R�Z�R�S�ý��
�L���S�D�V�M�������=�Q�D�M�G�m���L�G�H�D�O�Q�
���Z���Q�D�V�]�H�M���N�R�O�H�N�F�M�L���Z�y�G���W�R�D�O�H�W�R�Z�\�F�K���V�W�Z�R�U�]�R�Q�\�F�K���S�U�]�H�]���Q�D�M�O�H�S�V�]�\�F�K��

�S�H�U�I�X�P�L�D�U�]�\���S�Z�L�D�W�D��

�.�X�O�W�R�Z�\���Z�H�W�L�Z�H�U���W�R���M�H�G�H�Q���]���Q�D�M�E�D�U�G�]�L�H�M��
�Z�\�V�X�E�O�L�P�R�Z�D�Q�\�F�K���L���Q�D�M�V�]�O�D�F�K�H�W�Q�L�H�M�V�]�\�F�K��
�V�N�â�D�G�Q�L�N�y�Z���Z���N�R�P�S�R�]�\�F�M�D�F�K���]�D�S�D�F�K�R�Z�\�F�K��
�S�U�]�H�]�Q�D�F�]�R�Q�\�F�K���G�O�D���P���o�F�]�\�]�Q�����=�E�L�H�U�D�Q�\��
�U���F�]�Q�L�H���L���S�R�Z�R�O�L���G�H�V�W�\�O�R�Z�D�Q�\�����R�V�L�
�J�D��
�D�E�V�R�O�X�W�Q�
���F�]�\�V�W�R�S�ý���L���S�U�]�H�M�U�]�\�V�W�R�S�ý�����V�W�D�M�
�F���V�L����
�N�U�H�P�R�Z�
�����G�U�]�H�Z�Q�
���L���Q�L�H�]�Z�\�N�O�H���E�R�J�D�W�
���Q�X�W�
����
�:�H�W�L�Z�H�U���Q�D�G�D�M�H���]�D�S�D�F�K�R�Z�L���*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G��
�0�D�Q���S�Z�L�H�W�O�L�V�W�\���L���L�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�\���F�K�D�U�D�N�W�H�U���R�U�D�]��
�Z�\�U�D�¿�Q�R�Z�D�Q�L�H��

�0�L�V�W�U�]���S�H�U�I�X�P�L�D�U�V�W�Z�D���0�D�X�U�L�F�H���5�R�X�F�H�O��
�]�D�F�]�
�â���V�Z�
���Z�L�H�O�N�
���N�D�U�L�H�U�����Z���&�K�D�Q�H�O����
�J�G�]�L�H���R�G�N�U�\�Z�D�â���W�D�M�H�P�Q�L�F�H���K�D�X�W�H���S�D�U�I�X�P�H�U�L�H����
�'�O�D���0�D�X�U�L�F�H�
�D���Z�V�]�\�V�W�N�R���M�H�V�W���L�Q�V�S�L�U�D�F�M�
����
�S�L���N�Q�H���P�D�W�H�U�L�D�â�\���L���I�D�N�W�X�U�\�����V�S�D�F�H�U�\���Z���S�D�U�N�X����
�F�D�â�\���R�W�D�F�]�D�M�
�F�\���J�R���S�Z�L�D�W�����-�H�J�R���N�U�H�D�F�M�H���W�R��
�Q�L�H�]�Z�\�N�â�H���S�R�â�
�F�]�H�Q�L�H���N�U�H�D�W�\�Z�Q�R�S�F�L�����S�D�V�M�L����
�Z�L�H�G�]�\���L���G�R�S�Z�L�D�G�F�]�H�Q�L�D�����0�D�X�U�L�F�H���5�R�X�F�H�O���M�H�V�W��
�E�D�U�G�]�R���Z�\�V�R�N�R���F�H�Q�L�R�Q�\�P���S�H�U�I�X�P�L�D�U�]�H�P��
�L���E�\�â���Z�L�H�O�R�N�U�R�W�Q�L�H���Q�D�J�U�D�G�]�D�Q�\���]�D���V�Z�R�M�H��
�N�U�H�D�F�M�H���]�D�S�D�F�K�R�Z�H��

DO 

-40%
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��

��
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�S�L�H�S�U�]���U�y�o�R�Z�\�����]�D�P�V�]�����E�H�U�J�D�P�R�W�N�D

DRZEWNO-WODNY

�� �Woda toaletowa  
Eclat Homme Sport
�6�X�E�W�H�O�Q�H���Q�X�W�\���]�D�P�V�]�X���L���L�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�L�H��
�R�U�]�H�m�Z�L�D�M���F�\���D�N�R�U�G���E�H�U�J�D�P�R�W�N�L���]���W�H�U�H�Q�y�Z��
�S�R�ã�X�G�Q�L�R�Z�H�M���)�U�D�Q�F�M�L���W�Z�R�U�]�����K�D�U�P�R�Q�L�M�Q����
�N�R�P�S�R�]�\�F�M�������ã���F�]���F�����H�N�V�F�\�W�X�M���F�����Z�L�W�D�O�Q�R�Q����
�L���Q�L�H�Z�\�P�X�V�]�R�Q�����H�O�H�J�D�Q�F�M�������3�R�G�N�U�H�Q�O�D�M�����V�W�\�O��
�P���o�F�]�\�]�Q�\�����N�W�y�U�\���Z�L�H�����M�D�N���F�L�H�V�]�\�����V�L����
�o�\�F�L�H�P�����������P�O 799,87/l

31236   104,90

59,99 
�� �Dezodorant antyperspiracyjny 
Eclat Homme Sport
�'�U�]�H�Z�Q�R���Z�R�G�Q�D���N�R�P�S�R�]�\�F�M�D���(�F�O�D�W��
�+�R�P�P�H���6�S�R�U�W���Z���S�R�V�W�D�F�L���R�G�Q�Z�L�H�o�D�M���F�H�J�R��
�G�H�]�R�G�R�U�D�Q�W�X���R���Z�\�V�R�N�L�H�M���N�R�Q�F�H�Q�W�U�D�F�M�L��
�]�D�S�D�F�K�X�����,�G�H�D�O�Q�D���G�O�D���P���o�F�]�\�]�Q�\�����N�W�y�U�\��
�Z�L�H�����M�D�N���F�L�H�V�]�\�����V�L�����o�\�F�L�H�P�����������P�O 199,80/l

32497   16,90

9,99 

�(�F�O�D�W���+�R�P�P�H���6�S�R�U�W���W�R���N�R�P�S�R�]�\�F�M�D���R�G�G�D�M���F�D���H�Q�H�U�J�L�����R�F�H�D�Q�X����
�=�D�S�D�F�K���S�U�]�\�Z�R�ã�X�M�H���S�R�F�]�X�F�L�H���R�W�Z�D�U�W�\�F�K���P�R�o�O�L�Z�R�Q�F�L���L���F�K���F�L���G�R���G�]�L�D�ã�D�Q�L�D��

�P�Z�L�H�o�\���S�R�Z�L�H�Z���H�O�H�J�D�Q�F�M�L���L�Q�V�S�L�U�R�Z�D�Q�\��
�R�5�Ï�'�=�,�(�0�1�2�0�2�5�6�.�,�0�,���.�/�,�0�$�7�$�0�,

��

��

WYPRÓBUJ!
�3�R�W�U�]�\�M���Á�D�N�R�Q 

�L���S�R�]�Q�D�M���]�D�S�D�F�K��

�'�
/�$

���
1�

,�(
�*

�2�(�O�H�J�D�Q�F�M�D���W�R���S�U�R�V�W�R�W�D�����&�K�F�L�D�ã�H�P��
�V�W�Z�R�U�]�\�����]�D�S�D�F�K�����N�W�y�U�\���P�X�V�X�M�H��
�Z�L�W�D�O�Q�R�Q�F�L�����L���Q�L�H�Z�\�P�X�V�]�R�Q����
�H�O�H�J�D�Q�F�M�������(�F�O�D�W���+�R�P�P�H���6�S�R�U�W��
�W�R���N�R�P�S�R�]�\�F�M�D���G�O�D���S�H�Z�Q�H�J�R��
�V�L�H�E�L�H���P���o�F�]�\�]�Q�\�����N�W�y�U�\���Z���S�H�ã�Q�L��
�N�R�U�]�\�V�W�D���]���o�\�F�L�D������

�3�H�U�I�X�P�L�D�U�]�����9�L�Q�F�H�Q�W���6�F�K�D�O�O�H�U
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��

��

��

��

36 37

��� Woda toaletowa Signature
�'�O�D���P���o�F�]�\�]�Q�\���N�U�H�D�W�\�Z�Q�H�J�R�����1�X�W�\���J�D�ã�N�L���P�X�V�]�N�D�W�R�ã�R�Z�H�M���V�\�P�E�R�O�L�]�X�M�����D�U�W�\�V�W�\�F�]�Q����
�G�X�V�]�������J�U�X�V�]�N�L�������R�U�\�J�L�Q�D�O�Q�R�Q�������D���R�O�H�M�H�N���Z�H�W�L�Z�H�U�R�Z�\�������H�O�H�J�D�Q�F�M�������������P�O 799,87/l

12190   99,90

��� Woda toaletowa Manful
�3�R�F�]�X�M���V�L�ã�����V�Z�R�L�F�K���S�U�D�J�Q�L�H�<���L���X�]�D�O�H�o�Q�L�D�M���F�����P�R�F���N�R�P�S�R�]�\�F�M�L���H�J�]�R�W�\�F�]�Q�H�J�R��
�V�]�D�I�U�D�Q�X�����N�R�U�\���F�\�Q�D�P�R�Q�X���L���S�L�H�F�]�R�Q�H�J�R���E�R�E�X���W�R�Q�N�D�����������P�O 666,53/l

26764   79,90

��� Woda toaletowa dla niego Happydisiac
�3�H�ã�H�Q���o�\�F�L�D���]�D�S�D�F�K���V�S�U�D�Z�L�����o�H���Q�D���W�Z�R�M�H�M���W�Z�D�U�]�\���]�D�J�R�Q�F�L���X�Q�P�L�H�F�K����
�3�R�E�X�G�]�D�M���F�D���O�L�P�R�Q�N�D���N�D�Z�L�R�U�R�Z�D�����R�S�W�\�P�L�V�W�\�F�]�Q�\���D�N�R�U�G���R�]�R�Q�R�Z�\���Z���V�H�U�F�X��
�L���F�L�H�S�ã�\���]�D�S�D�F�K���G�U�H�Z�Q�D���F�H�G�U�R�Z�H�J�R���Z�S�U�D�Z�L�D�M�����Z���Q�Z�L�H�W�Q�H���V�D�P�R�S�R�F�]�X�F�L�H��
�L���H�P�D�Q�X�M�����P���V�N�����]�P�\�V�ã�R�Z�R�Q�F�L�������������P�O 799,87/l

32159   94,90
��� Woda toaletowa S8 Icon
�6�����,�F�R�Q���W�R���M�H�G�\�Q�\���Z���V�Z�R�L�P���U�R�G�]�D�M�X�����H�P�D�Q�X�M���F�\���S�H�Z�Q�R�Q�F�L�����V�L�H�E�L�H���]�D�S�D�F�K��
�R���P�L�H�M�V�N�L�P���F�K�D�U�D�N�W�H�U�]�H�����2�W�R�F�]�R�Q�D���D�N�R�U�G�H�P���J�H�U�D�Q�L�X�P���L���E�X�U�V�]�W�\�Q�R�Z�H�J�R��
�G�U�H�Z�Q�D���Q�X�W�D���V�]�Z�H�G�]�N�L�H�M���Z�L�Q�R�U�R�Q�O�L���V�R�O�D�U�L�V�����V�W�D�M�H���V�L�����Q�R�Z�D�W�R�U�V�N�������S�H�ã�Q�����o�\�F�L�D��
�L���E�D�U�G�]�R���P���V�N�����N�R�P�S�R�]�\�F�M�������������P�O 999,80/l

32636   84,90

49,9959,99�.�D�o�G�D���]�D �.�D�o�G�D���]�D

�'�R�G�D�M���F�\���Z�L�J�R�U�X
ENERGIA 
�,���&�,�(�3�á�2

�0�D�J�Q�H�W�\�F�]�Q�\��
STYL 
I CHARYZMA �P�Z�L�H�o�\���L���F�\�W�U�X�V�R�Z�\

ZAPACH DLA 
�0���n�&�=�<�=�1

�'�
/�$

���
1�

,�(
�*

�2

��� Woda toaletowa Men's Collection 
Citrus Tonic
�:�R�G�D���W�R�D�O�H�W�R�Z�D���&�L�W�U�X�V���7�R�Q�L�F���]���R�U�]�H�m�Z�L�D�M���F����
�Q�X�W�����S�U�]�H�Z�R�G�Q�L�����J�R�U�]�N�L�H�M���S�R�P�D�U�D�<�F�]�\���W�R��
�H�Q�H�U�J�H�W�\�]�X�M���F�\���]�D�S�D�F�K�����N�W�y�U�\���G�R�G�D���&�L���H�Q�H�U�J�L�L��
�G�R���G�]�L�D�ã�D�Q�L�D���N�D�o�G�H�J�R���G�Q�L�D�����������P�O 666,53/l

30058   79,90

49,99 

�&�]�\�V�W�\����
�Z�L�E�U�X�M���F�\����
�R���E�D�U�G�]�R��
�P���V�N�L�P��
�F�K�D�U�D�N�W�H�U�]�H����
�&�L�W�U�X�V���7�R�Q�L�F��

�M�H�V�W���M�D�N���]�D�V�W�U�]�\�N���H�Q�H�U�J�L�L�����G�]�L���N�L��
�N�W�y�U�H�P�X���S�H�Z�Q�L�H���S�R�Z�L�W�D�V�]��
�N�D�o�G�\���Q�R�Z�\���G�]�L�H�<�����=�D�S�D�F�K��
�W�H�Q���G�R�V�N�R�Q�D�O�H���V�S�U�D�Z�G�]�D��
�V�L�����]�D�U�y�Z�Q�R���Z���E�L�X�U�]�H�����M�D�N��
�S�R�G�F�]�D�V���D�N�W�\�Z�Q�R�Q�F�L��
�Z�H�H�N�H�Q�G�R�Z�\�F�K��

Kreatorka perfum: 
�1�D�W�K�D�O�L�H���)�H�L�V�W�K�D�X�H�U

DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY

�O�L�P�R�Q�N�D�����G�U�H�Z�Q�R�����W�R�Q�L�N
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��

��

��

��

�� ��

3938

��� Zestaw podarunkowy North for Men Original
�=�D�G�E�D�M���R���V�Z�R�M�H�J�R���P���o�F�]�\�]�Q�������:���]�H�V�W�D�Z�L�H�����U�H�Z�L�W�D�O�L�]�X�M���F�\���o�H�O��
�G�R���P�\�F�L�D���F�L�D�ã�D���L���Z�ã�R�V�y�Z���R�U�D�]���E�D�O�V�D�P���S�R���J�R�O�H�Q�L�X�����N�W�y�U�\���N�R�L��
�L���F�K�U�R�Q�L���V�N�y�U�����R�U�D�]���]�D�S�H�Z�Q�L�D���M�H�M���������J�R�G�]�L�Q�Q�H���Q�D�Z�L�O�o�H�Q�L�H��������
�������������������P�O 83,30/l

32018   24,99 

Idealny prezent dla
�3�5�$�:�'�=�,�:�(�*�2���0���n�&�=�<�=�1�<

��� Pianka do golenia 
North for Men Original
���������P�O 149,50/l

32002   29,90 

��� �m�H�O���G�R���P�\�F�L�D���F�L�D�ã�D��
�L���Z�ã�R�V�y�Z���1�R�U�W�K���I�R�U��
Men Original
���������P�O 79,60/l

32005   19,90 

��� �$�Q�W�\�S�H�U�V�S�L�U�D�F�\�M�Q�\��
dezodorant 24 h North 
for Men Original
���������P�O 132,67/l

32006   19,90 
��� �0�\�G�ã�R���Z���N�R�V�W�F�H���1�R�U�W�K��
for Men Original
������ ���J 69,00/kg

32007   6,90 

��� Pianka do golenia 
�G�O�D���V�N�y�U�\���Z�U�D�n�O�L�Z�H�M��
North  for Men Sensitive
���������P�O 149,50/l

32016   29,90 
��� �6�]�D�P�S�R�Q��
�S�U�]�H�F�L�Z�ã�X�S�L�H�n�R�Z�\��
North for Men Original
���������P�O 91,60/l

32001   22,90 

��� �3�U�]�H�F�L�Z�]�P�D�U�V�]�F�]�N�R�Z�\��
�N�U�H�P���1�R�U�W�K���I�R�U���0�H�Q��
�$�G�Y�D�Q�F�H�G���$�J�H���&�R�Q�W�U�R�O
�������P�O 798,00/l

32014   39,90 
��� �3�U�]�H�F�L�Z�]�P�D�U�V�]�F�]�N�R�Z�\��
�N�U�H�P���S�R�G���R�F�]�\���1�R�U�W�K���I�R�U��
�0�H�Q���$�G�Y�D�Q�F�H�G���$�J�H���&�R�Q�W�U�R�O
�������P�O 1993,33/l

32015   29,90 

��� �.�R�M�ÿ�F�\���N�U�H�P���G�R���W�Z�D�U�]�\��
�G�O�D���V�N�y�U�\���Z�U�D�n�O�L�Z�H�M���1�R�U�W�K��
for Men Sensitive
�������P�O 598,00/l

32017   29,90 

��� �m�H�O���G�R���P�\�F�L�D���F�L�D�ã�D���L���Z�ã�R�V�y�Z��
�1�R�U�W�K���)�R�U���0�H�Q���8�Q�O�L�P�L�W�H�G
���������P�O 79,60/l

33160   19,90 

��� Pianka do golenia 
�1�R�U�W�K���)�R�U���0�H�Q���8�Q�O�L�P�L�W�H�G
���������P�O 149,50/l

33161   29,90 

EDYCJA 
�/�,�0�,�7�2�:�$�1�$

EDYCJA �/�,�0�,�7�2�:�$�1�$ EDYCJA 
�/�,�0�,�7�2�:�$�1�$

��� �m�H�O���G�R���J�R�O�H�Q�L�D���1�R�U�W�K���I�R�U���0�H�Q��
�5�H�F�K�D�U�J�H
�6�X�S�H�U�E�R�J�D�W�\���o�H�O���]�H���V�N�ã�D�G�Q�L�N�D�P�L���Q�D�Z�L�O�o�D�M���F�\�P�L����
�N�R�P�S�O�H�N�V�H�P���$�U�F�W�L�F���3�U�R���'�H�I�H�Q�F�H�����o�H�<���V�]�H�Q�L�H�P����
�P�L�Q�H�U�D�ã�D�P�L���L���W�H�F�K�Q�R�O�R�J�L�����*�O�L�G�H�����=�D�S�H�Z�Q�L�D���H�I�H�N�W�\�Z�Q�H��
�L���G�R�V�N�R�Q�D�ã�H���J�R�O�H�Q�L�H���R�U�D�]���F�K�U�R�Q�L���V�N�y�U�����S�U�]�H�G��
�S�R�G�U�D�o�Q�L�H�Q�L�H�P���L���X�V�]�N�R�G�]�H�Q�L�D�P�L�����3�R���X�o�\�F�L�X���F�H�U�D���M�H�V�W��
�]�U�H�Z�L�W�D�O�L�]�R�Z�D�Q�D���L���S�H�ã�Q�D���H�Q�H�U�J�L�L�������������P�O 149,95/l

32009   39,90

29,99 
��� �m�H�O���G�R���P�\�F�L�D���F�L�D�ã�D���L���Z�ã�R�V�y�Z���1�R�U�W�K���I�R�U��
�0�H�Q���5�H�F�K�D�U�J�H
�7�H�V�W�R�Z�D�Q�\���G�H�U�P�D�W�R�O�R�J�L�F�]�Q�L�H���o�H�O���G�R���P�\�F�L�D���F�L�D�ã�D��
�L���Z�ã�R�V�y�Z���R���S�R�G�Z�y�M�Q�\�P���G�]�L�D�ã�D�Q�L�X�����R�F�]�\�V�]�F�]�D�M���F�\�P 
�L���R�G�o�\�Z�L�D�M���F�\�P�����=���N�R�P�S�O�H�N�V�H�P���$�U�F�W�L�F���3�U�R��
�'�H�I�H�Q�F�H�����o�H�<���V�]�H�Q�L�H�P���L���P�L�Q�H�U�D�ã�D�P�L�����3�R�P�D�J�D��
�R�G�o�\�Z�L�D�����L���Z�]�P�D�F�Q�L�D�����Z�ã�R�V�\�����S�R�]�R�V�W�D�Z�L�D���X�F�]�X�F�L�H��
�Q�Z�L�H�o�R�Q�F�L���L���Q�D�Z�L�O�o�H�Q�L�D�����]�D�U�y�Z�Q�R���Z�ã�R�V�R�P�����M�D�N��
�L���V�N�y�U�]�H�������������P�O 59,96/l

32011   19,90

14,99 

��� Woda po goleniu North For Men 
�8�Q�O�L�P�L�W�H�G
�:�R�G�D���S�R���J�R�O�H�Q�L�X�����N�W�y�U�D���ã�D�W�Z�R���V�L�����Z�F�K�ã�D�Q�L�D����
�N�R�M���F���V�N�y�U�������5�H�Z�L�W�D�O�L�]�X�M�H�����G�]�L���N�L���G�R�G�D�M���F�H�P�X��
�Z�L�J�R�U�X���]�D�S�D�F�K�R�Z�L���L���]�D�Z�D�U�W�R�Q�F�L���R�O�H�M�N�X���]���W�U�D�Z�\��
�F�\�W�U�\�Q�R�Z�H�M�����3�R�F�]�X�M�����M�D�N���S�R���]�D�V�W�R�V�R�Z�D�Q�L�X���Z�R�G�\��
�]�Z�L���N�V�]�D���V�L�����W�Z�R�M�D���H�Q�H�U�J�L�D���L���U�X�V�]�D�M���Q�D���V�S�R�W�N�D�Q�L�H��
�]���Z�\�]�Z�D�Q�L�D�P�L���G�Q�L�D�������������P�O 299,90/l

33162   49,90

29,99 
�5�(�&�+�$�5�*�(��
�����'�2�'�$�-�ÿ�&�$���(�1�(�5�*�,�,����
�5�(�:�,�7�$�/�,�=�8�-�ÿ�&�$���3�,�(�/���*�1�$�&�-�$

�=�D�S�H�Z�Q�L�D���G�R�N�ã�D�G�Q�H����
komfortowe golenie 
i dodaje skórze energii

Woda po goleniu 
�R�G�Q�Z�L�H�o�D���V�N�y�U��

Oczyszcza 
i zwalcza przyczyny 
�ã�X�S�L�H�o�X

�'�O�D���E�R�K�D�W�H�U�D�����N�W�y�U�\���O�X�E�L�����E�\���N�D�o�G�\���G�]�L�H�<��
�E�\�ã���F�]�\�V�W�����N�D�U�W�������J�R�W�R�Z�����G�R���]�D�S�L�V�D�Q�L�D��
�M�H�J�R���Z�ã�D�V�Q�H�M���K�L�V�W�R�U�L�L�������L�G�H�D�O�Q�����R�N�D�]�M����

do podniesienia sobie poprzeczki. 
�8�F�]�X�F�L�H���Q�Z�L�H�o�R�Q�F�L���L���Q�Z�L�H�W�Q�\���Z�\�J�O���G���M�H�V�W��
�E�D�U�G�]�R���Z�D�o�Q�H�����0�L�H�O�L�Q�P�\���W�R���Q�D���X�Z�D�G�]�H��

�X�G�R�V�N�R�Q�D�O�D�M���F���Q�D�V�]�����N�X�O�W�R�Z�����O�L�Q�L����
�1�R�U�W�K���I�R�U���0�H�Q��

�$�5�&�7�,�&���3�5�2���'�(�)�(�1�&�(����
�1�D�V�]���N�X�O�W�R�Z�\���H�N�V�W�U�D�N�W��
�S�R�]�\�V�N�L�Z�D�Q�\���]���N�R�U�]�H�Q�L���U�R�Q�O�L�Q��
wschodniosyberyjskich. 
Bogaty w antyoksydanty, chroni 
�V�N�y�U�����S�U�]�H�G���Z�H�Z�Q���W�U�]�Q�\�P�L��
�L���]�H�Z�Q���W�U�]�Q�\�P�L���]�D�J�U�R�o�H�Q�L�D�P�L��

�3�D�Z�G�]�L�Z�L���P���o�F�]�\�m�Q�L��
�'�%�$�-�ÿ���2���:�<�*�/�ÿ�'

�'�
/�$

���
1�

,�(
�*

�2

UNLIMITED 
�����,�1�7�(�1�6�<�:�1�,�(��
�2�'�P�:�,�(�n�$�-�ÿ�&�$���3�,�(�/���*�1�$�&�-�$

��� Zestaw skarpet Dandy
�6�N�D�U�S�H�W���Q�L�J�G�\���]�D���Z�L�H�O�H�����:�\�J�R�G�Q�H���L���P�R�G�Q�H���V�N�D�U�S�H�W�\���]���P�L���N�N�L�H�M��
�P�L�H�V�]�D�Q�N�L���E�D�Z�H�ã�Q�\���L���S�R�O�L�H�V�W�U�X���R���Z�]�R�U�D�F�K���Z���N�R�O�R�U�]�H���Q�L�H�E�L�H�V�N�L�P��
�L���E�U���]�R�Z�\�P�����=�H�V�W�D�Z���]�D�Z�L�H�U�D���G�Z�L�H���S�D�U�\���V�N�D�U�S�H�W�����5�R�]�P�L�D�U�����������������(�8�� 

29179

29,99 

�%�$�/�6�$�0���3�2���*�2�/�(�1�,�8�������n�(�/��
�'�2���0�<�&�,�$���&�,�$�â�$���,���:�â�2�6�Ð�:
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LIMITOWANA

��

4140

DLA NIEGO

��� �������������:�R�G�D���W�R�D�O�H�W�R�Z�D���(�[�F�L�W�H���E�\���2�U�L�Á�D�P�H 75 ml 84,90���� 30059 Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood  75 ml 79,90��

��� 15183 Woda toaletowa S8 Night  50 ml 84,90���� 10919 Woda toaletowa Ascendant  75 ml 99,90���� 32799 Woda toaletowa 

Venture Beyond  100 ml 79,90���� 32797 Woda toaletowa Giordani Gold Notte  75 ml 104,90���� 32540 Woda toaletowa 

Incognito dla Niego  50 ml 59,90���� 31825 Woda toaletowa Possess Man  75 ml 109,90���� 31288 Woda toaletowa Signature 

�=�R�R�P 75 ml 99,90���� 31145 Woda toaletowa Glacier Rock  100 ml 79,90���� 30468 Woda toaletowa Be the Legend  75 ml 94,90��

��� �������������:�R�G�D���W�R�D�O�H�W�R�Z�D���(�F�O�D�W���+�R�P�P�H 75 ml 104,90���� 32503 Woda toaletowa Venture  100 ml 79,90���� 32950 Woda 

toaletowa Eclat Lui  75 ml 99,90���� 22383 Woda toaletowa dla panów Full Moon  30 ml 49,90���� 32997 Woda toaletowa 

Paradise Man 75 ml 109,90���� 31639 Woda toaletowa Excite Force  75 ml 84,90���� 25472 Woda toaletowa Power  

Musk 50 ml 59,90��� �������������:�R�G�D���W�R�D�O�H�W�R�Z�D���6�R���)�H�Y�H�U���+�L�P 75 ml 104,90

��� 31711 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Architect
��� 31240 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Excite
��� �������������3�H�U�I�X�P�R�Z�D�Q�\���G�H�]�R�G�R�U�D�Q�W���G�R���F�L�D�ã�D���*�2�����&�R�R�O���	��
�&�K�D�U�P�L�Q�J
��� �������������3�H�U�I�X�P�R�Z�D�Q�\���G�H�]�R�G�R�U�D�Q�W���G�R���F�L�D�ã�D���*�2�����+�R�W���	���6�H�[�\
��� 32496 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Possess Man
��� 31698 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Eclat 
�+�R�P�P�H
��� 31697 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
�)�O�D�P�E�R�\�D�Q�W

29.90

19,99

�.�D�o�G�\���G�H�]�R�G�R�U�D�Q�W��
�G�R���F�L�D�ã�D���]�D

�P�Z�L�H�o�R�Q����
I STYL

�&�K�F�H�V�]���Q�D�G�D�����V�Z�R�M�H�P�X���X�O�X�E�L�R�Q�H�P�X��
�]�D�S�D�F�K�R�Z�L���Q�R�Z�\���Z�\�P�L�D�U���L���S�U�]�H�G�ã�X�o�\����
�M�H�J�R���W�U�Z�D�ã�R�Q���"���8�o�\�Z�D�M���G�H�]�R�G�R�U�D�Q�W�y�Z��

�]���W�H�M���V�D�P�H�M���O�L�Q�L�L���]�D�S�D�F�K�R�Z�H�M��

��

��

�� �� ��

��

��

�1�2�:�2�P����
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4342

�7 � : �2 � - � ( � � �0 �$ �5 �= � ( �1 � , �$ � � � ² � � �1 �$ �6 �= �ÿ � � � , �1 �6 �3 � , �5 �$�& � - �ÿ�Œ

�0�$�.�,�-�$�n

�0
�$

�.�
,�-

�$
�n
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��Lakier do paznokci Colourbox
Lakier do paznokci Colourbox to 10 fantastycznych 
�N�R�O�R�U�y�Z���Z���X�U�R�F�]�H�M���E�X�W�H�O�H�F�]�F�H�����N�W�y�U�����]�D�Z�V�]�H���P�R�o�H�V�]��
�P�L�H�����S�U�]�\���V�R�E�L�H���������P�O 1598,00/l

 15,90

33260 
Pearly 
Pink

33257 
Soft 

Lavender

33258 
Bright 
Nude

33261 
Soft 
Pink

33259 
Pearly 
Nude

33263 
Soft 
Red

33266 
Soft 
Plum

33262 
Bright 
Red

33264 
Bright 

Raspberry

33265 
Soft 

Berry

33259 
Pearly 
Nude

33258 
Bright 
Nude

33266 
Soft 
Plum

7,99

�2�*�5�2�0�1�<���:�<�%�Ð�5���2�'�&�,�(�1�,��������
W NISKIEJ CENIE!

�3�5�=�(�'�6�7�$�:�,�$�0�<���6�(�5�,����
COLOURBOX
�'�R�G�D�M���V�Z�R�M�H�P�X���o�\�F�L�X���E�D�U�Z�����1�R�Z�D���O�L�Q�L�D��
�N�R�V�P�H�W�\�N�y�Z���G�R���P�D�N�L�M�D�o�X���&�R�O�R�X�U�E�R�[���W�R��
�I�D�Q�W�D�V�W�\�F�]�Q�H���N�R�O�R�U�\���L���I�R�U�P�X�ã�\�����N�W�y�U�H��
�]�D�F�K���F�D�M�����G�R���P�D�N�L�M�D�o�R�Z�\�F�K���H�N�V�S�H�U�\�P�H�Q�W�y�Z����
�W�D�N�o�H���G�]�L���N�L���D�W�U�D�N�F�\�M�Q�H�M���F�H�Q�L�H��

�%�<���7�:�2�-�(���n�<�&�,�(���1�$�%�5�$�â�2���.�2�/�2�5�Ð�: 
�P�Z�L���W�X�M���Q�D�G�H�M�Q�F�L�H���Z�L�R�V�Q�\���E�D�U�Z�Q�\�P���V�]�D�O�H�<�V�W�Z�H�P�����'�D�M���V�L�����]�D�X�Z�D�o�\�������Q�R�V�]���F���P�D�N�L�M�D�o����

�R�E�R�N���N�W�y�U�H�J�R���Q�L�H���P�R�o�Q�D���S�U�]�H�M�Q�����R�E�R�M���W�Q�L�H�����,���Q�L�H���P�D�U�W�Z���V�L�����R���V�Z�y�M���E�X�G�o�H�W��

�-�$�.�,���.�2�/�2�5���%���'�=�,�(���0�,�$�â�$��
WIOSNA? 
�1�R�Z�\���V�H�]�R�Q���X�S�ã�\�Q�L�H���S�R�G���]�Q�D�N�L�H�P��
�Q�Z�L�H�o�\�F�K�����Q�P�L�D�ã�\�F�K���L���S�L���N�Q�\�F�K���N�R�O�R�U�y�Z����
�3�R�Z�L�W�D�M���Z�L�R�V�Q�����V�]�H�U�R�N�����S�D�O�H�W�����P�R�G�Q�\�F�K��
�R�G�F�L�H�Q�L�����Z�\�J�O���G�D�M���Z�V�S�D�Q�L�D�O�H���L���F�L�H�V�]���V�L����
�Q�R�Z�\�P�����R�O�Q�Q�L�H�Z�D�M���F�\�P���V�W�\�O�H�P��

�:���Q�D�V�]�H�M���N�R�O�H�N�F�M�L���N�R�V�P�H�W�\�N�y�Z���N�R�O�R�U�R�Z�\�F�K��
�]�Q�D�M�G�]�L�H�V�]���W�D�N���Z�L�H�O�H���R�G�F�L�H�Q�L���������:���G�R�G�D�W�N�X��
�Z���Q�Z�L�H�W�Q�H�M���F�H�Q�L�H�����1�L�H���P�X�V�L�V�]���V�L�����Z�L���F��
�R�J�U�D�Q�L�F�]�D�����G�R���M�H�G�Q�H�J�R�����:�\�E�L�H�U�]���V�Z�R�M�H��
�X�O�X�E�L�R�Q�H���L���V�S�U�D�Z�����E�\���N�D�o�G�D���W�Z�R�M�D���V�W�\�O�L�]�D�F�M�D��
�Q�D�E�U�D�ã�D���E�D�U�Z��

33261
Soft 
Pink

33265
Soft 

Berry

�1�2�:�2�P����



44 45

POZWÓL SOBIE NA...

�E�â�\�V�N���Z���R�N�X��

��Cienie do powiek  
Pure Colour Mono
Niezwykle twarzowe cienie, zarówno 
�Z���P�D�W�R�Z�\�P�����M�D�N���L���O�H�N�N�R���S�H�U�ã�R�Z�\�P��
�Z�\�G�D�Q�L�X�����V�W�Z�R�U�]�����H�I�H�N�W�R�Z�Q�\���P�D�N�L�M�D�o��
�R�F�]�X���Q�D���N�D�o�G�����R�N�D�]�M�������:�\�S�U�y�E�X�M���M�H��
wszystkie! 1,5 g 6660,00/kg

 19,90

9,99 

�=�1�,�(�:�$�/�$�-�ÿ�&�(���6�3�2�-�5�=�(�1�,�( 
W 3 KROKACH:

1. �5�2�=�-�$�P�1�,�-�����1�D�ã�y�o���M�D�V�Q�\���F�L�H�<���Q�D���F�D�ã�H�M���S�R�Z�L�H�F�H���]�D���S�R�P�R�F�����Z���o�V�]�H�M���N�R�<�F�y�Z�N�L���S���G�]�O�D�� 

2. �3�5�=�<�&�,�(�0�1�,�-�����1�D�ã�y�o���F�L�H�P�Q�L�H�M�V�]�\���F�L�H�<���Q�D���]�H�Z�Q���W�U�]�Q�H�M���S�R�Z�L�H�F�H�� 

3. �5�2�=�(�7�5�=�<�-�����=�E�O�H�Q�G�X�M���R�E�D���F�L�H�Q�L�H���]�D���S�R�P�R�F�����V�]�H�U�V�]�H�M���N�R�<�F�y�Z�N�L���S���G�]�O�D��

26663
�/�L�J�K�W���%�O�X�H

26665
�&�R�S�S�H�U��

�3�O�X�P

22590
�3�L�Q�N��

�6�K�L�P�P�H�U

23867
�6�K�L�P�P�H�U�L�Q�J��

�:�K�L�W�H

23869
�(�D�U�W�K�\��
�%�U�R�Z�Q

22596
�$�V�S�K�D�O�W��
�%�O�D�F�N

22592
�6�L�O�Y�H�U��
Grey

22595
�6�S�D�U�N�O�L�Q�J��

Forest

�0
�$

�.�
,�-

�$
�n

22590
�3�L�Q�N��

�6�K�L�P�P�H�U

22591
�7�D�X�S�H��
�0�H�W�D�O

22589
�&�K�D�P�S�D�J�Q�H��

�3�H�D�U�O

22589
�&�K�D�P�S�D�J�Q�H��

�3�H�D�U�O

22595
�6�S�D�U�N�O�L�Q�J��

Forest

22596
�$�V�S�K�D�O�W��
�%�O�D�F�N

22592
�6�L�O�Y�H�U��
Grey

23869
�(�D�U�W�K�\��
�%�U�R�Z�Q

23867
�6�K�L�P�P�H�U�L�Q�J��

�:�K�L�W�H

23868
�3�H�D�U�O�\��
Gold

26663
�/�L�J�K�W��
�%�O�X�H

26664
�6�K�H�H�U��

�/�D�Y�H�Q�G�H�U

26664
�6�K�H�H�U��

�/�D�Y�H�Q�G�H�U

26665
�&�R�S�S�H�U��

�3�O�X�P
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20386
Porcelain

20387
Ivory

20388
Sand

2
0

53
1 

M
at

te
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g
h

t

20531 
Matte 
light

20532 
Matte 
latte

30427 
Midnight Blue

30427 
Midnight 

Blue

30429 
Steel Grey

30429 
Steel 
Grey

30428 
Simply Black

30428 
Simply 
Black

32564 
Green

32563 
Blue

��

��

��
��

��

2
0

3
8

6 
P

or
ce

la
in

32563 Blue 32564 Green

4746

��� �3�R�G�N�ã�D�G���9�H�U�\���0�H���6�P�R�R�W�K�L�H
�2�G�o�\�Z�F�]�\���S�R�G�N�ã�D�G���Z�]�E�R�J�D�F�R�Q�\��
�H�N�V�W�U�D�N�W�H�P���]���R�Z�R�F�y�Z���O�H�Q�Q�\�F�K��
�L���M�R�J�X�U�W�X���]�D�S�H�Z�Q�L�D���S�H�U�I�H�N�F�\�M�Q�\��
�H�I�H�N�W���N�U�\�M���F�\�����������P�O 433,00/l

 22,90

12,99 

�2�'�n�<�:�,�$��
�'�=�,���.�,��

�(�.�6�7�5�$�.�7�2�:�,��
�=���-�2�*�8�5�7�8

��� �*�ÿ�E�H�F�]�N�L���9�H�U�\���0�H
�:���]�H�V�W�D�Z�L�H�������J���E�H�F�]�N�L����
�0�D�W�H�U�L�D�ã�����N�D�X�F�]�X�N���Q�D�W�X�U�D�O�Q�\����
�N�D�X�F�]�X�N���E�X�W�D�G�L�H�Q�R�Z�R��
�V�W�\�U�H�Q�R�Z�\�����:�\�P�L�D�U�\���� 
�����[�������[�����������F�P�� 

23265   5,90 

�0�,���.�.�,�(��
�*�ÿ�%�(�&�=�.�,

Delikatnie przypudruj twarz 
�P�D�W�X�M�ÿ�F�\�P���S�X�G�U�H�P��
�9�H�U�\���0�H�� szczególnie 

�Z���V�W�U�H�À�H���7��

��� �0�D�W�X�M�ÿ�F�\���S�X�G�H�U���S�U�D�V�R�Z�D�Q�\��
�9�H�U�\���0�H
�0�D�W�X�M���F�D���I�R�U�P�X�ã�D���S�R�F�K�ã�D�Q�L�D���Q�D�G�P�L�D�U��
�V�H�E�X�P���L���]�D�S�H�Z�Q�L�D���Q�Z�L�H�o�\���Z�\�J�O���G����
�6�N�X�W�H�F�]�Q�L�H���P�D�V�N�X�M�H���Q�L�H�G�R�V�N�R�Q�D�ã�R�Q�F�L����
�Q�L�H���]�P�L�H�Q�L�D�M���F���Q�D�W�X�U�D�O�Q�H�J�R���N�R�O�R�U�\�W�X��
�F�H�U�\���������J 1665,56/kg

 22,90

14,99 

�n�(�*�1�$�-�&�,�(��
�1�,�(�'�2�6�.�2�1�$�â�2�P�&�,����

WITAJ PERFEKCYJNA 
CERO!

�0�$�7�2�:�$���,���P�:�,�(�n�$���&�(�5�$

�'�2�6�.�2�1�$�/�(���6�,�����5�2�=�3�5�2�:�$�'�=�$��

�6�8�3�(�5�*�â�$�'�.�2�P��

�(�'�<�&�-�$��
�/�,�0�,�7�2�:�$�1�$

�0�(�7�$�/�,�&�=�1�<

��� �7�X�V�]���G�R���U�]���V�� 
�9�H�U�\���0�H���(�[�W�H�Q�G�D
�7�X�V�]�����N�W�y�U�\���Z�\�G�ã�X�o�D���� 
�S�R�G�N�U���F�D���L���G�H�À�Q�L�X�M�H���U�]���V�\����
�]�D�S�H�Z�Q�L�D�M���F���Z�\�U�D�]�L�V�W�\���H�I�H�N�W��
�P�D�N�L�M�D�o�X���������P�O 1248,75/l

 19,90

9,99 

��� �.�U�H�G�N�D���G�R���R�F�]�X�� 
�9�H�U�\���0�H���6�R�I�W���.�D�M�D�O
�.�U�H�P�R�Z�R���P�L���N�N�L�H���N�U�H�G�N�L���G�R��
�R�F�]�X���]���Z�L�W�D�P�L�Q�����(�����,�G�H�D�O�Q�H���G�R��
�V�W�R�V�R�Z�D�Q�L�D���Z�]�G�ã�X�o���O�L�Q�L�L���U�]���V�����M�D�N��
�L���Q�D���Z�H�Z�Q���W�U�]�Q�H�M���V�W�U�R�Q�L�H���S�R�Z�L�H�N����
1 g 14990,00/kg

 22,90

14,99 

�=�(�6�7�$�:�����
�

�Q�D�W�X�U�D�O�Q�\�F�K��

�J�ÿ�E�H�F�]�H�N

�0
�$

�.�
,�-

�$
�n
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�� ��3�R�G�N�ã�D�G���7�K�H���2�1�(���0�D�W�W�H��
�9�H�O�Y�H�W���6�3�)������
30 ml 999,67/l

������������

������������

�� ��3�X�G�H�U���7�K�H���2�1�(���,�O�O�X�6�N�L�Q
8 g 3748,75/kg

������������

������������

�� ��%�D�]�D���S�R�G���P�D�N�L�M�D�n��
�7�K�H���2�1�(���,�O�O�X�6�N�L�Q
30 ml 666,33/l

��������������������������

������������

�� ��5�y�n���G�R���S�R�O�L�F�]�N�y�Z��
�7�K�H���2�1�(���,�O�O�X�6�N�L�Q
4 g 7497,50/kg

������������

������������

�� ��0�D�U�N�H�U���G�R���E�U�Z�L���7�K�H���2�1�(
Marker z aplikatorem o specjalnie 
�]�D�S�U�R�M�H�N�W�R�Z�D�Q�H�M���N�R�<�F�y�Z�F�H�����G�]�L���N�L��
�N�W�y�U�H�P�X���ã�D�W�Z�R���Z�\�N�U�H�X�M�H�V�]���L�G�H�D�O�Q�\��
�U�\�V�X�Q�H�N���E�U�Z�L�����)�R�U�P�X�ã�D���R�G�S�R�U�Q�D���Q�D��
�Q�F�L�H�U�D�Q�L�H���L���U�R�]�P�D�]�\�Z�D�Q�L�H���X�W�U�]�\�P�X�M�H��
�V�L�����Q�D���V�N�y�U�]�H���S�U�]�H�]���F�D�ã�\���G�]�L�H�<����� 
���������J 9368,75/kg

��������������������������

������������

CIENKA 
�.�2�;�&�Ð�:�.�$��
APLIKATORA 

pozwala na 
�G�R�V�N�R�Q�D�ã�H����

�=�'�(�)�,�1�,�2�:�$�1�,�( 
brwi

IDEALNE BRWI. 
�3�(�5�)�(�.�&�<�-�1�$���7�<��

Stosuj jako �%�$�=�� 
�S�R�G���S�R�G�N�ã�D�G���O�X�E��
�V�D�P�R�G�]�L�H�O�Q�L�H�����D�E�\��
�8�3�,���.�6�=�<������
�F�H�U����

�6�3�)��

����

�,�G�H�D�O�Q�\���G�R���X�W�U�Z�D�O�D�Q�L�D��
�,���3�2�3�5�$�:�,�$�1�,�$ 
�P�D�N�L�M�D�o�X���S�R�]�D���G�R�P�H�P����
SPF 20.

�3�R�N�U�\�F�L�H���R�G���Q�U�H�G�Q�L�H�J�R��
�'�2���3�(�â�1�(�*�2 , 
�D�N�V�D�P�L�W�Q�L�H���P�D�W�R�Z�H��
�Z�\�N�R�<�F�]�H�Q�L�H�����6�3�)��������

����������
Pink 
Glow

����������
Shimmer 

Rose

����������
�/�X�P�L�Q�R�X�V��

Peach
����������
Light

����������
�0�H�G�L�X�P

����������
Dark

����������  
Porcelain

31588 
�)�D�L�U��

�1�X�G�H

����������  
Light 
�,�Y�R�U�\

����������  
�:�D�U�P��
Beige

����������  
�1�D�W�X�U�D�O��
Beige

�)�L�O�W�U��
�6�3�)��
����

1.

2.

3.

�=�D���S�R�P�R�F�����P�D�U�N�H�U�D��
�S�R�G�N�U�H�Q�O���G�R�O�Q�����O�L�Q�L���� 
brwi.

�'�U�R�E�Q�\�P�L�����G�H�O�L�N�D�W�Q�\�P�L��
�U�X�F�K�D�P�L���Z�\�S�H�ã�Q�L�M���N�R�Q�W�X�U���E�U�Z�L����
�%�\���X�]�\�V�N�D�����Q�D�W�X�U�D�O�Q�\���H�I�H�N�W����
�L�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�R�Q�����S�R�G�N�U�H�Q�O�H�Q�L�D��
�Z�H�Z�Q���W�U�]�Q�H�J�R���N�R�<�F�D���ã�X�N�X��
�S�R�Z�L�Q�Q�D���E�\�����P�Q�L�H�M�V�]�D���Q�L�o��
�]�H�Z�Q���W�U�]�Q�H�J�R��

Nadaj brwiom 
�S�R�o���G�D�Q�\���N�V�]�W�D�ã�W��

*Test konsumencki 
�]���X�G�]�L�D�ã�H�P���������N�R�E�L�H�W��

�:�\�N�U�H�X�M���H�I�H�N�W��
�S�H�U�I�H�N�F�\�M�Q�L�H��
�Z�\�P�R�G�H�O�R�Z�D�Q�\�F�K��
policzków. 
�&�L�H�P�Q�L�H�M�V�]�\�P���U�y�o�H�P��
�=�'�(�)�,�1�,�8�-���N�V�]�W�D�ã�W��
�N�R�Q�F�L���S�R�O�L�F�]�N�R�Z�\�F�K����
�D���Q�D�V�W���S�Q�L�H��
�8�:�<�'�$�7�1�,�-���M�H��
�M�D�V�Q�\�P�����S�R�ã�\�V�N�X�M���F�\�P��
�R�G�F�L�H�Q�L�H�P��

Baza
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����������
Light

����������
Pink Glow
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31789 
Silver 

Chrome

31790 
Grey 

Smoke

31791 
Sparkling 

Green

31792 
Dazzling 
Taupe

31189
Intense 
Black

31
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30475 
Black

30476 
Brown

30478
Grey

30477 
Blue
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�� �Tusz do kresek The ONE Stylo
�'�ã�X�J�R���X�W�U�]�\�P�X�M���F�\���V�L�����S�ã�\�Q�Q�\���W�X�V�]���G�R��
�N�U�H�V�H�N���]���P�L���N�N�����N�R�<�F�y�Z�N�����]�D�S�H�Z�Q�L�D�M���F����
�J�ã�D�G�N�������Q�L�H�S�U�]�H�U�Z�D�Q�����D�S�O�L�N�D�F�M�����²���E�H�]��
�]�D�F�L���J�D�Q�L�D������,�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�H���S�L�J�P�H�Q�W�\��
�W�Z�R�U�]�����Q�D���S�R�Z�L�H�N�D�F�K���]�M�D�Z�L�V�N�R�Z�H���H�I�H�N�W�\����
���������P�O 24987,50/l

 34,90

19,99 

�� �Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
�.�U�H�G�N�D���R���L�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�L�H���P�H�W�D�O�L�F�]�Q�\�P��
�S�R�ã�\�V�N�X�����.�U�H�P�R�Z�D���I�R�U�P�X�ã�D���J�ã�D�G�N�R���V�L����
�U�R�]�S�U�R�Z�D�G�]�D�����]�D�S�H�Z�Q�L�D�M���F���S�L���N�Q�H��
�Z�\�N�R�<�F�]�H�Q�L�H���E�H�]���V�P�X�J�����:�\�V�X�Z�D�Q�D��
�N�R�<�F�y�Z�N�D���Q�L�H���Z�\�P�D�J�D���W�H�P�S�H�U�R�Z�D�Q�L�D����
���������J 49966,67/kg

 24,90

14,99 

�� ��7�X�V�]���G�R���U�]���V�� 
The ONE Double  Effect
�,�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�L�H���F�]�D�U�Q�\���W�X�V�]���G�R���U�]���V�����N�W�y�U�\��
�S�R�]�Z�D�O�D���X�]�\�V�N�D�����G�Z�D���U�y�o�Q�H���H�I�H�N�W�\���²��
�Z�\�G�ã�X�o�H�Q�L�D���O�X�E���]�Z�L���N�V�]�H�Q�L�D���R�E�M���W�R�Q�F�L����
�)�R�U�P�X�ã�D���R�G�S�R�U�Q�D���Q�D���U�R�]�P�D�]�\�Z�D�Q�L�H�� 
�V�L�����²���W�X�V�]���X�W�U�]�\�P�X�M�H���V�L�����F�D�ã�\���G�]�L�H�<������ 
�����P�O 2748,75/l

 39,90

21,99 

MASKARA 
2-W-1:  
�Z�\�G�ã�X�o�H�Q�L�H��
�O�X�E���Z�L���N�V�]�D��
�R�E�M���W�R�Q�����²��
�Z�\�V�W�D�U�F�]�\��
�S�U�]�H�N�U���F�L����
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�\ INTENSYWNE 
PIGMENTY 
�W�Z�R�U�]�����Q�D��
�S�R�Z�L�H�N�D�F�K���E�R�J�D�W�\����
�J�ã���E�R�N�L���H�I�H�N�W���²

 99% 
�S�R�W�Z�L�H�U�G�]�D��
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�3�2�â�<�6�.�8�-�ÿ�&�$���.�5�(�'�.�$���: 
�2�6�=�$�â�$�0�,�$�-�þ�&�<�&�+����
�1�$�-�0�2�'�1�,�(�-�6�=�<�&�+��
�2�'�&�,�(�1�,�$�&�+

�:�,�=�8�$�/�1�,�(�� 
�Å�2�7�:�,�(�5�$�µ�� 
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����%**
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�3�2�7�:�,�(�5�'�=�2�1�(���.�/�,�1�,�&�=�1�,�(��
�7�8�6�=�����2�7�:�,�(�5�$�-�ÿ�&�<����

�6�3�2�-�5�=�(�1�,�(

��

31473 
Black

�� ��7�X�V�]���G�R���U�]���V���7�K�H���2�1�(��
Eyes Wide Open
���2�W�Z�L�H�U�D�M���F�\���V�S�R�M�U�]�H�Q�L�H�����W�X�V�]�����N�W�y�U�\��
�S�R�G�N�U���F�D���U�]���V�\���L���G�R�G�D�M�H���L�P���R�E�M���W�R�Q�F�L����
�6�]�F�]�R�W�H�F�]�N�D���X�Q�R�V�L���L���S�R�G�N�U���F�D���U�]���V�\����
�D���V�S�H�F�M�D�O�Q�D���I�R�U�P�X�ã�D���X�W�U�Z�D�O�D���W�H�Q���H�I�H�N�W����
�V�S�U�D�Z�L�D�M���F�����o�H���W�Z�R�M�H���R�F�]�\���S�U�]�\�F�L���J�D�M����
�V�S�R�M�U�]�H�Q�L�D���������P�O 2498,75/l

 39,90

19,99 

�0�(�7�$�/�,�&�=�1�<��
�3�2�â�<�6�.

�&�=�$�5�1�$���&�=���O�� 
�'�R�V�N�R�Q�D�O�H���S�R�N�U�\�Z�D��

�G�ã�X�o�V�]�H���Q�U�R�G�N�R�Z�H��
�L���]�H�Z�Q���W�U�]�Q�H���U�]���V�\��

�]�D�S�H�Z�Q�L�D�M���F���G�R�V�N�R�Q�D�ã�H��
�S�R�G�N�U���F�H�Q�L�H

�5�Ð�m�2�:�$���&�=���O�� 
�.�R�<�F�y�Z�N�D���V�]�F�]�R�W�H�F�]�N�L��
�X�Q�R�V�L���L���S�R�G�N�U���F�D���G�R�O�Q�H��

�L���Z�H�Z�Q���W�U�]�Q�H���U�]���V�\
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���&�L�H�;���G�R���S�R�Z�L�H�N���Z���V�]�W�\�I�F�L�H��
�7�K�H���2�1�(���&�R�O�R�X�U���8�Q�O�L�P�L�W�H�G
�'�R�V�N�R�Q�D�ã�\�����Q�L�H�]�Z�\�N�O�H���W�U�Z�D�ã�\����
�Z�R�G�R�R�G�S�R�U�Q�\���F�L�H�<���G�R���S�R�Z�L�H�N����
�Z���I�R�U�P�L�H���Z�\�V�X�Z�D�Q�H�J�R���V�]�W�\�I�W�X����
�0�R�o�H���E�\�����X�o�\�Z�D�Q�\���W�D�N�o�H���G�R���P�D�O�R�Z�D�Q�L�D��
�N�U�H�V�H�N�����.�U�H�P�R�Z�\�����G�R�V�N�R�Q�D�O�H���V�L����
�U�R�]�S�U�R�Z�D�G�]�D�M���F�\���N�R�V�P�H�W�\�N���]�D�S�H�Z�Q�L�D��
�L�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�\���N�R�O�R�U���S�U�]�H�]���������J�R�G�]�L�Q�\�����
���������J 14991,67/kg

��29,90

������������

�:�R�G�R�R�G�S�R�U�Q�\���F�L�H�<��
�Z���S�R�V�W�D�F�L���Z�\�N�U���F�D�Q�H�J�R��

�V�]�W�\�I�W�X�������G�R�V�N�R�Q�D�O�H���V�L����
rozprowadza i zapewnia 

intensywny kolor

��7�H�V�W�\���N�R�Q�V�X�P�H�Q�F�N�L�H���]���X�G�]�L�D�ã�H�P��
68 kobiet

24
�*�2�'�=�,�1�<�

�1�,�(���:�<�0�$�*�$��
�7�(�0�3�(�5�2�:�$�1�,�$ 
�²���Z�\�V�W�D�U�F�]�\���S�U�]�H�N�U���F�L����

31577
�,�F�H�G���6�D�Q�G

31578
�$�U�F�W�L�F���6�L�O�Y�H�U

31579
�6�D�K�D�U�D���%�U�R�Q�]�H

31580
�0�D�X�Y�H���/�D�Y�D

31581
�$�P�D�]�R�Q���1�L�J�K�W

31582
�&�K�D�U�F�R�D�O���'�X�V�N

32722��
�$�T�X�D���&�U�X�V�K

32723��
�3�H�D�F�R�F�N���1�D�F�U�H

32724��
�/�L�O�D�F���5�H�H�I

31577
�,�F�H�G���6�D�Q�G
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NAWET 
�: ���'�(�6�=�&�=�8 

�:�<�*�/�ÿ�'�$�6�=��
�1�,�(�6�.�$�=�,�7�(�/�1�,�(��



31944
Toffee 
Cream

31945
Satin 
Rose

31946
Coral 
Dream

31947
Red 

Velvet

31948
Plush 
Peach

31949
Pink 

Velour

31950
Raspberry 

Cloud

31951
Rouge 
Suede

32256
Soft 

Mulberry

32257
Boysenberry

32782
Ruby 

Razzle

32783
Berry 
Blitz

32784
Ritzy 

Purple

32781
Pink 

Spritz

30435
Vibrant 
Blush

30431
Pink 

Hypnotic

30430
Lustrous 

Nude
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30436
Clover 
Haze

30438
Raspberry 

Sorbet

30439
Brilliant 
Fuchsia

30440
Glazed 
Currant

30441
Red 

Ovation

30442
Trendy 
Berry

30443
Sexy 
Plum

32780
Glitzy 
Gold
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�3�H�U�ã�R�Z�\���E�O�D�V�N

INTENSYWNIE 
�2�'�%�,�-�$�-�ÿ�&�(���P�:�,�$�7�â�2��
DROBINKI 
�0�H�W�D�6�K�L�Q�H���R�W�X�O�����M�H���O�Q�Q�L���F����
�W�D�Á�����N�R�O�R�U�X��

�3�,�(�5�:�6�=�$��
�3�2�0�$�'�.�$���:���3�â�<�1�,�(��
ORIFLAME

MATOWY MUS
�‡���-�H�G�Z�D�E�L�V�W�\�����O�H�N�N�L���P�X�V��
�‡�����:���S�H�ã�Q�L���P�D�W�R�Z�H���Z�\�N�R�<�F�]�H�Q�L�H
�‡�����3�U�]�\�M�H�P�Q�D���I�R�U�P�X�ã�D��

�]�D�S�H�Z�Q�L�D�M���F�D���X�F�]�X�F�L�H��
�Q�D�Z�L�O�o�H�Q�L�D���X�V�W

�'�R�V�N�R�Q�D�ã�\���P�D�W

�3�2�0�$�'�.�$���3�2�:�(�5��
�6�+�,�1�(��
���������:�,���&�(�-���%�/�$�6�.�8 
�1�,�n���6�7�$�1�'�$�5�'�2�:�$��
POMADKA*

��� Pomadka The ONE Power Shine
�P�U�H�G�Q�L�R���N�U�\�M���F�H���S�R�P�D�G�N�L���Z���S�H�U�ã�R�Z�\�F�K���R�G�F�L�H�Q�L�D�F�K����
�Z�]�E�R�J�D�F�R�Q�H���R�G�E�L�M�D�M���F�\�P�L���Q�Z�L�D�W�ã�R���G�U�R�E�L�Q�N�D�P�L��
�0�H�W�D�6�K�L�Q�H�����'�]�L���N�L���]�D�Z�D�U�W�R�Q�F�L���N�R�P�S�O�H�N�V�X���/�L�S���.�L�V�V��
�V�S�U�D�Z�L�D�M�������o�H���X�V�W�D���V�W�D�M�����V�L�����J�ã�D�G�V�]�H�����E�D�U�G�]�L�H�M���P�L���N�N�L�H��
�L���M�H�V�]�F�]�H���E�D�U�G�]�L�H�M���E�ã�\�V�]�F�]���F�H�������������J���������������������N�J

 34,90

19,99 

��� Matowy mus do ust The ONE 
Lip  Sensation
�8�O�W�U�D�O�H�N�N�D�����S�ã�\�Q�Q�D���S�R�P�D�G�N�D���Z���������R�V�]�D�ã�D�P�L�D�M���F�\�F�K����
�V�X�S�H�U�P�R�G�Q�\�F�K���R�G�F�L�H�Q�L�D�F�K���R���S�H�ã�Q�\�P�����M�H�G�Z�D�E�L�Q�F�L�H��
�P�D�W�R�Z�\�P���Z�\�N�R�<�F�]�H�Q�L�X�����'�ã�X�J�R���S�R�]�R�V�W�D�M�H���Q�D���X�V�W�D�F�K����
�D���S�L�H�O���J�Q�X�M���F�H���V�N�ã�D�G�Q�L�N�L���]�D�S�H�Z�L�D�M�����L�P���N�R�P�I�R�U�W��
�L���R�G�S�R�Z�L�H�G�Q�L���S�R�]�L�R�P���Q�D�Z�L�O�o�H�Q�L�D���������P�O�������������������O

 42,90

29,99 

��7�H�V�W�R�Z�D�Q�D���S�U�]�\���X�o�\�F�L�X���X�U�]���G�]�H�Q�L�D��
�G�R���S�R�P�L�D�U�X���L�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�R�Q�F�L���E�O�D�V�N�X
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��� �%�ã�\�V�]�F�]�\�N���S�R�Z�L���N�V�]�D�M�ÿ�F�\���X�V�W�D��
The ONE Lip Spa
�%�ã�\�V�]�F�]�\�N���]���W�H�F�K�Q�R�O�R�J�L�����3�O�X�P�S�L�Q�J���R���S�R�G�Z�y�M�Q�\�P��
�G�]�L�D�ã�D�Q�L�X�����U�R�]�J�U�]�H�Z�D�����S�R�S�U�D�Z�L�D�M���F���P�L�N�U�R�N�U���o�H�Q�L�H����
�G�]�L���N�L���F�]�H�P�X���S�R�M�D�Z�L�D���V�L�����Q�D�W�\�F�K�P�L�D�V�W�R�Z�\���H�I�H�N�W��
�S�H�ã�Q�L�H�M�V�]�\�F�K���X�V�W���R�U�D�]���]�Z�L���N�V�]�D���Q�D�Z�L�O�o�H�Q�L�H���L���J���V�W�R�Q����
�V�N�y�U�\������F�R���]�D�S�H�Z�Q�L�D���]�D�X�Z�D�o�D�O�Q�H���L���W�U�Z�D�ã�H���L�F�K��
�S�R�Z�L���N�V�]�H�Q�L�H���������������J�������������������N�J

32365   29,90

14,99 

Warstwa ���Z�H�Z�Q���W�U�]�Q�D��
�Q�D�Z�L�O�o�D���L���S�R�S�U�D�Z�L�D��

�J���V�W�R�Q�����V�N�y�U�\�����G�]�L���N�L��
�F�]�H�P�X���H�I�H�N�W���Z�\�G�D�W�Q�\�F�K��

�X�V�W���M�H�V�W���W�U�Z�D�ã�\��

�=�H�Z�Q���W�U�]�Q�D���Z�D�U�V�W�Z�D��
�S�R�S�U�D�Z�L�D���P�L�N�U�R�N�U���o�H�Q�L�H����
�G�]�L���N�L���F�]�H�P�X���X�V�W�D��
�E�ã�\�V�N�D�Z�L�F�]�Q�L�H���Z�\�J�O���G�D�M����
�Q�D���Z�L���N�V�]�H��

�%�â�<�6�.�$�:�,�&�=�1�<��
EFEKT 

�3�(�â�1�,�(�-�6�=�<�&�+���8�6�7
�1�D�V�]���Q�R�Z�\���E�ã�\�V�]�F�]�\�N���R���S�R�G�Z�R�M�Q�\�P��

�G�]�L�D�ã�D�Q�L�X���V�S�U�D�Z�L�D�����o�H���X�V�W�D���Q�D�W�\�F�K�P�L�D�V�W 
�6�7�$�-�ÿ���6�,�����%�$�5�'�=�,�(�-���:�<�'�$�7�1�(����

�3�(�â�1�(���,���6�(�.�6�2�:�1�,�(���/�P�1�,�ÿ��
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30980
Spectacular 

Nude

30981
Ravishing 

Rose

30982
Sublime 

Pink

30983
Striking 
Coral

30984
Amazing 

Berry

30985
Stunning 
Clover

30986
Explosive 

Pink

30987
Dazzling 

Plum

30987
Dazzling Plum

3
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��Pomadka The ONE Triple Core
Innowacyjna trójwarstwowa pomadka 
�ã���F�]�\���S�H�ã�Q�H���o�\�F�L�D���R�G�F�L�H�Q�L�H���]���S�L���N�Q�\�P��
�H�I�H�N�W�H�P���S�R�ã�\�V�N�X�M���F�\�F�K���X�V�W���L���R�G�o�\�Z�F�]����
�S�L�H�O���J�Q�D�F�M�������8�F�]�X�F�L�H���N�R�P�I�R�U�W�X��
�L���Q�D�Z�L�O�o�H�Q�L�D���W�U�Z�D���S�U�]�H�]���F�D�ã�\���G�]�L�H�<����
�D���P�L�H�Q�L���F�H���V�L�����G�U�R�E�L�Q�N�L���U�R�]�Q�Z�L�H�W�O�D�M����
�X�V�W�D���L�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�\�P���E�O�D�V�N�L�H�P�����S�R�G�N�U�H�Q�O�D�M���F��
�L�F�K���]�P�\�V�ã�R�Z�\���N�V�]�W�D�ã�W���������J 3747,50/kg

 36,90

14,99 

�5�R�]�N�R�V�]�Q�L�H���S�L�H�O���J�Q�X�M���F�H���0�$�6�â�2��
SHEA i  �2�/�(�-�.�,���5�2�O�/�,�1�1�(  

�N�R�M�����L���Q�D�Z�L�O�o�D�M�����X�V�W�D

�1�R�Z�H���8�/�7�5�$�/�O�1�,�þ�&�(��
�3�(�5�(�â�.�,���R�G�E�L�M�D�M���F�H���Q�Z�L�D�W�ã�R���G�O�D��

�H�I�H�N�W�X���O�X�V�W�U�]�D�Q�H�J�R���S�R�ã�\�V�N�X

�,�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�H��PIGMENTY  
�L���G�U�R�E�L�Q�N�L���X�S�L���N�V�]�D�M���F�H���X�V�W�D
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UCZUCIE  
�&�$�â�2�'�=�,�(�1�1�(�*�2��

�1�$�:�,�/�n�(�1�,�$�

�%�â�<�6�=�&�=�þ�&�(
USTA 3 W 1:  

�N�R�O�R�U�����S�R�â�\�V�N����
�S�L�H�O���J�Q�D�F�M�D

�:�D�U�V�W�Z�D��
�Z�H�Z�Q���W�U�]�Q�D����

�6�H�Q�V�D�F�\�M�Q�\��
�3�2�â�<�6�.

�:�D�U�V�W�Z�D��
�]�H�Z�Q���W�U�]�Q�D����
�,�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�\��
KOLOR

�:�D�U�V�W�Z�D���Q�U�R�G�N�R�Z�D����
�.�R�M���F�D���3�,�(�/���*�1�$�&�-�$��

*Test konsumencki w grupie 79 kobiet
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33285 
Hypnotic 

Lilac

33286 
Festive 
Merlot

33287 
Spring 
Grape

33288 
Watermelon 

Punch

33289 
Orange 
Sorbet

33290 
Rosy 
Nude

33291 
Grey 
Moss

33292 
Mystic 
Forest

33294 
Midnight 
Ocean

33293 
Royal 
Blue

31476 
Peach 
Pearl

31478 
Rose 
Lace
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30520
Tiramisu

30521
Ice 

Pink

30524
Lilac 
Silk

30526
Rose 

Diamond

30527
Night 

Orchid

30528
Fuchsia 
Allure

30529
Red Sky 
at Night

30530
London 

Red

30531
Ruby 
Rouge

31194
Amethyst 

Rock

58 59

��� Krem do skórek 
The ONE
10 ml 2490,00/l

31031   24,90 

��� Zmywacz do paznokci 
�Z���S�ã�D�W�N�D�F�K���7�K�H���2�1�(
26 szt. 1,34/szt.

33005   34,90 

��� Zmywacz do paznokci 
The ONE
75 ml 332,00/l

31034   24,90 

��� Emalia 2-w-1 The ONE
8 ml 3112,50/l

31029   24,90 
��� �2�O�H�M�H�N���V�W�\�P�X�O�X�M�ÿ�F�\���Z�]�U�R�V�W��
paznokci The ONE
8 ml 3112,50/l

31032   24,90 

��� �2�G�n�\�Z�N�D���G�R���S�D�]�Q�R�N�F�L��
The ONE
8 ml 3112,50/l

31033   24,90 

��� �%�L�D�ã�\���O�D�N�L�H�U���G�R��
paznokci The 
ONE French 
�0�D�Q�L�F�X�U�H
8 ml 3112,50/l

31482   24,90 

��� �8�W�Z�D�U�G�]�D�F�]���G�R���S�D�]�Q�R�N�F�L��
The ONE
8 ml 3112,50/l

32038   24,90 

��� �6�H�U�X�P���G�R���S�D�]�Q�R�N�F�L�������Z������
The ONE
8 ml 3112,50/l

32580   24,90 

��� �m�H�O�R�Z�\���O�D�N�L�H�U��
nawierzchniowy The ONE
8 ml 3112,50/l

32581   24,90 

��� Lakier do 
paznokci The 
ONE French 
�0�D�Q�L�F�X�U�H
8 ml 3112,50/l

 24,90 
��� Lakier do 
paznokci The 
ONE Long Wear
8 ml 3112,50/l

 24,90 

�3�,���.�1�(���3�$�=�1�2�.�&�,�(�" 
BEZ PROBLEMU!

��� �.�R�P�S�O�H�N�V���R�G�n�\�Z�F�]�\��
�G�R���Z�ã�R�V�y�Z���L���S�D�]�Q�R�N�F�L
42 tabletki x 730 mg 2039,22/kg

28507   79,90

59,99 

��� �6�F�U�X�E���G�R���V�N�y�U�H�N��
The ONE
7 ml 1855,71/l

31035   24,90

12,99 

��� Ochronna emalia 
do paznokci The ONE
8 ml 1623,75/l

31030   24,90

12,99 

�3�2�'�6�7�$�:�<���3�,���.�1�$

�����.�5�2�.�,���'�2��
�0�2�&�1�,�(�-�6�=�<�&�+��

�3�$�=�1�2�.�&�,

�.�5�2�.

�3�L�H�O���J�Q�D�F�M�D�������Z��������
�X�W�Z�D�U�G�]�D�����Z�]�P�D�F�Q�L�D����
�F�K�U�R�Q�L���S�ã�\�W�N����
�S�D�]�Q�R�N�F�L���L���Z�\�S�H�ã�Q�L�D��
�Q�L�H�U�y�Z�Q�R�Q�F�L

�:�P�D�V�X�M���W�H�Q���Q�D�Z�L�O�o�D�M���F�\����
�R�G�o�\�Z�F�]�\���V�F�U�X�E��
�Z���V�N�y�U�N�L�����E�\���S�R�]�E�\����
�V�L�����S�U�]�H�V�X�V�]�R�Q�H�J�R��
�Q�D�V�N�y�U�N�D��

�.�R�P�S�O�H�N�V���R�G�o�\�Z�F�]�\���G�R��
�Z�ã�R�V�y�Z���L���S�D�]�Q�R�N�F�L���P�D��
�X�Q�L�N�D�O�Q�����I�R�U�P�X�ã�������N�W�y�U�D��
�Z�]�P�D�F�Q�L�D���Z�ã�R�V�\���L���S�D�]�Q�R�N�F�L�H��
�R�G���Z�H�Z�Q���W�U�]��

�.�5�2�.
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30719
Black

30720
Black 

Brown

30722
Black

32421 
Black

32422 
Prune

32035 
Black

33004 
Black WP

32435
Deep 
Black

32436
Deep Blue

31160 
Porcelain

31161 
Fair Nude

31162
 Nude 
Pink

31163 
Natural
 Beige

31164
 Light 
Ivory

31166 
Light 
Nude

31167 
Fair 

Beige

32283 
Vanilla

32284 
Porcelain

32285 
Natural 

Rose

32286 
Natural 
Nude

32287 
Light Ivory

32288 
Natural 
Beige

31596 
Medium

31595
Light

31594
Fair

31598 
Translucent

31599 
Light

31600 
Medium

31592
Nude 

Porcelain

31593
Nude 
Beige

32686
Luminous 

Rose

32687
Lustrous 

Peach

32688
Radiant 
Bronze

30969 
Black 
Pearl

30970 
Bronzed 
Brown

30971 
Silver 
Grey

30972 
Rose 
Taupe

30973 
Pink 

Mauve

30976 
Forest 
Green

31186
Smoky 

Charcoal

31187
Carbon 
Black

31442 
Transparent

31443 
Natural 

Pink

31444 
Nude

31684
Soft 
Rose

31685
Vivid 
Pink

31686
Coral 
Matte

31688
Berry 
Crush

31687
Red 

Passion

30628 
Nude 

�5�H�Á�H�F�W�L�R�Q

30629 
Rose 

Glacier

30631 
Soft 

Coral

30632 
Iridescent 

Blush

30635 
Plum 

Dimension

32712
Pink 

Cloud

32713
Peach 

Pavlova

32714
Rose 
Petal

32715
Flamingo 

Fluff

31651
Melted 

Caramel

31652
Rosewood 

Matte

31653
Rose 

Parfait

31654
Fuchsia 
Toffee

31655
Succulent

 Pink

31656
Taupe 
Delight

31658
Wrapped

 in Red

31434
Spicy 
Nude

31435
Perfect 

Pink

31437
Vibrant 

Pink

31438
Coral 
Ideal

31439
Real 
Red

31440
Smoke 

Red

32792
Hot 
Pink

32793
Orange 
Crush

32794
Wet 

Turquoise

32795
Purple 
Wow

32796
Golden 
Yellow

32583 
Nude 

Shimmer

32584 
Peach 

Twinkle

32585 
Taupe 
Glow

32586 
Lilac 

Lustre

32587 
Mint Dust

32294
Nude

32293
Grey

32292
Brown

32291
Black

33214
Brown 

Shimmer

31572
White

31573
Turquoise

31574
Purple

31575
Blue

31576
Gunmetal

31557 
Onyx 
Black

31558 
Midnight 

Blue

31559 
Amazon 
Green

31560 
Deep 
Plum

32592
Light

32593
Medium

32444
Tangerine 

Tango

32445
Sunset 
Burst

32448
Hot 

Flamingo

32449
Malibu 
Blush

32450
Pink 

Mambo

32452
Purple 
Rumba

32451
Magnetic 
Magenta

32453
Grape 
Splash

30661
Clover 
Haze

30663
Mysterious 

Pink

30664
Cranberry 

Blush

30665
Warm 
Peach

30666
Coral 

Charisma

30668
Coral 
Ideal

30671
Red 

Passion

30672
Irresistible 

Red

30677
Warm 
Nude

30675 
VIP 

Beige

30679
Vintage 
Rose

30659
Fuchsia 
Hype

30460 
Black

31586
Black

33542
Eclectic 

Pink

33541
Ballerina 

Pink

33543
Erratic 
Orange

33544
Very 

Burgundy

33545
Deep 
Purple

31657
Coral

 Creme
32716
Coral 

Caresse

32717
Taupe 
Touch

32718
Violet 
Velvet

32719
Mulberry 
Meringue

60 61

���3�R�G�N�ã�D�G���7�K�H���2�1�(���(�Y�H�U�/�D�V�W�L�Q�J
30 ml 1663,33/l

 49,90 

���.�R�U�H�N�W�R�U���7�K�H���2�1�(��
�(�Y�H�U�/�D�V�W�L�Q�J
10 ml 2990,00/l

 29,90 

���3�R�G�N�ã�D�G��
�7�K�H���2�1�(��
�(�Y�H�U�O�D�V�W�L�Q�J��
�)�R�X�Q�G�D�W�L�R�Q 
�(�[�W�U�H�P�H��
SPF 30
30 ml 1430,00/l

 42,90 

���.�U�H�P���7�K�H���2�1�(�� 
BB SPF 30
30 ml 1230,00/l

 36,90 

���=�H�V�W�D�Z���G�R���E�U�Z�L��
�7�K�H���2�1�(
3 g 11633,33/kg

32031   34,90 

���3�X�G�H�U���S�\�ã�N�R�Z�\��
�7�K�H���2�1�(
7 g 6414,29/kg

 44,90 

���3�X�G�H�U���S�U�D�V�R�Z�D�Q�\��
�7�K�H���2�1�(���0�D�W�W�H��
�9�H�O�Y�H�W
8 g 5612,50/kg

 44,90 

���3�\�ã�N�R�Z�\���U�y�n�� 
�7�K�H���2�1�(
2 g 21450,00/kg

 42,90 

���3�R�G�Z�y�M�Q�H���F�L�H�Q�L�H���G�R���S�R�Z�L�H�N��
�7�K�H���2�1�(���&�R�O�R�X�U���0�D�W�F�K
2 g 19950,00/kg

 39,90 

���.�U�H�G�N�D���G�R��
�S�R�Z�L�H�N���.�D�M�D�O��
�7�K�H���2�1�(
2,5 g 13960,00/kg

 34,90 ���2�G�n�\�Z�N�D���Z���n�H�O�X��
�G�R���U�]���V���L���E�U�Z�L��
�7�K�H���2�1�(
8 ml 3112,50/l

31490   24,90 

���7�X�V�]���G�R���N�U�H�V�H�N��
�7�K�H���2�1�(��
�6�W�\�O�R���-�X�P�E�R
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 

���3�\�ã�N�R�Z�\���F�L�H�;���G�R���S�R�Z�L�H�N��
�7�K�H���2�1�(
1,3 g 23000,00/kg

 29,90 

���.�U�H�P�R�Z�\���F�L�H�;���G�R���S�R�Z�L�H�N��
�7�K�H���2�1�(���&�R�O�R�X�U���,�P�S�D�F�W
4 g 7475,00/kg

 29,90 

���.�U�H�G�N�D���G�R���R�F�]�X���.�R�K�O���7�K�H���2�1�(
1,3 g 17615,38/kg

 22,90 

���.�U�H�G�N�D���G�R��
�S�R�Z�L�H�N���.�D�M�D�O��
�7�K�H���2�1�(
2,5 g 13960,00/kg

 34,90 

���&�L�H�;���G�R���S�R�Z�L�H�N���Z���S�ã�\�Q�L�H��
�7�K�H���2�1�(���/�L�T�X�L�G���0�H�W�D�O
5 ml 5980,00/l

 29,90 

���=�H�V�W�D�Z��
�N�R�U�H�N�W�R�U�y�Z��
�7�K�H���2�1�(
6 g 6650,00/kg

 39,90 

���.�U�H�P���U�R�]�P�Z�L�H�W�O�D�M�ÿ�F�\���7�K�H���2�1�(
30 ml 1230,00/l

33416   36,90 

���7�X�V�]���G�R���N�U�H�V�H�N��
�7�K�H���2�1�(��
�:�R�Q�G�H�U
2,5 ml 11960,00/l

 29,90 

���7�X�V�]���G�R���U�]���V���7�K�H���2�1�(��
�9�R�O�X�P�H���%�O�D�V�W
8 ml 4987,50/l

 39,90 

���7�X�V�]���G�R���U�]���V���7�K�H���2�1�(�� 
�����Z�������:�R�Q�G�H�U�O�D�V�K
8 ml 4987,50/l

 39,90 

���7�X�V�]���G�R���U�]���V���7�K�H���2�1�(��
�/�D�V�K���5�H�V�L�V�W�D�Q�F�H
8 ml 4987,50/l

 39,90 

���7�X�V�]���G�R���U�]���V���7�K�H���2�1�(��
�)�H�D�W�K�H�U�O�L�J�K�W
8 ml 4987,50/l

 39,90 

���:�\�G�ã�X�n�D�M�ÿ�F�\���W�X�V�]���G�R���U�]���V��
�7�K�H���2�1�(���,�Q�V�W�D�Q�W���(�[�W�H�Q�V�L�R�Q�V
8 ml 4987,50/l

 39,90 

���:�R�G�R�R�G�S�R�U�Q�\���W�X�V�]���G�R���U�]���V��
�7�K�H���2�1�(�������Z�������:�R�Q�G�H�U���/�D�V�K
8 ml 4987,50/l

 39,90 

���7�X�V�]���G�R���U�]���V���7�K�H���2�1�(��
�+�\�S�Q�R�W�L�F���'�H�S�W�K
8 ml 4987,50/l

 39,90 

���%�D�O�V�D�P���G�R���X�V�W��
�7�K�H���2�1�(�� 
�/�L�S���6�S�D���&�D�U�H
1,7 g 17588,24/kg

 29,90 

���0�D�W�R�Z�D���S�R�P�D�G�N�D���7�K�H���2�1�(��
�&�R�O�R�X�U���8�Q�O�L�P�L�W�H�G
1,7 g 20529,41/kg

 34,90 

���%�ã�\�V�]�F�]�\�N�����3�R�Z�H�U���6�K�L�Q�H���7�K�H���2�1�(
5 ml 6580,00/l

 32,90 

���%�D�O�V�D�P���G�R���X�V�W���7�K�H���2�1�(���%�%
4 g 6725,00/kg

30717   26,90 

���3�R�P�D�G�N�D���7�K�H���2�1�(�������Z�������&�R�O�R�X�U��
�6�W�\�O�L�V�W���)�H�D�W�K�H�U�O�L�J�K�W
4 g 8725,00/kg

 34,90 

���.�U�H�P�R�Z�D���S�R�P�D�G�N�D���7�K�H���2�1�(�� 
�����L�Q�������&�R�O�R�X�U���6�W�\�O�L�V�W
4 g 8725,00/kg

 34,90 

���.�R�Q�W�X�U�y�Z�N�D���G�R���X�V�W���7�K�H���2�1�(��
�&�R�O�R�X�U���6�W�\�O�L�V�W
0,3 g 76333,33/kg

 22,90 

���3�ã�\�Q���G�R���X�V�X�Z�D�Q�L�D��
�Z�R�G�R�R�G�S�R�U�Q�H�J�R���P�D�N�L�M�D�n�X��
�R�F�]�X���7�K�H���2�1�(
100 ml 299,00/l

32138   29,90 

���3�R�P�D�G�N�D���Z���S�ã�\�Q�L�H���7�K�H���2�1�(���/�L�S��
�6�H�Q�V�D�W�L�R�Q���9�L�Q�\�O���*�H�O  5 ml 8580,00/l

 42,90 

�0
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���3�R�P�D�G�N�D���7�K�H���2�1�(�������Z������
�&�R�O�R�X�U���6�W�\�O�L�V�W
4 g 8725,00/kg

 34,90 

���$�X�W�R�P�D�W�\�F�]�Q�D���N�U�H�G�N�D���G�R���R�F�]�X��
�7�K�H���2�1�(���+�L�J�K���,�P�S�D�F�W
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

THE ONE
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31430 
Blonde

31431 
Brown

32079
Black
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30445 
Satin Beige

30446 
Creamy Nude

30447 
Pink Nude

30448 
Pearly Pink

30449 
Rose Petal

30450 
Peach Pink

30451 
Lucent Pink

30452 
Raspberry Blush

30453 
Fuchsia Divine

30454 
True Red

30455 
Red Fatale

30456 
Muted Plum

30457 
Lavender Lustre

30458 
Copper Shine

30459 
Cherry Love
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��� Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15
�*�ã���E�R�N�L�H�����N�U�H�P�R�Z�H���N�R�O�R�U�\��
�R���V�D�W�\�Q�R�Z�\�P���S�R�ã�\�V�N�X���L���G�ã�X�J�R�W�U�Z�D�ã�H��
�S�R�F�]�X�F�L�H���N�R�P�I�R�U�W�X�����=���U�H�J�H�Q�H�U�X�M���F�\�P��
�R�O�H�M�N�L�H�P���D�U�J�D�Q�R�Z�\�P���L���À�O�W�U�D�P�L���6�3�)����������
4 g 7497,50/kg

 47,90

29,99 

��� �3�X�G�H�U���Z���S�H�U�H�ã�N�D�F�K���*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G��
�=�ã�R�W�D���(�G�\�F�M�D
�=�D�Z�L�H�U�D�M���F�D���S�U�D�Z�G�]�L�Z�\���]�ã�R�W�\���S�X�G�H�U�����V�S�H�F�M�D�O�Q�D���H�G�\�F�M�D��
�3�X�G�U�X���Z���S�H�U�H�ã�N�D�F�K���*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G�����7�Z�R�U�]�R�Q�\���S�R��
�P�L�V�W�U�]�R�Z�V�N�X���Z�H���:�ã�R�V�]�H�F�K���S�U�]�H�]���X�W�D�O�H�Q�W�R�Z�D�Q�\�F�K��
�U�]�H�P�L�H�Q�O�Q�L�N�y�Z�����V�X�E�W�H�O�Q�L�H���U�R�]�Q�Z�L�H�W�O�D���V�N�y�U�����L���V�S�U�D�Z�L�D����
�o�H���F�H�U�D���Z�\�J�O���G�D���Q�D���P�X�Q�Q�L���W�����V�ã�R�<�F�H�P�����������J 1599,60/kg

34144   79,90

39,99 

���������2�P�L�H�����S�H�U�H�ã�N�L���G�X�o�\�P��
�S���G�]�O�H�P����

���������1�D�ã�y�o���Q�D���V�N�y�U�����W�Z�D�U�]�\����
�S�R���X�o�\�F�L�X���S�R�G�N�ã�D�G�X����

�����������5�R�]�S�U�R�Z�D�G�m���Q�D���N�R�Q�F�L�D�F�K��
�S�R�O�L�F�]�N�R�Z�\�F�K�����F�]�R�O�H���L���O�L�Q�L�L��
�S�R�G�E�U�y�G�N�D�����E�\���X�]�\�V�N�D����
�H�I�H�N�W���F�H�U�\���P�X�Q�Q�L���W�H�M��
�V�ã�R�<�F�H�P������

S P O S Ó B 
� 8 � n � < � & � , � $ � �

W  t y m  r ok u  o b c h o dz i m y  50 - l e c i e  O r i f l a m e .  To  d l a 
� Q � D � V � � � Z � D � o � Q � D � � � U � R � F � ] � Q � L � F � D � � � � � % � \ � � � M � 
 � � � X � F � ] � F � L � ý � � � � � Z � S � U � R � Z � D � G � ] � L � O � L � S � P � \� �
� V � S � H � F � M � D � O � Q � H � � � H � G � \ � F � M � H � � � Q � D � V � ] � \ � F � K � � � O � H � J � H � Q � G � D � U � Q � \ � F � K � � � � � X � Z � L � H � O � E � L � D � Q � \ � F � K� �
� S � U � ] � H � ] � � � N � O � L � H � Q � W� N � L � � � S � U � R � G � X � N � W � y � Z � � � � � W � D � N � L � F � K � � � M � D � N � � � 3 � X � G � H � U� �
�Z� � �S �H �U �H �â �N �D �F �K � � � * �L �R �U �G �D �Q �L � � � * �R �O �G � � � � �G �R � � �N �W �y �U �H �J �R � � �G �R �G �D �O �L �S �P � \� �
� S � U � D � Z � G � ] � L � Z � \ � � � ] � â � R � W � \ � � � S � \ � â � �

� 2 � / � P � 1 � , � ( � : � $ � - � � � = � â � 2 � & � , � 6 � 7 � < � 0� �
� % � / � $ � 6 � . � , � ( � 0 �0

�$
�.�

,�-
�$

�n

��� �m�H�O���G�R���E�U�Z�L���*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G
�/�X�N�V�X�V�R�Z�\�����W�U�Z�D�ã�\���N�R�O�R�U�����N�W�y�U�\��
�U�]�H�m�E�L���W�Z�R�M�H���E�U�Z�L�����/�H�N�N�D���I�R�U�P�X�ã�D��
�]���S�U�R�Z�L�W�D�P�L�Q�����%�����S�R�P�D�J�D���Q�D�Z�L�O�o�D����
�Z�ã�R�V�N�L���L���]�D�S�H�Z�Q�L�D���H�I�H�N�W���O�Q�Q�L���F�\�F�K����
�E�D�U�G�]�L�H�M���J���V�W�\�F�K���E�U�Z�L�����=���Z�\�J�R�G�Q�\�P��
�D�S�O�L�N�D�W�R�U�H�P���������P�O 4997,50/l

 29,90

19,99 

��� �7�X�V�]���G�R���U�]���V���*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G��
�,�Q�F�U�H�G�L�E�O�H���/�H�Q�J�W�K
�7�X�V�]���Z�\�G�ã�X�o�D�M���F�\���]���P�L�N�U�R�Z�ã�y�N�Q�D�P�L����
�N�W�y�U�\���Q�D�G�D�M�H���U�]���V�R�P���X�Z�R�G�]�L�F�L�H�O�V�N����
�G�ã�X�J�R�Q�����R�U�D�]���Z�V�S�D�Q�L�D�O�H���M�H���U�R�]�G�]�L�H�O�D���� 
�����P�O 3748,75/l

 44,90

29,99 

�$ �X �U �D � � �S �L � � �N �Q �D � � �L � � �S �H �Z �Q �R �S �ý� �
�V �L �H �E �L �H � � � � � � �R �W �R � � �G �D �U � � �Q �D �V � ] �H �M� �

� N � X � O � W � R � Z � H � M � � � O � L � Q � L � L � � � * � L � R � U � G � D � Q � L� �
� * � R � O � G � � � G � O � D � � � F � L � H � E � L � H � � � � � 6 � S � U � y � E � X � M� �
� N � R � V � P � H � W � \ � N � y � Z � � � G � R � � � P � D � N � L � M � D � o � X� �

�R �F � ] �X � � �U �D � ] � � � � �D � � �M �X �o � � �Q �D � � � ] �D �Z �V � ] �H� �
� S � R � ] � R � V � W � D � Q � L � H � V � ] � � � L � P � � � Z � L � H � U � Q � D � �

�: �< �6 �8 �% �/ �, �0 �2 �: �$ �1 �(��
� 3 � 2 � ' � . � 5 � ( � P � / � ( � 1 � , � (

�1�D�G�D�M�H��
�N�V�]�W�D�ã�W��

�E�U�Z�L�R�P

�'�H�À�Q�L�X�M�H��
�U�]���V�\��

�L���Z�\�G�ã�X�o�D��
�M�H���Q�D�Z�H�W��
o 49%* 
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31366
Light

31367
Medium

32047 
Porcelain

32048 
Light 
Rose

32049 
Light 
Ivory

32050 
Rose 
Beige

32051 
Natural 
Beige

32077
Radiant Plum

32075
Smokey Grey

32076
Divine Brown
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32083
Natural 
Peach

32084
Dark 

Bronze

32081
Natural 
Radiance

32082
Natural 
Bronze

32250
Black

31402
Brown

31403
Charcoal 

Grey

31404
Midnight 

Blue

30556
Natural

31808
Light

31809
Natural

32057
Translucent

33268
Silky 
Nude

33269
Lustrous 

Peony

33270
Vivacious 

Coral

33271
Elegant 

Red

33272
Luminous 
Burgundy

30992
Frosted 
White

30993
Gold 

Sparkle

30995
Crystal 
Taupe

33246
Precious 

Ivy

33247
Opulent 

Aubergine

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32319
Fresh 
Pink

32320
Perfect 
Peach

32321
Orange 
Coral

32322
Violet 
Pink

32323
Bright 
Berry

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32326
Dark 

Burgundy

32073
Noble 

Burgundy

32068
Pink 

Carat

32072
Passionate 

Red

32820
Pink 
Chic

32821
Radiant 
Coral

30772
Black

32088 
Light

32089 
Natural

22744
Dusky 
Nude

22746
Pink 

Secret

22748
Rose 

Blossom

22749
Cerise 
Pink

22752
Warm 
Coral

31379
Violet 
Dawn

31376
Beige 
Suede

31377
Pink 

Delicacy

31378
Frosted 

Rose

31380
Red 

Attraction

32252 
Light

32254 
Medium

31381
Nude

31382
Coral

31383
Rose

��

��
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32576 
Black

64 65

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31804
Light 
Ivory

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

P E R F E KC Y J N A 
C E R A
� 3� R � G � D � U � X � M � � � F � H � U � ] � H � � � L � G � H � D � O � Q � L � H � � � J � â � D � G � N � L � H� �
� Z � \ � N � R � > � F � ] � H � Q � L � H � � � G � ] � L � � � N � L � � � S � R � G � N � â � D � G � R � Z � L� �
G i o r d a n i  G o l d  M i n e ra l  L o n g 
� :� H � D � U� � � � � 3 � H � â � Q � H � � � N � U � \ � F � L � H � � � L � � � Z � \ � V � R � N � D� �
� W � U � Z � D � â � R � S � ý � � � � � U � H � J � H � Q � H � U � X � M � 
 � F � H � � � P � L � Q � H � U � D � â � \� �
� Z � X � O � N � D � Q � L � F � ] � Q � H � � � S � R � F � K � R � G � ] � H � Q � L � D� �
� Z � â � R � V � N � L � H � J � R � � � � � I � L � O � W � U � � � 6 � 3 � ) � � � �� � � �

GIORDANI GOLD

��� �3�R�G�N�ã�D�G���P�L�Q�H�U�D�O�Q�\��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G���/�R�Q�J���:�H�D�U��
SPF 15
�'�ã�X�J�R�W�U�Z�D�ã�D���I�R�U�P�X�ã�D���S�R�G�N�ã�D�G�X��
�]�D�S�H�Z�Q�L�D���S�H�ã�Q�H���N�U�\�F�L�H���S�U�]�H�]���F�D�ã�\��
�G�]�L�H�<�����:�]�E�R�J�D�F�R�Q�D���À�O�W�U�H�P���6�3�)��������
�L���G�U�R�J�R�F�H�Q�Q�\�P�L���P�L�Q�H�U�D�ã�D�P�L��
wulkanicznymi pochodzenia 
�Z�ã�R�V�N�L�H�J�R�����R���Z�ã�D�Q�F�L�Z�R�Q�F�L�D�F�K��
�U�H�J�H�Q�H�U�X�M���F�\�F�K���L���R�G�P�ã�D�G�]�D�M���F�\�F�K������
30 ml 2163,33/l

 64,90 

��� �8�S�L���N�V�]�D�M�ÿ�F�D���E�D�]�D���S�R�G��
�P�D�N�L�M�D�n���*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G
�-�H�G�Z�D�E�L�V�W�D���E�D�]�D�����N�W�y�U�D���]�P�Q�L�H�M�V�]�D��
�Z�L�G�R�F�]�Q�R�Q�����S�R�U�y�Z���L���G�U�R�E�Q�\�F�K��
�]�P�D�U�V�]�F�]�H�N�����U�R�]�Q�Z�L�H�W�O�D���V�N�y�U�����R�U�D�]��
�S�U�]�H�G�ã�X�o�D���W�U�Z�D�ã�R�Q�����P�D�N�L�M�D�o�X�����
�6�W�R�V�X�M���E�D�]�����S�R�G���S�R�G�N�ã�D�G�����E�\��
�X�]�\�V�N�D�����H�I�H�N�W���S�H�U�I�H�N�F�\�M�Q�H�J�R��
�P�D�N�L�M�D�o�X�����=�D�Z�L�H�U�D���H�N�V�W�U�D�N�W��
�]���R�U�F�K�L�G�H�L�����������P�O 1496,67/l

32058   44,90 

�1�D�ã�y�o���S�R�G�N�ã�D�G����
�N�W�y�U�\���Z�\�U�y�Z�Q�X�M�H��
�N�R�O�R�U�\�W���L���V�S�U�D�Z�L�D����
�o�H���F�H�U�D���M�H�V�W��
�S�U�R�P�L�H�Q�Q�D��
�L���Z�\�J�O���G�D���P�ã�R�G�]�L�H�M 

�=�D�V�W�R�V�X�M���M�H�G�Z�D�E�L�V�W�����E�D�]����
�S�R�G���S�R�G�N�ã�D�G�����E�\���X�]�\�V�N�D����

�H�I�H�N�W���Q�Z�L�H�o�H�M�����P�ã�R�G�]�L�H�M��
�Z�\�J�O���G�D�M���F�H�M���F�H�U�\��

�L���S�U�]�H�G�ã�X�o�\�����W�U�Z�D�ã�R�Q����
�P�D�N�L�M�D�o�X 

�:�\�N�R�<�F�]�H�Q�L�H��

�%�D�]�D��

�%�D�]�D�������S�R�G�N�ã�D�G��

59,99

���.�R�U�H�N�W�R�U��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G��
�6�H�F�U�H�W
2 g���������������������N�J

 42,90 

���3�R�G�N�ã�D�G��
�X�M���G�U�Q�L�D�M�ÿ�F�\��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G��
SPF 8
30 ml 2163,33/l

 64,90 

���2�G�P�ã�D�G�]�D�M�ÿ�F�\���E�D�O�V�D�P���G�R���X�V�W��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G���6�3�)������
�������P�O 3990,00/l

 39,90 

���3�X�G�H�U��
�Z���S�H�U�H�ã�N�D�F�K��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G
�������J�������������������N�J

 79,90 

���7�X�V�]���G�R���N�U�H�V�H�N��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G
4 ml 10725,00/l

 42,90 

���.�U�H�G�N�D���G�R���R�F�]�X��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G
���������J���������������������N�J

 26,90 

���3�X�G�H�U���S�\�ã�N�R�Z�\��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G��
�,�Q�Y�L�V�L�E�O�H���7�R�X�F�K
�������J�������������������N�J

 79,90 

���3�R�P�D�G�N�D���*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G��
�,�F�R�Q�L�F���6�3�)���������(�G�\�F�M�D��
�-�X�E�L�O�H�X�V�]�R�Z�D
4 g���������������������N�J

 47,90 

���.�U�H�P�R�Z�\���F�L�H�;���G�R���S�R�Z�L�H�N��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G���/�X�P�L�Q�R�X�V
���������J�������������������N�J

 42,90 

���3�X�G�H�U���G�R���W�Z�D�U�]�\��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G���6�3�)������
9 g�������������������N�J

 69,90 

���7�X�V�]���G�R���U�]���V���*�L�R�U�G�D�Q�L��
�*�R�O�G���,�F�R�Q�L�F���$�O�O���L�Q���2�Q�H
�����P�O 5612,50/l

32576   44,90 

���3�R�P�D�G�N�D���*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G��
�,�F�R�Q�L�F���0�D�W�W�H���6�3�)������
4 g���������������������N�J

 47,90 

���/�D�N�L�H�U���G�R���S�D�]�Q�R�N�F�L��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G��
�,�Q�W�H�Q�V�H���6�K�L�Q�H
�����P�O 4987,50/l

 39,90 

���7�X�V�]���G�R���N�U�H�V�H�N��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G��
�&�D�O�O�L�J�U�D�S�K�\
���������P�O 53625,00/l

 42,90 

�3�X�G�H�U���S�U�D�V�R�Z�D�Q�\��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G���-�H�Z�H�O
9 g�������������������N�J

 69,90 

���.�R�Q�W�X�U�y�Z�N�D���G�R���X�V�W��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G
���������J���������������������N�J

 29,90 

���3�R�P�D�G�N�D���*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G��
�-�H�Z�H�O
4 g���������������������N�J

 47,90 

���3�D�O�H�W�N�D���F�L�H�Q�L���G�R���S�R�Z�L�H�N��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G
���������J���������������������N�J

 59,90 

���.�R�U�H�N�W�R�U��
�*�L�R�U�G�D�Q�L���*�R�O�G
���������P�O 18481,48/l

 49,90 

��7�H�V�W�\���N�R�Q�V�X�P�H�Q�F�N�L�H���]���X�G�]�L�D�ã�H�P���������N�R�E�L�H�W

�0
�$

�.�
,�-

�$
�n
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UWAGA, TREND!  
Metalowe ko�ã�D 
�:�\�P�\�Q�O�Q�H���R�]�G�R�E�\���X�V�W���S�L�ã�\���P�L�H�M�V�F�D��
�F�]�\�V�W�\�P���I�R�U�P�R�P���L���P�L�Q�L�P�D�O�L�]�P�R�Z�L����
�7�H�U�D�]���G�R�E�U�]�H���]�D�S�U�R�M�H�N�W�R�Z�D�Q�\���G�H�W�D�O��
�V�S�H�ã�Q�L�D���W�H�o���U�R�O�����X�o�\�W�N�R�Z�������0�H�W�D�O�R�Z�H��
�N�R�ã�D���V�W�D�ã�\���V�L�����X�F�K�Z�\�W�D�P�L���W�R�U�H�E�H�N�����V����
�W�H�o���H�O�H�P�H�Q�W�D�P�L���S�D�V�N�y�Z���L���E�U�H�O�R�N�y�Z��

��

��

��

��

�1�2�P���-�(���7�$�.��
�-�$�.���/�8�%�,�6�=

��� Torebka Celebration
�.�O�D�V�\�F�]�Q�D���W�R�U�H�E�N�D�����K�R�E�R�����Z�\�N�R�Q�D�Q�D���]���L�P�L�W�D�F�M�L��
�V�N�y�U�\���Z���N�R�O�R�U�]�H���N�U�H�P�R�Z�\�P�����=�G�R�E�L�R�Q�D��
�H�O�H�J�D�Q�F�N�L�P�����V�ã�\�Q�Q�\�P���Z�]�R�U�H�P���F�K�H�Y�U�R�Q�����0�R�o�H���E�\����
�Q�R�V�]�R�Q�D���Z���U���N�X���O�X�E���Q�D���U�D�P�L�H�Q�L�X�����:���Q�U�R�G�N�X��
�S�R�G�V�]�H�Z�N�D���R���Z�]�R�U�]�H���F�K�H�Y�U�R�Q���Z���F�\�W�U�\�Q�R�Z�\�P��
�R�G�F�L�H�Q�L�X�����=�H���]�ã�R�F�L�V�W�\�P�L���H�O�H�P�H�Q�W�D�P�L���L���N�L�H�V�]�R�Q�N�D�P�L����
�Z���W�\�P���M�H�G�Q�����Q�D���V�X�Z�D�N���������������[���������[�������������F�P 

29403

119,99 

��� Szal Celebration
�(�O�H�J�D�Q�F�N�L�����P�L���N�N�L���Q�L�F�]�\�P���M�H�G�Z�D�E���V�]�D�O����
�Z�\�N�R�Q�D�Q�\���]���S�R�O�L�H�V�W�U�X�����/�X�N�V�X�V�R�Z�\��
�L���O�H�N�N�L�����]�G�R�E�L�R�Q�\���E�L�D�ã�R���o�y�ã�W�\�P���Z�]�R�U�H�P����
�'�H�O�L�N�D�W�Q�\���L���N�O�D�V�\�F�]�Q�\�����G�R�G�D���V�]�\�N�X���N�D�o�G�H�M��
�V�W�\�O�L�]�D�F�M�L�������������[���������F�P 

29404

49,99 

�1�2�:�2�P���� 

�(�'�<�&�-�$���/�,�0�,�7�2�:�$�1�$
�1�2�:�2�P���� 

�(�'�<�&�-�$���/�,�0�,�7�2�:�$�1�$

��� Torebka Linchao
�5�H�Z�H�O�D�F�\�M�Q�D���W�R�U�H�E�N�D���]���L�P�L�W�D�F�M�L���V�N�y�U�\���Z���N�R�O�R�U�]�H��
�E�L�D�ã�\�P�����3�D�V�X�M�H���G�R���Z�L�H�O�X���V�W�\�O�L�]�D�F�M�L���L���P�R�o�H���E�\�����Q�R�V�]�R�Q�D��
�Q�D���W�U�]�\���V�S�R�V�R�E�\�����M�D�N�R���V�N�ã�D�G�D�Q�D���N�R�S�H�U�W�y�Z�N�D�����W�R�U�H�E�N�D��
�G�R���U���N�L���O�X�E�����]���G�R�ã���F�]�\�P���S�D�V�N�L�H�P�����Q�D���U�D�P�L�������6�]�\�N�R�Z�Q�H��
�S�O�L�V�R�Z�D�Q�H���H�O�H�P�H�Q�W�\���L���P�R�G�Q�D�����P�H�W�D�O�R�Z�D���U���F�]�N�D��
�Z���N�V�]�W�D�ã�F�L�H���N�R�ã�D�����3�U�]�y�G���W�R�U�H�E�N�L���]�H���V�W�\�O�R�Z�\�P��
�O�R�J�R���/�L�Q�F�K�D�R���=�K�D�Q�J�����������[�������[�������F�P 

29528

129,99 

��� Kolczyki Linchao
�1�L�H�]�Z�\�N�ã�H���N�R�O�F�]�\�N�L���Z���G�H�O�L�N�D�W�Q�\�P��
�R�G�F�L�H�Q�L�X���]�ã�R�W�D�����E�H�o�X���L���F�]�H�U�Q�L�����6�]�Z�H�G�]�N�L��
�P�L�Q�L�P�D�O�L�]�P���G�R�V�N�R�Q�D�O�H���N�R�Q�W�U�D�V�W�X�M�H��
�]���S�ã�\�Q�Q�\�P�L���I�R�U�P�D�P�L�����=���G�R�ã���F�]�R�Q�����X�O�R�W�N����
�S�R�N�D�]�X�M���F�����U�y�o�Q�H���V�S�R�V�R�E�\���Q�R�V�]�H�Q�L�D����
�:�\�P�L�D�U�\���N�R�O�F�]�\�N�y�Z�����R�N�U���J�ã�\���� 
���������[�����������F�P�����G�ã�X�J�L���������F�P�� 

29531

24,99 

�1�$�*�5�$�'�=�$�1�(���$�.�&�(�6�2�5�,�$ 
�:���W�\�P���U�R�N�X���Q�D�J�U�R�G�����2�U�L�Á�D�P�H���7�U�H�Q�G��
�$�Z�D�U�G���]�G�R�E�\�ã�D��Linchao Zhang. 
�-�H�M���Q�L�H�]�Z�\�N�ã�D���N�R�O�H�N�F�M�D���L�Q�V�S�L�U�R�Z�D�Q�D��
�M�H�V�W���V�]�Z�H�G�]�N�L�P���P�L�Q�L�P�D�O�L�]�P�H�P���O�L�Q�L�L��
�D�U�F�K�L�W�H�N�W�R�Q�L�F�]�Q�\�F�K���R�U�D�]���F�]�\�V�W�\�P�L��
�I�R�U�P�D�P�L���]�L�H�P�L�����:���Q�D�V�W���S�Q�\�P��
�N�D�W�D�O�R�J�X���]�Q�D�M�G�]�L�H�V�]���Z�L���F�H�M���G�R�G�D�W�N�y�Z��
�]���]�D�S�U�R�M�H�N�W�R�Z�D�Q�H�M���Q�D���Q�D�V�]����
�Z�\�ã���F�]�Q�R�Q�����N�R�O�H�N�F�M�L���/�L�Q�F�K�D�R���=�K�D�Q�J�� 
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�1�2�:�2�P���� 
EDYCJA LIMITOWANA

�1�2�:�2�P���� 
EDYCJA LIMITOWANA

�:���P�5�2�'�.�8�� 
Podszewka 
i przegródka 
zapinana na zamek 
�E�ã�\�V�N�D�Z�L�F�]�Q�\��

��

��

��

��

��� Naszyjnik Vibrant
�1�D�V�]�\�M�Q�L�N���]���S�R�O�L�H�V�W�U�R�Z�\�F�K���V�]�Q�X�U�N�y�Z���Z���W�U�]�H�F�K���o�\�Z�\�F�K��
�N�R�O�R�U�D�F�K���L���]�ã�R�F�L�V�W�H�J�R���ã�D�<�F�X�V�]�N�D�����6�W�\�O�R�Z�\���L���Q�L�H�]�Z�\�N�O�H��
�P�R�G�Q�\�����]�D�Z�L���]�\�Z�D�Q�\���P�L���N�N�����Z�V�W���o�N�������7�H�V�W�R�Z�D�Q�\��
�Q�D���R�E�H�F�Q�R�Q�����Q�L�N�O�X�����'�ã�X�J�R�Q���������������F�P�����0�R�o�Q�D��
�G�R�V�W�R�V�R�Z�\�Z�D�����G�ã�X�J�R�Q�����G�R���V�W�\�O�L�]�D�F�M�L�� 

29488

39,99 

��� Bransoletka Vibrant
�P�Z�L�H�W�Q�D���E�U�D�Q�V�R�O�H�W�N�D���]���S�O�H�F�L�R�Q�\�F�K�����S�R�O�L�H�V�W�U�R�Z�\�F�K��
�V�]�Q�X�U�N�y�Z���Z���W�U�]�H�F�K���o�\�Z�\�F�K���N�R�O�R�U�D�F�K�������U�y�o�R�Z�\�P����
�W�X�U�N�X�V�R�Z�\�P���L���À�R�O�H�W�R�Z�\�P���R�U�D�]���]�ã�R�F�L�V�W�H�J�R���ã�D�<�F�X�V�]�N�D����
�&�L�H�N�D�Z�\���G�H�W�D�O���Z���N�R�O�R�U�]�H���]�ã�R�W�D�����7�H�V�W�R�Z�D�Q�D���Q�D��
�R�E�H�F�Q�R�Q�����Q�L�N�O�X�����������[�������F�P 

29489

29,99 

��� Torebka Vibrant
�7�R�U�H�E�N�D���]���E�D�U�Z�Q�H�J�R���S�R�O�L�H�V�W�U�X����
�]�D�S�L�Q�D�Q�D���Q�D���]�D�P�H�N���E�ã�\�V�N�D�Z�L�F�]�Q�\����
�:�L�H�O�R�N�R�O�R�U�R�Z�\���Q�D�G�U�X�N���Q�Z�L�H�W�Q�L�H��
�N�R�Q�W�U�D�V�W�X�M�H���]���U���F�]�N�D�P�L���Z�\�N�R�Q�D�Q�\�P�L��
�]���L�P�L�W�D�F�M�L���V�N�y�U�\�����:���Q�U�R�G�N�X��
�S�R�G�V�]�H�Z�N�D���L���S�U�]�H�J�U�y�G�N�D���]�D�S�L�Q�D�Q�D��
�Q�D���V�X�Z�D�N�����=���R�G�F�]�H�S�L�D�Q�����]�D�Z�L�H�V�]�N���� 
���F�K�Z�R�V�W�H�P�����������[�������[���������F�P 

29490

79,99 

��� Portfel Vibrant
Prosty w formie, stylowy portfel z imitacji skóry, 
�R�]�G�R�E�L�R�Q�\���G�Z�R�P�D���F�K�Z�R�V�W�D�P�L�����:���Q�U�R�G�N�X���S�R�G�V�]�H�Z�N�D��
�Z���o�\�Z�\�F�K���N�R�O�R�U�D�F�K�����P�L�H�M�V�F�H���Q�D���N�D�U�W�\���N�U�H�G�\�W�R�Z�H��
�R�U�D�]���V�S�H�F�M�D�O�Q�D���S�U�]�H�J�U�y�G�N�D���Q�D���W�H�O�H�I�R�Q���N�R�P�y�U�N�R�Z�\����
�3�R�M�H�P�Q�\�������P�R�o�H���]�D�V�W���S�L�����W�R�U�H�E�N�������������[���������F�P 

29492

49,99 
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Przód torebki ozdobiony 
wzorem inspirowanym 
�E�D�W�L�N�L�H�P�����W�\�ã���]���L�P�L�W�D�F�M�L���V�N�y�U�\��

�6�=�/�$�&�+�(�7�1�$���*�â���%�,�$��
GRANATU

�:���P�5�2�'�.�8 
Podszewka i trzy 
kieszonki, w tym 
�M�H�G�Q�D���]�D�S�L�Q�D�Q�D��
�Q�D���V�X�Z�D�N��

�3�2�5�$�'�$��
STYLISTY 
�-�H�Q�O�L���P�D�V�]���R�F�K�R�W����
�Q�D���V�Z�R�E�R�G�Q�\���O�R�R�N����
�R�G�F�]�H�S���S�D�V�H�N��
�W�R�U�H�E�N�L���L���Q�R�Q���J�R��
�M�D�N�R���S�D�V�H�N���O�X�E��
�Q�D�V�]�\�M�Q�L�N��

�1�2�:�2�P���� 

�(�'�<�&�-�$���/�,�0�,�7�2�:�$�1�$

��

��

��

��

��

��� Naszyjnik Indigo
�.�O�D�V�\�F�]�Q�\�����]�ã�R�F�L�V�W�\���ã�D�<�F�X�V�]�H�N���]�H��
�]�G�H�M�P�R�Z�D�Q�\�P���Z�L�V�L�R�U�N�L�H�P���Z���S�L���N�Q�\�P����
�J�ã���E�R�N�L�P���N�R�O�R�U�]�H���J�U�D�Q�D�W�X���R���Z�]�R�U�]�H��
�L�Q�V�S�L�U�R�Z�D�Q�\�P���V�]�O�D�F�K�H�W�Q�R�Q�F�L�����P�D�U�P�X�U�X����
�7�H�V�W�R�Z�D�Q�\���Q�D���R�E�H�F�Q�R�Q�����Q�L�N�O�X�����'�ã�X�J�R�Q������
���������������F�P�����Z�L�V�L�R�U�H�N�������������[�����������F�P�� 

29496

39,99 

��� Bransoletka Indigo
�-�H�G�\�Q�D���Z���V�Z�R�L�P���U�R�G�]�D�M�X���E�U�D�Q�V�R�O�H�W�N�D����
�N�W�y�U�H�M���G�H�V�L�J�Q���ã���F�]�\���]�ã�R�F�L�V�W�\���ã�X�N���]�H��
�V�W�\�O�R�Z�\�P���V�]�Q�X�U�N�L�H�P���Z���S�L���N�Q�\�P��
�R�G�F�L�H�Q�L�X���J�U�D�Q�D�W�X�����5�H�J�X�O�R�Z�D�Q�D����
�7�H�V�W�R�Z�D�Q�D���Q�D���R�E�H�F�Q�R�Q�����Q�L�N�O�X����
�'�ã�X�J�R�Q�����Z�H�Z�Q���W�U�]�Q�D���������������F�P���� 
�V�]�Q�X�U�H�N�������������F�P�� 

29497

29,99 

��� �3�L�H�U�P�F�L�R�Q�H�N���,�Q�G�L�J�R
�3�L�H�U�Q�F�L�R�Q�H�N���R���Z�\�U�D�]�L�V�W�H�M���I�R�U�P�L�H����
�ã���F�]���F�\���R�G�F�L�H�<���]�ã�R�W�D���]���N�D�P�L�H�Q�L�H�P��
�L�Q�V�S�L�U�R�Z�D�Q�\�P���S�L���N�Q�H�P���V�]�O�D�F�K�H�W�Q�H�J�R��
�P�D�U�P�X�U�X�����5�H�J�X�O�R�Z�D�Q�\�����7�H�V�W�R�Z�D�Q�\��
�Q�D���R�E�H�F�Q�R�Q�����Q�L�N�O�X�������������[�����������F�P����
�5�H�J�X�O�R�Z�D�Q�\�� 

29498

24,99 

��� Kopertówka Indigo
�.�R�S�H�U�W�y�Z�N�D���Z���R�G�F�L�H�Q�L�X���J�U�D�Q�D�W�X���ã���F�]�R�Q�H�J�R���]�H��
�]�ã�R�W�H�P�����N�W�y�U�H�M���W�\�ã���Z�\�N�R�Q�D�Q�\���M�H�V�W���]���F�]�D�U�Q�H�M���L�P�L�W�D�F�M�L��
�V�N�y�U�\�����=�G�R�E�L�R�Q�D���V�W�\�O�R�Z�\�P���F�K�Z�R�V�W�H�P�����6�X�E�W�H�O�Q�\����
�R�G�S�L�Q�D�Q�\���S�D�V�H�N���G�R���Q�R�V�]�H�Q�L�D���W�R�U�H�E�N�L���Q�D���U�D�P�L�H�Q�L�X����
�=���S�R�G�V�]�H�Z�N�����L���N�L�H�V�]�R�Q�N�D�P�L�����Z���W�\�P���]�D�S�L�Q�D�Q�����Q�D��
�V�X�Z�D�N�����������[���������F�P 

29493

59,99 

��� Szal Indigo
�3�L���N�Q�\���V�]�D�O���]���S�R�O�L�H�V�W�U�X���V�W�\�O�L�]�R�Z�D�Q�H�J�R���Q�D���O�H�Q����
�L�Q�V�S�L�U�R�Z�D�Q�\���V�W�D�U�R�o�\�W�Q�����M�D�S�R�<�V�N�����P�H�W�R�G�����I�D�U�E�R�Z�D�Q�L�D��
�V�K�L�E�R�U�L�����1�D�G�D�M�H���V�W�\�O�L�]�D�F�M�R�P���F�K�D�U�D�N�W�H�U���]�D�U�D�]�H�P��
�H�O�H�J�D�Q�F�N�L���L���V�Z�R�E�R�G�Q�\�����������[�����������F�P 

29494

49,99 

�1�2�:�2�P���� 
�(�'�<�&�-�$���/�,�0�,�7�2�:�$�1�$
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��� Naszyjnik Ditsy Heart
Naszyjnik w odcieniu szczotkowanego 
�]�ã�R�W�D���]�H���V�W�\�O�R�Z�\�P���Z�L�V�L�R�U�N�L�H�P��
�Z���N�V�]�W�D�ã�F�L�H���V�H�U�F�D�����5�H�J�X�O�R�Z�D�Q�D���G�ã�X�J�R�Q������
�=�D�S�D�N�R�Z�D�Q�\���Z���H�W�X�L���]���R�U�J�D�Q�]�\����
�'�ã�X�J�R�Q�����������������F�P�����������F�P�����7�H�V�W�R�Z�D�Q�\��
�Q�D���R�E�H�F�Q�R�Q�����Q�L�N�O�X�� 

29360

29,99 

��� Kolczyki Ditsy Heart
�.�R�O�F�]�\�N�L���Z���N�R�O�R�U�]�H���V�]�F�]�R�W�N�R�Z�D�Q�H�J�R��
�]�ã�R�W�D���]���R�G�F�]�H�S�L�D�Q�\�P�L���H�O�H�P�H�Q�W�D�P�L��
�Z���N�V�]�W�D�ã�F�L�H���V�H�U�F�D�����:�N�U���W�\���]�H���V�W�D�O�L��
�Q�L�H�U�G�]�H�Z�Q�H�M�����=�D�S�D�N�R�Z�D�Q�H���Z���H�W�X�L��
�]���R�U�J�D�Q�]�\�����'�ã�X�J�R�Q���������������F�P����
�7�H�V�W�R�Z�D�Q�H���Q�D���R�E�H�F�Q�R�Q�����Q�L�N�O�X�� 

29362

19,99 

��� Zegarek Sparkling Luxe
�*�X�V�W�R�Z�Q�\���]�H�J�D�U�H�N���]���S�D�V�N�L�H�P���Z��
�R�G�F�L�H�Q�L�X���]�J�D�V�]�R�Q�H�J�R���U�y�o�X�����V�U�H�E�U�]�\�V�W����
�N�R�S�H�U�W�����L���R�]�G�R�E�����S�R�ã�\�V�N�X�M���F�����F�]�H�V�N�L�P�L��
�N�U�\�V�]�W�D�ã�D�P�L�����7�\�ã���N�R�S�H�U�W�\���]�H���V�W�D�O�L��
�Q�L�H�U�G�]�H�Z�Q�H�M�����0�H�F�K�D�Q�L�]�P���6�H�L�N�R����
�=���G�R�ã���F�]�R�Q�����E�D�W�H�U�L�������=�D�S�D�N�R�Z�D�Q�\��
�Z���D�N�V�D�P�L�W�Q�H���H�W�X�L�����'�ã�X�J�R�Q�����������������F�P����
�V�]�H�U�R�N�R�Q�����S�D�V�N�D�����������F�P�����N�R�S�H�U�W�D��
���������F�P�����7�H�V�W�R�Z�D�Q�\���Q�D���R�E�H�F�Q�R�Q�����Q�L�N�O�X�� 

29400

79,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

��� Torebka Ditsy
�3�L�N�R�Z�D�Q�D���W�R�U�H�E�N�D���]���L�P�L�W�D�F�M�L���V�N�y�U�\��
�Z���S�L���N�Q�\�P���R�G�F�L�H�Q�L�X���E�X�U�J�X�Q�G�D�����3�D�V�H�N��
�]���V�]�\�N�R�Z�Q�\�P�����]�ã�R�F�L�V�W�\�P���ã�D�<�F�X�V�]�N�L�H�P����
�=�D�S�L���F�L�H���P�D�J�Q�H�W�\�F�]�Q�H���R�U�D�]���S�U�]�H�J�U�y�G�N�D��
�L���N�L�H�V�]�R�Q�N�D���]�D�S�L�Q�D�Q�D���Q�D���]�D�P�H�N��
�E�ã�\�V�N�D�Z�L�F�]�Q�\ 
�:�\�P�L�D�U�\���������������[�������[���������F�P�� 

29331

99,99 

��� Szal Ditsy
�0�L���N�N�L���V�]�D�O���Z���V�X�E�W�H�O�Q�\�P�����Q�L�H�]�Z�\�N�O�H��
�N�R�E�L�H�F�\�P���R�G�F�L�H�Q�L�X���]�J�D�V�]�R�Q�H�J�R���U�y�o�X������
�:�\�P�L�D�U�\�������������[���������F�P�����G�ã�X�J�R�Q�����I�U���G�]�O�L����
�������F�P�����0�D�W�H�U�L�D�ã�����S�R�O�L�H�V�W�H�U�����Z�L�V�N�R�]�D�� 

29406

49,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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� 7 � :�2 � - � ( � � �0 �$ �5 �= � ( �1 � , �$ � � � ² � � �1 �$ �6 �= �ÿ � � � , �1 �6 �3 � , �5 �$�& � - �ÿ �Œ

�� ����m�H�O���Z�\�V�X�V�]�D�M�ÿ�F�\��
�Z�\�S�U�\�V�N�L���3�X�U�H���6�N�L�Q��
�6�2�6
�����P�O�������������������O

32651   27,90 

�� ��2�F�]�\�V�]�F�]�D�M�ÿ�F�D��
�P�D�V�H�F�]�N�D���3�X�U�H���6�N�L�Q
�������P�O�����������������O

32650   19,90 

�� ��7�R�Q�L�N���3�X�U�H���6�N�L�Q
���������P�O�����������������O

32648   27,90 

�� ��m�H�O���G�R���P�\�F�L�D��
�W�Z�D�U�]�\���3�X�U�H���6�N�L�Q
���������P�O�����������������O

32646   27,90 

�7�(�&�+�1�2�/�2�*�,�$���'�(�7�(�&�7��
�=���.�:�$�6�(�0���6�$�/�,�&�<�/�2�:�<�0��
�7�H�F�K�Q�R�O�R�J�L�D���'�H�W�H�F�W���P�D���Z�ã�D�Q�F�L�Z�R�Q�F�L��
�D�N�W�\�Z�Q�H�J�R���U�H�J�X�O�R�Z�D�Q�L�D���V�H�E�X�P���R�U�D�]��
�E�D�N�W�H�U�L�L�����.�Z�D�V���V�D�O�L�F�\�O�R�Z�\���J�ã���E�R�N�R��
�R�F�]�\�V�]�F�]�D���L���]�D�S�H�Z�Q�L�D���U�y�Z�Q�R�Z�D�J����
�P�L�N�U�R�E�L�R�O�R�J�L�F�]�Q�������E�\���S�R�P�y�F���R�J�U�D�Q�L�F�]�D����
�S�R�Z�V�W�D�Z�D�Q�L�H���Z�\�S�U�\�V�N�y�Z�����(�I�H�N�W���W�R���F�]�\�V�W�D����
�P�D�W�R�Z�D���F�H�U�D���L���P�Q�L�H�M���Q�L�H�G�R�V�N�R�Q�D�ã�R�Q�F�L��

�1�$�7�8�5�$�/�1�<���(�.�6�7�5�$�.�7��
�=���*�5�$�1�$�7�8��
�P�F�L���J�D�M���F�H���L���D�Q�W�\�R�N�V�\�G�D�F�\�M�Q�H���Z�ã�D�Q�F�L�Z�R�Q�F�L��
�J�U�D�Q�D�W�X���S�R�P�D�J�D�M�����R�F�]�\�V�]�F�]�D�����L���W�R�Q�L�]�R�Z�D����
�V�N�y�U�����R�U�D�]���]�P�Q�L�H�M�V�]�D�����S�R�U�\�����&�H�U�D���Z�\�J�O���G�D��
�Q�D���Q�Z�L�H�o�V�]�����L���]�G�U�R�Z�V�]����

�1�$�7�8�5�$�/�1�<���(�.�6�7�5�$�.�7��
�=���*�8�-�$�:�<����
�*�X�M�D�Z�D���G�]�L�D�ã�D���N�R�M���F�R�����]�ã�X�V�]�F�]�D�M���F�R����
�Q�F�L���J�D�M���F�R���L���D�Q�W�\�R�N�V�\�G�D�F�\�M�Q�L�H�����.�R�L���V�N�y�U������
�U�H�G�X�N�X�M�H���Q�L�H�F�K�F�L�D�Q�\���S�R�ã�\�V�N���L���G�]�L�D�ã�D��
�Q�D���Z�\�S�U�\�V�N�L����

�&�=�<���:�,�(�6�=�����n�(��������
�*�U�D�Q�D�W�����S�D�S�D�M�D���L���J�X�M�D�Z�D���]�Z�D�Q�H���V�������V�X�S�H�U�R�Z�R�F�D�P�L�����]�H���Z�]�J�O���G�X���Q�D���]�D�Z�D�U�W�R�Q�����V�X�E�V�W�D�Q�F�M�L��

�R�G�o�\�Z�F�]�\�F�K�����Z�L�W�D�P�L�Q���L���Z�ã�D�Q�F�L�Z�R�Q�F�L���R�F�]�\�V�]�F�]�D�Q�L�D���V�N�y�U�\�����'�O�D�W�H�J�R���Z�\�E�U�D�O�L�Q�P�\���M�H����
�E�\���Z�]�E�R�J�D�F�D�ã�\���Q�R�Z�������X�G�R�V�N�R�Q�D�O�R�Q�����V�H�U�L�����3�X�U�H���6�N�L�Q��

��

��

��

��

��

��

�� ��m�H�O���S�H�H�O�L�Q�J�X�M�ÿ�F�\���G�R���P�\�F�L�D���W�Z�D�U�]�\���3�X�U�H���6�N�L�Q
�*�ã���E�R�N�R���R�F�]�\�V�]�F�]�D�M���F�\�����]�ã�X�V�]�F�]�D�M���F�\���V�F�U�X�E���]���Q�D�W�X�U�D�O�Q�\�P��
�H�N�V�W�U�D�N�W�H�P���]���J�U�D�Q�D�W�y�Z���L���W�H�F�K�Q�R�O�R�J�L�����'�H�W�H�F�W�����]�D�Z�L�H�U�D�M���F����
�N�Z�D�V���V�D�O�L�F�\�O�R�Z�\�����:�D�O�F�]�\���]���]�D�V�N�y�U�Q�L�N�D�P�L���L���]�D�S�R�E�L�H�J�D���L�F�K��
�S�R�M�D�Z�L�D�Q�L�X���V�L�������'�]�L���N�L���Q�D�W�X�U�D�O�Q�\�P���G�U�R�E�L�Q�N�R�P���R�F�]�\�V�]�F�]�D��
�]�D�E�O�R�N�R�Z�D�Q�H���S�R�U�\�����8�o�\�Z�D�M�����������U�D�]�\���Z���W�\�J�R�G�Q�L�X���O�X�E���W�D�N��
�F�]���V�W�R�����M�D�N���Z�\�P�D�J�D���W�H�J�R���W�Z�R�M�D���F�H�U�D�������������P�O���������������O

32647   27,90

�� ��/�H�N�N�L���E�D�O�V�D�P���P�D�W�X�M�ÿ�F�\���3�X�U�H���6�N�L�Q
�/�H�N�N�L�����E�H�]�W�ã�X�V�]�F�]�R�Z�\���E�D�O�V�D�P���P�D�W�X�M�H�����Q�D�Z�L�O�o�D����
�]�D�S�R�E�L�H�J�D���S�R�M�D�Z�L�D�Q�L�X���V�L�����Z�\�S�U�\�V�N�y�Z���L���E�ã�\�V�N�D�Z�L�F�]�Q�L�H��
�U�H�G�X�N�X�M�H���Q�D�G�P�L�D�U���V�H�E�X�P�����N�R�Q�W�U�R�O�X�M���F���E�ã�\�V�]�F�]�H�Q�L�H���V�L����
�V�N�y�U�\�����8�o�\�Z�D�M���F�R�G�]�L�H�Q�Q�L�H�����S�R���R�F�]�\�V�]�F�]�H�Q�L�X���F�H�U�\����
�������P�O�����������������O

32649   27,90

14,99
�n�(�/���3�(�(�/�,�1�*�8�-�ÿ�&�<�������:������
�/�8�%���%�$�/�6�$�0���=�$���-�(�'�<�1�(



7776

���.�U�H�P���Q�D���G�]�L�H�;��
Optimals Oxygen 
Boost do cery  
�V�X�F�K�H�M���Z�U�D�n�O�L�Z�H�M
50 ml 858,00/l

25194   42,90 

��Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery  
�V�X�F�K�H�M���Z�U�D�n�O�L�Z�H�M
50 ml 858,00/l

25195   42,90 

��Krem na noc Optimals 
Oxygen Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25197   42,90 

���.�U�H�P���Q�D���G�]�L�H�;��
Optimals Smooth Out 
SPF10
50 ml 998,00/l

25205   49,90 

���.�U�H�P���Q�D���G�]�L�H�;��
Optimals Vital 
�'�H�À�Q�L�W�L�R�Q���6�3�)������
50 ml 1098,00/l

25208   54,90 

���%�L�E�X�ã�N�L���P�D�W�X�M�ÿ�F�H���G�R��
twarzy Optimals 
Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 
17,99

�� ��0�O�H�F�]�N�R��
�R�F�]�\�V�]�F�]�D�M�ÿ�F�H���2�S�W�L�P�D�O�V��
�G�R���F�H�U�\���V�X�F�K�H�M���Z�U�D�n�O�L�Z�H�M
200 ml 89,95/l

25210   29,90

�� ��m�H�O���R�F�]�\�V�]�F�]�D�M�ÿ�F�\��
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej
200 ml 89,95/l

25260   29,90

�� ��7�R�Q�L�N���Q�R�U�P�D�O�L�]�X�M�ÿ�F�\��
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej
200 ml 89,95/l

26000   29,90

�� ��7�R�Q�L�N���ã�D�J�R�G�]�ÿ�F�\��
Optimals do cery  
�V�X�F�K�H�M���Z�U�D�n�O�L�Z�H�M
200 ml 89,95/l

26001   29,90
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�7�R���R�F�]�\�Z�L�V�W�H�����o�H���F�R�G�]�L�H�Q�Q�H���R�F�]�\�V�]�F�]�D�Q�L�H��
�V�N�y�U�\���M�H�V�W���Q�L�H�]�E���G�Q�H�����E�\���F�H�U�D���R�G�Z�G�]�L���F�]�\�ã�D��
�F�L���V�L�����L�G�H�D�O�Q�\�P���Z�\�J�O���G�H�P�����1�D�M�S�L�H�U�Z���V�L���J�Q�L�M��
�S�R���o�H�O�����S�R�W�H�P���]�D�V�W�R�V�X�M���W�R�Q�L�N�����'�R�E�L�H�U�]���M�H��
�G�R���W�\�S�X���V�Z�R�M�H�M���F�H�U�\��

�3�H�U�I�H�N�F�\�M�Q�H���R�F�]�\�V�]�F�]�D�Q�L�H�� 
�3�R�G�V�W�D�Z�D���S�L���N�Q�D���F�H�U�\��

Koi 
�L���]�P�L���N�F�]�D

�.�$�n�'�<��
�3�5�2�'�8�.�7���=�$

CERA 
�6�8�&�+�$�����:�5�$�n�/�,�:�$

�&�(�5�$���1�2�5�0�$�/�1�$��
�0�,�(�6�=�$�1�$

��
��

��

��

�â�D�J�R�G�Q�H��
�R�F�]�\�V�]�F�]�D�Q�L�H��
�L���P�L���N�N�R�Q����

skóry

�3�U�]�\�Z�U�D�F�D��
cerze 

�U�y�Z�Q�R�Z�D�J����
�L���]�Z���o�D���S�R�U�\

�3�H�U�I�H�N�F�\�M�Q�L�H��
�R�F�]�\�V�]�F�]�D��
�L���R�G�Q�Z�L�H�o�D��

�F�H�U��
�� ��6�N�R�Q�F�H�Q�W�U�R�Z�D�Q�H���V�H�U�X�P���2�S�W�L�P�D�O�V���(�Y�H�Q���2�X�W���6�3�)������
�â�D�J�R�G�Q�L�H���O�H�F�]���H�I�H�N�W�\�Z�Q�L�H���U�H�G�X�N�X�M�H���]�P�L�D�Q�\���S�L�J�P�H�Q�W�D�F�\�M�Q�H�����0�R�o�H���E�\�����V�W�R�V�R�Z�D�Q�\��
�F�R�G�]�L�H�Q�Q�L�H�����.�R�P�S�O�H�N�V���3�U�R���:�K�L�W�H���]�H���V�]�F�]�D�Z�L�H�P���N�D�Q�D�G�\�M�V�N�L�P�����Z�L�W�D�P�L�Q�����&���L���O�X�N�U�H�F�M����
�U�R�]�M�D�Q�Q�L�D���S�L�J�P�H�Q�W�D�F�M�����L���K�D�P�X�M�H���S�U�R�G�X�N�F�M�����P�H�O�D�Q�L�Q�\�����5�R�]�M�D�Q�Q�L�D���F�H�U�����L���Q�D�G�D�M�H���M�H�M��
�S�U�R�P�L�H�Q�Q�\���E�O�D�V�N�����=���R�F�K�U�R�Q�Q�\�P���À�O�W�U�H�P���6�3�)�����������2�G�S�R�Z�L�H�G�Q�L�H���G�O�D���F�H�U�\���Z�U�D�o�O�L�Z�H�M�� 
�������P�O 1332,67/l

32704   32,90

19,99 

�6�,�/�1�$ 
�5�(�'�8�.�&�-�$��
�3�5�=�(�%�$�5�:�,�(�;
�‡���3�2�0�$�*�$���5�(�'�8�.�2�:�$�����3�5�=�(�%�$�5�:�,�(�1�,�$�

�‡���3�2�0�$�*�$���:�<�5�Ð�:�1�<�:�$�����.�2�/�2�5�<�7���&�(�5�<�

�‡���3�2�0�$�*�$���&�(�5�=�(���2�'�=�<�6�.�$�����3�5�2�0�,�(�1�1�2�P���
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�$�3�/�,�.�$�7�2�5���'�2���3�5�(�&�<�=�<�-�1�(�*�2���1�$�1�2�6�=�(�1�,�$���6�(�5�8�0��

�1�$���0�,�(�-�6�&�$���'�2�7�.�1�,���7�(���3�5�=�(�%�$�5�:�,�(�1�,�$�0�,
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�2�6�7�$�7�1�,���5�$�=���:���.�$�7�$�/�2�*�8

�2�6�7�$�7�1�,���5�$�=���:���.�$�7�$�/�2�*�8



25

10

15-25 25-50
25-50

10-15
10-15
20-25

78 79

�� ��%�D�O�V�D�P���G�R���R�S�D�O�D�Q�L�D���W�Z�D�U�]�\���L���F�L�D�ã�D��
Sun Zone SPF 15
�â�D�W�Z�R���U�R�]�S�U�R�Z�D�G�]�D���V�L�����Q�D���V�N�y�U�]�H�����Q�D�Z�L�O�o�D��
�M�����L���]�D�S�H�Z�Q�L�D���Q�U�H�G�Q�L���V�W�R�S�L�H�<���R�F�K�U�R�Q�\�����1�L�H��
�S�R�]�R�V�W�D�Z�L�D���X�F�]�X�F�L�D���N�O�H�L�V�W�R�Q�F�L�����:�R�G�R�R�G�S�R�U�Q�\����
���������P�O 199,93/l

23294   39,90

29,99 

�� �Balsam do opalania 
�W�Z�D�U�]�\���L���F�L�D�ã�D���6�X�Q���=�R�Q�H��
SPF 30
���������P�O 332,67/l

23296   49,90 
�� �Krem ochronny do 
�W�Z�D�U�]�\���L���F�L�D�ã�D���6�X�Q���=�R�Q�H��
SPF 50
�������P�O 798,00/l

23378   39,90 

�� ��:�\�J�ã�D�G�]�D�M�ÿ�F�\���E�D�O�V�D�P���G�R���F�L�D�ã�D��
�2�S�W�L�P�D�O�V���]���R�O�H�M�N�L�H�P���]���D�Z�R�N�D�G�R
���������P�O 119,60/l

31312   29,90 

�� ��2�G�n�\�Z�F�]�\���E�D�O�V�D�P���G�R���F�L�D�ã�D��
�2�S�W�L�P�D�O�V���]���R�O�H�M�N�L�H�P��
arganowym �������������P�O 119,60/l

31313   29,90 

�� ��m�H�O���G�R���E�U�]�X�F�K�D���L���E�L�X�V�W�X��
Optimals  Body
�n�H�O���H�I�H�N�W�\�Z�Q�L�H���S�R�S�U�D�Z�L�D�M���F�\���Z�\�J�O���G���E�U�]�X�F�K�D��
�L���E�L�X�V�W�X�����:�\�J�ã�D�G�]�D�����X�M���G�U�Q�L�D���L���Q�D�S�L�Q�D���V�N�y�U����
�R�U�D�]���S�R�P�D�J�D���F�K�U�R�Q�L�����M�����S�U�]�H�G���G�D�O�V�]�����X�W�U�D�W����
�H�O�D�V�W�\�F�]�Q�R�Q�F�L�����=���N�R�P�S�O�H�N�V�H�P���7�D�U�J�H�W�6�K�D�S�H����
������ ���P�O 159,92/l

31983   29,90

19,99 

�� ��2�F�K�U�R�Q�Q�\���N�U�H�P���G�R���U�ÿ�N��
�]���À�O�W�U�H�P���6�3�)���������2�S�W�L�P�D�O�V���%�R�G�\
�������P�O 265,33/l

31984   19,90 

�� �Spray do opalania 
Sun Zone SPF 50
���������P�O 332,67/l

32280   49,90 
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�7�H�F�K�Q�R�O�R�J�L�D���&�H�O�O�X�O�D�U���3�U�R�W�H�F�W�L�R�Q��
�V�N�X�W�H�F�]�Q�L�H���ã���F�]�\���R�F�K�U�R�Q����
�S�U�]�H�F�L�Z�V�ã�R�Q�H�F�]�Q�����]���S�L�H�O���J�Q�D�F�M�����V�N�y�U�\����
�)�L�O�W�U�\���8�9�$���L���8�9�%���Z���S�R�ã���F�]�H�Q�L�X��
z �D�Q�W�\�R�N�V�\�G�D�F�\�M�Q�����Z�L�W�D�P�L�Q�����(���F�K�U�R�Q�L����
�V�N�y�U�����S�U�]�H�G���X�V�]�N�R�G�]�H�Q�L�D�P�L���V�ã�R�Q�H�F�]�Q�\�P�L����
�Z�R�O�Q�\�P�L���U�R�G�Q�L�N�D�P�L���L���S�U�]�H�G�Z�F�]�H�V�Q�\�P��
�V�W�D�U�]�H�Q�L�H�P��

�3�R�S�U�D�Z���Z�\�J�O���G���V�Z�R�M�H�J�R���E�L�X�V�W�X���L���E�U�]�X�F�K�D��
�X�o�\�Z�D�M���F���V�S�H�F�M�D�O�Q�H�J�R���o�H�O�X���2�S�W�L�P�D�O�V���%�R�G�\����

�)�R�U�P�X�ã�D���]���N�R�P�S�O�H�N�V�H�P���7�D�U�J�H�W�6�K�D�S�H��
�]�D�S�H�Z�Q�L���W�Z�R�M�H�P�X���F�L�D�ã�X���M���G�U�Q�R�Q����

�L���J�ã�D�G�N�R�Q����

�1�$�3�,�1�$���6�.�Ð�5����
�%�5�=�8�&�+�$���,���%�,�8�6�7�8

�� �Antycellulitowy 
�n�H�O���G�R���F�L�D�ã�D���2�S�W�L�P�D�O�V��
�]���N�R�I�H�L�Q�ÿ���L���H�N�V�W�U�D�N�W�H�P��
�]���O�L�P�F�L���O�R�W�R�V�X
���������P�O 199,93/l

31317   39,90   
29,99 

�� ��8�M���G�U�Q�L�D�M�ÿ�F�\��
�E�D�O�V�D�P���G�R��
�F�L�D�ã�D���2�S�W�L�P�D�O�V��
z peptydami 
�U�R�P�O�L�Q�Q�\�P�L
���������P�O 79,96/l

31314   29,90   
19,99 

�=�D�Z�L�H�U�D���H�N�V�W�U�D�N�W��
�]���N�R�I�H�L�Q�\�����N�W�y�U�\���X�V�S�U�D�Z�Q�L�D��
�P�L�N�U�R�N�U���o�H�Q�L�H�����S�R�P�D�J�D�M���F��

�U�H�G�X�N�R�Z�D�����F�H�O�O�X�O�L�W��

�=���N�R�P�S�O�H�N�V�H�P��
�7�D�U�J�H�W�6�K�D�S�H

�:�\�V�R�F�H���V�N�X�W�H�F�]�Q�\���E�D�O�V�D�P���G�R��
�F�L�D�ã�D�����N�W�y�U�\���W�R�Q�L�]�X�M�H���L���X�M���G�U�Q�L�D��
�V�N�y�U�������Z�\�J�ã�D�G�]�D�M���F���M�H�M���V�W�U�X�N�W�X�U�\��
�L���]�D�S�H�Z�Q�L�D�M���F���R�S�W�\�P�D�O�Q�\��
�S�R�]�L�R�P���Q�D�Z�L�O�o�H�Q�L�D�����=�D�Z�L�H�U�D��
�]�D�D�Z�D�Q�V�R�Z�D�Q�����I�R�U�P�X�ã����
�]���.�R�P�S�O�H�N�V�H�P���%�R�G�\�6�K�D�S�H��
�L���U�R�Q�O�L�Q�Q�\�P�L���S�H�S�W�\�G�D�P�L��

�:�,�'�2�&�=�1�,�(���%�$�5�'�=�,�(�-��
�1�$�3�,���7�$���,���-���'�5�1�$��
SKÓRA

�.�R�I�H�L�Q�D�����O�R�W�R�V���L���D�S�O�L�N�D�W�R�U���Z���I�R�U�P�L�H��
�P�D�V�D�o�H�U�D���V�W�\�P�X�O�X�M�����V�S�D�O�D�Q�L�H��
�W�ã�X�V�]�F�]�X�����D���V�N�y�U�D���]�\�V�N�X�M�H���J�ã�D�G�N�R�Q����
�L���O�H�S�V�]�\���Z�\�J�O���G��

�=�0�1�,�(�-�6�=�$��
�:�,�'�2�&�=�1�2�P�����&�(�/�/�8�/�,�7�8��
�:���&�,�ÿ�*�8���������'�1�,�
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�%�H�]�S�L�H�F�]�Q�L�H��
�Z���V�ã�R�Q�H�F�]�Q�H���G�Q�L
�6�ã�R�<�F�H���G�R�V�N�R�Q�D�O�H���Z�S�ã�\�Z�D���Q�D���Q�D�V�]�H���V�D�P�S�R�F�]�X�F�L�H��
�L���]�G�U�R�Z�L�H���V�N�y�U�\�����M�H�G�Q�D�N���]�E�\�W���L�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�D���H�N�V�S�R�]�\�F�M�D���Q�D��
�M�H�J�R���S�U�R�P�L�H�Q�L�H���S�R�Z�R�G�X�M�H���S�R�S�D�U�]�H�Q�L�D���L���S�R�Z�V�W�D�Z�D�Q�L�H��
�S�U�]�H�E�D�U�Z�L�H�<�����%�\���E�H�]�S�L�H�F�]�Q�L�H���U�R�]�N�R�V�]�R�Z�D�����V�L�����V�ã�R�<�F�H�P����
�V�W�R�V�X�M���S�U�R�G�X�N�W�\���6�X�Q���=�R�Q�H���]���R�F�K�U�R�Q�����8�9�$���L���8�9�%��������
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�7�<�3���.�$�5�1�$�&�-�,

�%�$�5�'�=�2���-�$�6�1�$���,���'�=�,�(�&�,

�1�2�5�0�$�/�1�$

�-�$�6�1�$

�&�,�(�0�1�$

�,�1�7�(�1�6�<�:�1�2�P�����6�â�2�;�&�$

�1�,�6�.�$���P�5�(�'�1�,�$ �:�<�6�2�.�$

�'�2�%�,�(�5�=���2�'�3�2�:�,�(�'�1�,���)�,�/�7�5�� 
�'�2���7�:�2�-�(�*�2���7�<�3�8���6�.�Ð�5�<



8180

85% 
potwierdza: skóra ma 

�P�ã�R�G�V�]�\���Z�\�J�O���G�

�*�ã�D�G�V�]�D�����E�D�U�G�]�L�H�M��
�P�L���N�N�D���L���S�U�R�P�L�H�Q�Q�D��

�V�N�y�U�D���U�D�Q�R

�2�%�8�'�l���6�,����
�,���3�2�'�=�,�:�,�$�-��
�6�:�ÿ���0�â�2�'�=�,�(�-��
�:�<�*�/�ÿ�'�$�-�ÿ�&�ÿ��
�&�(�5��

�1�D�Z�L�O�o�D�M������
�]�P�L���N�F�]�D�M����

�L���Z�\�J�ã�D�G�]�D�M����
�]�P�D�U�V�]�F�]�N�L•�����6�N�R�Q�F�H�Q�W�U�R�Z�D�Q�\���N�R�P�S�O�H�N�V���D�N�W�\�Z�Q�\�F�K��

�R�O�H�M�N�y�Z���R���Z�ã�D�Q�F�L�Z�R�Q�F�L�D�F�K���O�L�I�W�L�Q�J�X�M���F�\�F�K��
�L���U�H�J�H�Q�H�U�X�M���F�\�F�K

•�����3�U�]�H�]�Q�D�F�]�R�Q�H���G�R���Z�D�O�N�L���]���J�ã���E�R�N�L�P�L��
�]�P�D�U�V�]�F�]�N�D�P�L���L���]�Z�L�R�W�F�]�D�ã�����V�N�y�U��

• �1�D�W�\�F�K�P�L�D�V�W�R�Z�\���H�I�H�N�W

�P�Z�L���W�X�M�H�P�\��50 lat���S�L���N�Q�D��
�L���V�S�H�ã�Q�L�D�Q�L�D���P�D�U�]�H�<��

�� ��6�H�U�X�P���Z�\�J�ã�D�G�]�D�M�ÿ�F�H��
�Z���N�D�S�V�X�ã�N�D�F�K���7�L�P�H���5�H�Y�H�U�V�L�Q�J��
�6�N�L�Q�*�H�Q�L�V�W�Œ
�2�G�P�ã�D�G�]�D�M���F�H�����J�ã���E�R�N�R���R�G�o�\�Z�F�]�H�� 
�N�D�S�V�X�ã�N�L���]���H�N�V�W�U�D�N�W�H�P���]���V�R�L���L���P�L�H�V�]�D�Q�N����
�G�U�R�J�R�F�H�Q�Q�\�F�K���R�O�H�M�N�y�Z�����6�W�R�V�X�M���S�U�]�H�G��
�X�o�\�F�L�H�P���N�U�H�P�X���Q�D���G�]�L�H�<���L���N�U�H�P�X���Q�D���Q�R�F����
�������V�]�W���������������V�]�W��

31057   139,90

69,95 

�� ��5�H�J�H�Q�H�U�X�M�ÿ�F�H���V�H�U�X�P���Q�D���Q�R�F��
�7�L�P�H���5�H�Y�H�U�V�L�Q�J���6�N�L�Q�*�H�Q�L�V�W�Œ
�-�H�G�Z�D�E�L�Q�F�L�H���N�U�H�P�R�Z�H���V�H�U�X�P���Q�D���Q�R�F����
�N�W�y�U�H���S�R�G�F�]�D�V���V�Q�X���]�Z�D�O�F�]�D���R�]�Q�D�N�L��
�V�W�D�U�]�H�Q�L�D���F�]�\�Q�L���F���V�N�y�U�����Z�L�G�R�F�]�Q�L�H���J�ã�D�G�V�]������
�M���G�U�Q�L�H�M�V�]�����L���E�D�U�G�]�L�H�M���S�U�R�P�L�H�Q�Q�������=�D�Z�L�H�U�D��
�N�R�P�S�O�H�N�V���*�H�Q�L�V�W�H�L�Q�6�2�<�����&�H�O�O�X�5�H�S�D�L�U��
�L���Z�L�W�D�P�L�Q�����&�����������P�O�������������������O

31308   119,90

59,95 

��

��

�:���Q�D�V�]�\�F�K���&�H�Q�W�U�D�F�K���%�D�G�D�<���L���5�R�]�Z�R�M�X���R�U�D�]���,�Q�V�W�\�W�X�F�L�H��
�%�D�G�D�Z�F�]�\�P���S�U�D�F�X�M�����S�D�W�U�]���F�\���Z���S�U�]�\�V�]�ã�R�Q�����Q�D�X�N�R�Z�F�\��

�R���L�Q�Q�R�Z�D�F�\�M�Q�P���S�R�G�H�M�Q�F�L�X���G�R���V�Z�R�L�F�K���]�D�G�D�<�����,�F�K���S�D�V�M�����M�H�V�W���V�W�D�ã�\��
�U�R�]�Z�y�M���S�U�R�G�X�N�W�y�Z�����N�W�y�U�\�F�K���G�]�L�D�ã�D�Q�L�H���Z�L�G�]�L�V�]���L���F�]�X�M�H�V�]�� 

 
�'�]�L���N�L���W�H�P�X���2�U�L�Á�D�P�H���P�R�o�H���S�R�F�K�Z�D�O�L�����V�L�����M�H�G�Q�\�P�L��
�]���Q�D�M�Q�R�Z�R�F�]�H�Q�Q�L�H�M�V�]�\�F�K���L���Q�D�M�E�D�U�G�]�L�H�M���L�Q�Q�R�Z�D�F�\�M�Q�\�F�K��

�S�U�R�G�X�N�W�y�Z���Z���E�U�D�Q�o�\���N�R�V�P�H�W�\�F�]�Q�H�M��

�.�$�m�'�<���3�5�2�'�8�.�7���=�(���6�7�5����������������
�7�(�5�$�=��

-50%

�-�$�.���6�7�2�6�2�:�$�� 
�.�$�3�6�8�â�.�,
�3�U�]�H�ã�D�P���N�D�S�V�X�ã�N�������Z�\�O�H�M���M�H�M��
�]�D�Z�D�U�W�R�Q�����Q�D���G�ã�R�<���L���G�H�O�L�N�D�W�Q�L�H��
�U�R�]�S�U�R�Z�D�G�m���Q�D���R�F�]�\�V�]�F�]�R�Q�H�M��
�V�N�y�U�]�H���W�Z�D�U�]�\���L���V�]�\�L��

45+ �'�R���V�N�y�U�\���G�R�M�U�]�D�ã�H�M

�*�(�1�,�6�7�(�,�1�>�6�2�<�@

�3�U�]�H�F�L�Z�V�W�D�U�]�H�Q�L�R�Z�D���I�R�U�P�X�ã�D��
�R�G�o�\�Z�F�]�D�����N�W�y�U�D���G�]�L�D�ã�D���Q�D���S�R�]�L�R�P�L�H��

�J�H�Q�H�W�\�F�]�Q�\�P�����3�R�]�\�V�N�D�Q�D���S�R��
�E�O�L�V�N�R���G�H�N�D�G�]�L�H���L�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�\�F�K��

�E�D�G�D�<�����6�N�R�Q�G�H�Q�V�R�Z�D�Q�D�����E�\���G�R�W�U�]�H����
�Q�D�Z�H�W���G�R���J�ã���E�R�N�L�F�K���Z�D�U�V�W�Z���V�N�y�U�\����

�2�W�R���X�G�R�Z�R�G�Q�L�R�Q�D���Q�D�X�N�R�Z�R��
�R�G�S�R�Z�L�H�G�m���Q�D���S�R�W�U�]�H�E�\���F�H�U�\��

�G�R�M�U�]�D�ã�H�M����

*Test konsumencki w grupie 72 kobiet 
przez 6 tygodni.
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DO WSZYSTKICH TYPÓW CERY

Zmniejsza zmarszczki 
i linie mimiczne

73%*

�,�Q�Q�R�Z�D�F�\�M�Q�D���S�L�H�O���J�Q�D�F�M�D��
przeciwstarzeniowa z dodatkiem 

diamentowego pudru i ekstraktem 
�]���E�L�D�ã�H�M���W�U�X�I�O�L�����D�E�\���U�R�]�M�D�Q�Q�L�����7�Z�R�M�����F�H�U������

�]�P�Q�L�H�M�V�]�\�����]�P�D�U�V�]�F�]�N�L���L���Z�\�U�y�Z�Q�D����
�N�R�O�R�U�\�W�����8�Q�L�N�D�O�Q�D���I�R�U�P�X�ã�D���N�U�H�P�y�Z���M�H�V�W��

�E�R�J�D�W�D���Z���D�Q�W�\�R�N�V�\�G�D�Q�W�\���L���]�D�Z�L�H�U�D��
�N�R�P�S�O�H�N�V���(�W�H�U�Q�D�O���%�H�D�X�W�\�����N�W�y�U�\���Z�]�P�D�F�Q�L�D��

�Q�D�W�X�U�D�O�Q�H���Z�ã�D�Q�F�L�Z�R�Q�F�L���R�E�U�R�Q�Q�H���V�N�y�U�\��
�L���S�U�]�\�Z�U�D�F�D���M�H�M���P�ã�R�G�]�L�H�<�F�]�����M���G�U�Q�R�Q����

�� �Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
�������P�O�������������������O

13659   139,90 
�� ��.�U�H�P���R�G�n�\�Z�F�]�\���Q�D��
noc Diamond Cellular
�������P�O�������������������O

18437   149,90 

�� �Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection
�:�\�V�R�N�L�H�M���V�N�X�W�H�F�]�Q�R�Q�F�L���N�U�H�P���S�R�G���R�F�]�\���Q�D�G�D�M�H��
�V�S�R�M�U�]�H�Q�L�X���P�ã�R�G�]�L�H�<�F�]�\���Z�\�J�O���G�������.�U�H�P���U�H�G�X�N�X�M�H��
�R�S�X�F�K�Q�L���F�L�D���L���F�L�H�Q�L�H���S�R�G���R�F�]�D�P�L�����]�P�Q�L�H�M�V�]�D��
�]�P�D�U�V�]�F�]�N�L���L���O�L�Q�L�H���P�L�P�L�F�]�Q�H�����L�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�L�H��
�Q�D�Z�L�O�o�D�����������P�O�������������������O

22419   69,90

39,99 

��Kremowe mleczko 
�R�F�]�\�V�]�F�]�D�M�ÿ�F�H��
Royal Velvet
������ ���P�O�����������������O

22421   39,90 

���.�R�M�ÿ�F�\���W�R�Q�L�N��
Royal Velvet
������ ���P�O�����������������O

22423   39,90 

���8�M���G�U�Q�L�D�M�ÿ�F�\���N�U�H�P��
�Q�D���G�]�L�H�;���5�R�\�D�O���9�H�O�Y�H�W��
�]���À�O�W�U�H�P���6�3�)������
�������P�O�������������������O

22424   79,90 

���2�G�E�X�G�R�Z�X�M�ÿ�F�\���N�U�H�P��
na noc Royal Velvet
�������P�O�������������������O

22814   79,90 

���8�M���G�U�Q�L�D�M�ÿ�F�\���N�U�H�P��
pod oczy Royal Velvet
�������P�O�������������������O

22815   54,90 

�� �Krem na noc Time Reversing Intense 
�6�N�L�Q�*�H�Q�L�V�W�,�,�Œ
�1�L�H�]�Z�\�N�O�H���V�N�X�W�H�F�]�Q�\���S�U�]�H�F�L�Z�V�W�D�U�]�H�Q�L�R�Z�\���N�U�H�P��
�R�G�S�R�Z�L�D�G�D�M���F�\���S�R�W�U�]�H�E�R�P���V�N�y�U�\���S�R���R�N�U�H�V�L�H���P�H�Q�R�S�D�X�]�\����
Z GenisteinSOY �L���N�R�P�S�O�H�N�V�H�P���$�P�L�Q�R�������N�W�y�U�H���V�N�X�W�H�F�]�Q�L�H��
�Z�\�S�H�ã�Q�L�D�M�����J�ã���E�R�N�L�H���]�P�D�U�V�]�F�]�N�L�����S�R�S�U�D�Z�L�D�M�����N�R�Q�W�X�U�\��
�W�Z�D�U�]�\���L���S�U�]�\�Z�U�D�F�D�M�����J���V�W�R�Q�����V�N�y�U�]�H�����������P�O�������������������O

24188   114,90

59,99 

��Intensywnie 
�X�M���G�U�Q�L�D�M�ÿ�F�H���V�H�U�X�P��
�Z���N�D�S�V�X�ã�N�D�F�K���5�R�\�D�O��
Velvet
�������V�]�W���������������V�]�W��

24547   99,90 

�� �Krem pod oczy Time Reversing 
�,�Q�W�H�Q�V�H���6�N�L�Q�*�H�Q�L�V�W�,�,�Œ
�������P�O�������������������O

24667   59,90 

�� ��2�G�P�ã�D�G�]�D�M�ÿ�F�H���V�H�U�X�P���G�R���W�Z�D�U�]�\��
i szyi Time Reversing Intense 
�6�N�L�Q�*�H�Q�L�V�W�,�,�Œ
�������P�O�������������������O

30836   129,90 
���:�\�J�ã�D�G�]�D�M�ÿ�F�\���E�D�O�V�D�P��
do twarzy Royal 
Velvet
�������P�O�������������������O

31318   59,90 
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�3�R�S�U�D�Z�D���V�S�U���o�\�V�W�R�Q�F�L��
w okresie menopauzy

�-�D�V�Q�H�����P�ã�R�G�]�L�H�<�F�]�H 
spojrzenie

�6�W�\�P�X�O�X�M���F�\���N�U�H�P���Q�D���Q�R�F��
�]�P�Q�L�H�M�V�]�D���J�ã���E�R�N�L�H��
zmarszczki i przywraca 
�V�N�y�U�]�H���J���V�W�R�Q����
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DO WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY����+

�'�2���&�(�5�<���%�$�5�'�=�2���'�2�-�5�=�$�â�(�-������

��7�H�V�W�\���]���X�G�]�L�D�ã�H�P�����������N�R�E�L�H�W���S�R�Z�\�o�H�M�����������U�R�N�X��
�o�\�F�L�D�����V�W�R�V�X�M���F�\�F�K���N�U�H�P���Q�D���G�]�L�H�<���Z���S�R�ã���F�]�H�Q�L�X��

�]���N�U�H�P�H�P���Q�D���Q�R�F���S�U�]�H�]���S�R�Q�D�G�������W�\�J�R�G�Q�L��

����+

Skutecznie eliminuje 
�����1�,�(�'�2�6�.�2�1�$�â�2�P�&�,��
�%�$�5�'�=�2���'�2�-�5�=�$�â�(�-��
�6�.�Ð�5�<���
�‡���E�U�D�N���M���G�U�Q�R�Q�F�L�� 
�‡���J�ã���E�R�N�L�H���]�P�D�U�V�]�F�]�N�L�� 
�‡���P�D�W�R�Z�\���R�G�F�L�H�< 
�‡���Q�L�H�M�H�G�Q�R�O�L�W�\���N�R�O�R�U�\�W���F�H�U�\ 
�‡���X�W�U�D�F�R�Q�����H�O�D�V�W�\�F�]�Q�R�Q�� 
�‡���Q�L�H�U�y�Z�Q�\���N�R�Q�W�X�U���W�Z�D�U�]�\
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��� Zestaw Novage True Perfection
�=�H�V�W�D�Z���N�R�V�P�H�W�\�N�y�Z���R���]�D�D�Z�D�Q�V�R�Z�D�Q�\�P���G�]�L�D�ã�D�Q�L�X�����3�U�R�G�X�N�W�\���L�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�L�H��
�Q�D�Z�L�O�o�D�M�������R�F�]�\�V�]�F�]�D�M�������R�G�Q�Z�L�H�o�D�M�����L���Q�D�G�D�M�����S�U�R�P�L�H�Q�Q�R�Q���������=�D�Z�L�H�U�D�M����
�H�N�V�W�U�D�N�W���]���S�H�U�V�N�L�H�J�R���G�U�]�H�Z�D���M�H�G�Z�D�E�Q�H�J�R���R�U�D�]���H�N�V�W�U�D�N�W���]���U�R�Q�O�L�Q�Q�\�F�K��
�N�R�P�y�U�H�N���P�D�F�L�H�U�]�\�V�W�\�F�K���D�F�D�L�������=�D�Z�L�H�U�D�������S�U�R�G�X�N�W�y�Z���R���V�W�D�Q�G�D�U�G�R�Z�H�M��
�S�R�M�H�P�Q�R�Q�F�L�� 33,17/szt.

28970   349,40

199,00 

��� Zestaw NovAge Ultimate Lift
�=�H�V�W�D�Z���]�D�D�Z�D�Q�V�R�Z�D�Q�\�F�K���N�R�V�P�H�W�\�N�y�Z���V�W�Z�R�U�]�R�Q�\�����E�\���S�U�]�\�Z�U�D�F�D�����V�N�y�U�]�H��
�V�S�U���o�\�V�W�R�Q�������G�]�L�D�ã�D�����O�L�I�W�L�Q�J�X�M���F�R���L���S�R�S�U�D�Z�L�D�����N�R�Q�W�X�U���W�Z�D�U�]�\�����:���]�H�V�W�D�Z�L�H����
�P�O�H�F�]�N�R�����W�R�Q�L�N�����N�U�H�P���S�R�G���R�F�]�\�����V�H�U�X�P���R�U�D�]���N�U�H�P���Q�D���G�]�L�H�<���L���Q�D���Q�R�F����
�=�D�Z�L�H�U�D�������S�H�ã�Q�R�Z�\�P�L�D�U�R�Z�\�F�K���S�U�R�G�X�N�W�y�Z�� 58,17/szt.

28968   584,40

349,00 

��� Zestaw NovAge Ecollagen
�=�H�V�W�D�Z���]�D�D�Z�D�Q�V�R�Z�D�Q�\�F�K���N�R�V�P�H�W�\�N�y�Z���U�H�G�X�N�X�M���F�\�F�K���]�P�D�U�V�]�F�]�N�L���R�U�D�]��
�S�R�S�U�D�Z�L�D�M���F�\�F�K���Z�\�J�O���G���F�H�U�\�����=���R�S�D�W�H�Q�W�R�Z�D�Q�����W�H�F�K�Q�R�O�R�J�L�����7�U�L���3�H�S�W�L�G�H��
�R�U�D�]���H�N�V�W�U�D�N�W�H�P���]���N�R�P�y�U�H�N���P�D�F�L�H�U�]�\�V�W�\�F�K�����:���]�H�V�W�D�Z�L�H�����P�O�H�F�]�N�R�����W�R�Q�L�N����
�N�U�H�P���S�R�G���R�F�]�\�����V�H�U�X�P���R�U�D�]���N�U�H�P���Q�D���G�]�L�H�<���L���Q�D���Q�R�F�����=�H�V�W�D�Z���]�D�Z�L�H�U�D��
�����S�H�ã�Q�R�Z�\�P�L�D�U�R�Z�\�F�K���S�U�R�G�X�N�W�y�Z�� 43,17/szt.

28971   434,40

259,00 

��� Zestaw NovAge Time Restore
�=�H�V�W�D�Z���N�R�V�P�H�W�\�N�y�Z���R���]�D�D�Z�D�Q�V�R�Z�D�Q�\�P���G�]�L�D�ã�D�Q�L�X�����3�U�R�G�X�N�W�\���V�S�U�D�Z�L�D�M������
�o�H���F�H�U�D���G�R�M�U�]�D�ã�D���M�H�V�W���J���V�W�V�]�D�����E�D�U�G�]�L�H�M���H�O�D�V�W�\�F�]�Q�D�����D���N�R�Q�W�X�U�\���W�Z�D�U�]�\��
�X�G�R�V�N�R�Q�D�O�R�Q�H�����=�P�Q�L�H�M�V�]�D�M�����V�N�ã�R�Q�Q�R�Q�����V�N�y�U�\���G�R���W�Z�R�U�]�H�Q�L�D���J�ã���E�R�N�L�F�K��
�]�P�D�U�V�]�F�]�H�N���R�U�D�]���]�Z�L���]�D�Q�\�F�K���]���Z�L�H�N�L�H�P���S�U�]�H�E�D�U�Z�L�H�<�����=���W�H�F�K�Q�R�O�R�J�L����
�*�H�Q�L�V�W�H�L�Q�6�2�<���L���H�N�V�W�U�D�N�W�H�P���]���N�R�P�y�U�H�N���P�D�F�L�H�U�]�\�V�W�\�F�K���E�D�E�N�L���O�D�Q�F�H�W�R�Z�D�W�H�M�¹����
�=�H�V�W�D�Z���]�D�Z�L�H�U�D���V�]�H�Q�����S�H�ã�Q�R�Z�\�P�L�D�U�R�Z�\�F�K���S�U�R�G�X�N�W�y�Z�� 58,17/szt.

28972   589,40

349,00 
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Zestaw NovAge Ecollagen �]�R�V�W�D�ã���V�W�Z�R�U�]�R�Q�\�����E�\�Q���P�R�J�ã�D��
�V�W�R�V�R�Z�D�����5�\�W�X�D�ã���S�U�]�H�G�ã�X�o�D�M���F�\���P�ã�R�G�R�Q�������'�]�L���N�L���Q�L�H�P�X��
�]�D�S�H�Z�Q�L�V�]���F�H�U�]�H���S�H�ã�Q�����L���V�N�X�W�H�F�]�Q�����S�L�H�O���J�Q�D�F�M�������.�D�o�G�\��
�S�U�R�G�X�N�W�����R�G���N�R�V�P�H�W�\�N�X���R�F�]�\�V�]�F�]�D�M���F�H�J�R���S�R���N�U�H�P���Q�D���Q�R�F����
�G�]�L�D�ã�D���Z���V�\�Q�H�U�J�L�L���]���L�Q�Q�\�P�L�����E�\���M�D�N���Q�D�M�O�H�S�L�H�M���G�E�D����
�R���S�R�W�U�]�H�E�\���W�Z�R�M�H�M���V�N�y�U�\��

�'�]�L���N�L���=�H�V�W�D�Z�R�Z�L��True Perfection �P�R�o�H�V�]���Z���ã�D�W�Z�\��
�V�S�R�V�y�E���G�E�D�����R���F�H�U�������V�W�R�V�X�M���F���5�\�W�X�D�ã���S�U�]�H�G�ã�X�o�D�M���F�\��
�P�ã�R�G�R�Q�������:�V�]�\�V�W�N�L�H���S�U�R�G�X�N�W�\���G�]�L�D�ã�D�M�ÿ���V�\�Q�H�U�J�L�F�]�Q�L�H, 
�E�\���]�D�S�H�Z�Q�L�D�����V�N�y�U�]�H���M�D�N���Q�D�M�O�H�S�V�]�H���H�I�H�N�W�\���S�L�H�O���J�Q�D�F�\�M�Q�H��
- �]�G�U�R�Z�ÿ�����S�U�R�P�L�H�Q�Q�ÿ���L���Z�\�S�R�F�]���W�ÿ���F�H�U�������R���M�D�N�L�H�M��
�P�D�U�]�\�V�]�����'�R�G�D�W�N�R�Z�R���R�S�y�l�Q�L�D�M�ÿ���S�R�M�D�Z�L�D�Q�L�H���V�L�����R�]�Q�D�N��
�V�W�D�U�]�H�Q�L�D��

�)�R�U�P�X�ã�\���N�R�V�P�H�W�\�N�y�Z NovAge Ultimate Lift ���R�S�D�U�W�R��
�Q�D���S�U�]�H�ã�R�P�R�Z�H�M�����R�S�D�W�H�Q�W�R�Z�D�Q�H�M���W�H�F�K�Q�R�O�R�J�L�L���$�V�S�D�U�W�R�/�L�I�W����
�-�H�G�Q�\�P���]���Q�D�M�Z�D�o�Q�L�H�M�V�]�\�F�K���S�R�Z�R�G�y�Z���X�W�U�D�W�\���M���G�U�Q�R�Q�F�L���V�N�y�U�\��
�M�H�V�W���R�V�ã�D�E�L�H�Q�L�H���À�E�U�R�E�O�D�V�W�y�Z�����S�U�]�H�]���F�R���]�P�Q�L�H�M�V�]�D���V�L�����L�F�K��
�]�G�R�O�Q�R�Q�����G�R���V�\�Q�W�H�W�\�]�R�Z�D�Q�L�D���H�O�D�V�W�\�Q�\�����1�D�V�]�H���E�D�G�D�Q�L�D���Q�D�X�N�R�Z�H��
�Z�\�N�D�]�D�ã�\�����o�H���$�V�S�D�U�W�R�/�L�I�W���S�U�]�\�Z�U�D�F�D���À�E�U�R�E�O�D�V�W�R�P���L�F�K��
�H�O�D�V�W�\�F�]�Q�R�P�����L���V�S�U�D�Z�L�D�����n�H���I�X�Q�N�F�M�R�Q�X�M�ÿ���M�D�N���N�R�P�y�U�N�L�� 
�R���������O�D�W���P�ã�R�G�V�]�H��� 
 

��,�Q���Y�L�W�U�R

�6�H�U�L�D NovAge Time Restore���S�R�]�Z�R�O�L���F�L���S�U�]�H�M�Q����
�S�U�]�H�]���]�P�L�D�Q�\���S�R�N�D�]�X�M���F�� �F�R���R�]�Q�D�F�]�D���P�L�H�����G�R�M�U�]�D�ã����
�F�H�U�����L���G�R�S�D�V�R�Z�D�����W�Z�y�M���Z�\�J�O���G���G�R���W�H�J�R�����F�R���F�]�X�M�H�V�]����
�M�D�N�D���M�H�V�W�H�Q���Q�D�S�U�D�Z�G�������'�]�L���N�L���W�H�F�K�Q�R�O�R�J�L�L���*�H�Q�L�V�W�H�L�QSOY 

�L���H�N�V�W�U�D�N�W�R�Z�L���]���U�R�Q�O�L�Q�Q�\�F�K���N�R�P�y�U�H�N���P�D�F�L�H�U�]�\�V�W�\�F�K���E�D�E�N�L��
�O�D�Q�F�H�W�R�Z�D�W�H�M�����7�L�P�H���5�H�V�W�R�U�H���L�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�L�H���R�G�n�\�Z�L�D��
�L���Q�D�Z�L�O�n�D�����S�U�]�H�]���F�R���F�H�U�D���R�G�]�\�V�N�X�M�H���J���V�W�R�P�����R�U�D�]��
�H�O�D�V�W�\�F�]�Q�R�P�������X�G�R�V�N�R�Q�D�O�D���V�L�����N�R�Q�W�X�U���W�Z�D�U�]�\�� 
�D���V�N�y�U�D���V�W�D�M�H���V�L�����P�Q�L�H�M���V�N�ã�R�Q�Q�D���G�R���I�R�U�P�R�Z�D�Q�L�D��
�J�ã���E�R�N�L�F�K���]�P�D�U�V�]�F�]�H�N���L���]�Z�L�ÿ�]�D�Q�\�F�K���]���Z�L�H�N�L�H�P��
�S�U�]�H�E�D�U�Z�L�H�;����

�5�H�N�R�P�H�Q�G�R�Z�D�Q�H���G�O�D���Z�L�H�N�X��40+�5�H�N�R�P�H�Q�G�R�Z�D�Q�H���G�O�D���Z�L�H�N�X��30+�5�H�N�R�P�H�Q�G�R�Z�D�Q�H���G�O�D���Z�L�H�N�X��20+ �5�H�N�R�P�H�Q�G�R�Z�D�Q�H���G�O�D���Z�L�H�N�X��50+

�=
�J

�ã
�R

�V
�]�

H
�Q

�L
�H

���
S

�D
�W

�H
�Q

�W
�R

�Z
�H

���
Q

�U
���

:�2
���

���
���

���
���

���

�3
�D

�W
�H

�Q
�W

���
Q

�U
���

6�
(�

���
���

���
��

�3
�D

�W
�H

�Q
�W

���
1�

U
���

(�
3�

���
���

���
���

���



��

86 87

�3
�,�

(�
/��

�*
�1

�$
�&

�-
�$

���
&

�(
�5

�<

��Krem ochronny 
�Q�D���G�]�L�H�;���6�3�)��������
NovAge
�������P�O 2330,00/l

���������� ������������������

���.�D�S�V�X�ã�N�L���G�R��
twarzy NovAge 
�1�X�W�U�L��
�������N�D�S�V�X�ã�H�N 5,00/szt.

���������� ��������������������

��Krem  
�S�U�]�H�F�L�Z�]�P�D�U�V�]�F�]�N�R�Z�\ 
�Q�D���G�]�L�H�;���1�R�Y�$�J�H��
Ecollagen Light
�������P�O 1798,00/l

���������� ������������������

���.�R�M�ÿ�F�\���n�H�O���G�R��
�G�H�P�D�N�L�M�D�n�X���R�F�]�X��
NovAge
���������P�O 266,00/l

���������� ������������������

���%�D�]�D���Z�\�J�ã�D�G�]�D�M�ÿ�F�D��
NovAge
�������P�O 2663,33/l

���������� ������������������

��� �2�F�K�U�R�Q�Q�\���N�U�H�P���Q�D���G�]�L�H�;���1�R�Y�$�J�H��
�6�3�)���������8�9�$���3�$��������
�.�U�H�P���Q�D���G�]�L�H�<�����N�W�y�U�\���F�K�U�R�Q�L���V�N�y�U����
�L���V�S�R�Z�D�O�Q�L�D���S�R�M�D�Z�L�D�Q�L�H���V�L�����R�]�Q�D�N���V�W�D�U�]�H�Q�L�D��
�Q�D���W�U�]�\���V�S�R�V�R�E�\���R�U�D�]���V�S�U�D�Z�L�D�����o�H���V�N�y�U�D��
�M�H�V�W���S�U�R�P�L�H�Q�Q�D�����D���M�H�M���N�R�O�R�U�\�W���U�y�Z�Q�\����
�������P�O 1999,67/l

���������� ����������������

���������� ��

�=�ã�X�V�]�F�]�D���L���X�G�R�V�N�R�Q�D�O�D��
�S�R�Z�L�H�U�]�F�K�Q�L�����V�N�y�U�\

�1�2�:�2�P����
��� �5�R�]�M�D�P�Q�L�D�M�ÿ�F�D���P�D�V�H�F�]�N�D���G�R���W�Z�D�U�]�\���]���W�N�D�Q�L�Q�\���1�R�Y�$�J�H
�6�L�O�Q�L�H���G�]�L�D�ã�D�M���F�D���P�D�V�H�F�]�N�D���]���Z�L�W�D�P�L�Q�����&�����V�]�F�]�D�Z�L�H�P�����]�D�S�L�D�Q�H�P��
�K�L�P�D�O�D�M�V�N�L�P���L���G�U�]�H�Z�H�P���7�D�U�D�����,�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�L�H���Q�D�Z�L�O�o�D���L���R�G�o�\�Z�L�D��
�V�N�y�U�������D���W�D�N�o�H���U�R�]�M�D�Q�Q�L�D���L���Z�\�U�y�Z�Q�X�M�H���M�H�M���N�R�O�R�U�\�W�����3�R��
�]�D�V�W�R�V�R�Z�D�Q�L�X���F�H�U�D���M�H�V�W���E�D�U�G�]�L�H�M���P�L���N�N�D���L���Q�Z�L�H�o�D�����D���S�U�]�\��
�U�H�J�X�O�D�U�Q�\�P���Q�D�N�ã�D�G�D�Q�L�X���Z�\�J�ã�D�G�]�D���V�L�����S�R�Z�L�H�U�]�F�K�Q�L�D���V�N�y�U�\����
�'�H�O�L�N�D�W�Q�L�H���S�H�U�I�X�P�R�Z�D�Q�D�����������P�O 999,33/l

���������� ����������������

���������� ��

��� �:�\�J�ã�D�G�]�D�M�ÿ�F�\���V�F�U�X�E���1�R�Y�$�J�H
�6�F�U�X�E���G�R���W�Z�D�U�]�\���]���N�Z�D�V�H�P���P�O�H�N�R�Z�\�P���L���P�D�V�ã�H�P���V�K�H�D����
�â�D�J�R�G�Q�L�H���]�ã�X�V�]�F�]�D�����R�F�]�\�V�]�F�]�D�M���F���F�H�U�����]���P�D�U�W�Z�F�K���N�R�P�y�U�H�N��
�Q�D�V�N�y�U�N�D�����P�D�N�L�M�D�o�X�����]�D�Q�L�H�F�]�\�V�]�F�]�H�<���L���Q�D�G�P�L�D�U�X���V�H�E�X�P����
�%�ã�\�V�N�D�Z�L�F�]�Q�L�H���Z�\�J�ã�D�G�]�D���L���]�Z�L���N�V�]�D���S�U�R�P�L�H�Q�Q�R�Q�����F�H�U�\����
�]���F�]�D�V�H�P���Z�L�G�R�F�]�Q�L�H���S�R�S�U�D�Z�L�D���Z�\�J�O���G���S�R�Z�L�H�U�]�F�K�Q�L���V�N�y�U�\����
���������P�O 299,90/l

���������� ����������������

���������� ��

�- �$�. � � �8�n�<�:�$� � � � 
�1�D�ã�y�o���P�D�V�H�F�]�N�����Q�D���������P�L�Q�X�W���Q�D���R�F�]�\�V�]�F�]�R�Q�����W�Z�D�U�]����

�8�Q�L�N�D�M���N�R�Q�W�D�N�W�X���]���R�F�]�D�P�L�����%�\���X�]�\�V�N�D�����Q�D�M�O�H�S�V�]�H��
�U�H�]�X�O�W�D�W�\�����V�W�R�V�X�M���P�D�V�H�F�]�N�����U�D�]���Z���W�\�J�R�G�Q�L�X��

�6�W�R�V�X�M���U�D�]���O�X�E���G�Z�D���U�D�]�\���Z���W�\�J�R�G�Q�L�X�����M�D�N�R��
�X�]�X�S�H�ã�Q�L�H�Q�L�H���U�\�W�X�D�ã�X���S�L�H�O���J�Q�D�F�\�M�Q�H�J�R�����0�D�V�X�M��
�Z�L�O�J�R�W�Q�����V�N�y�U�����R�N�U���o�Q�\�P�L���U�X�F�K�D�P�L�����R�P�L�M�D�M���F��
�R�N�R�O�L�F�H���R�F�]�X�����D���Q�D�V�W���S�Q�L�H���G�R�N�ã�D�G�Q�L�H���V�S�ã�X�F�]��

�Z�R�G����

�6�W�R�V�X�M���U�D�Q�R�����Q�D��
�]�D�N�R�<�F�]�H�Q�L�H���U�\�W�X�D�ã�X��
�S�L�H�O���J�Q�D�F�\�M�Q�H�J�R�����-�H�Q�O�L��
�W�R���N�R�Q�L�H�F�]�Q�H�����S�R�Q�D�Z�L�D�M��
�D�S�O�L�N�D�F�M�����Z���F�L���J�X���G�Q�L�D����
�8�Q�L�N�D�M���E�H�]�S�R�Q�U�H�G�Q�L�H�J�R��
�N�R�Q�W�D�N�W�X���]���R�F�]�D�P�L��

� - �$� .� �
�8�n �< �:�$�� ��

�'�R���Z�V�]�\�V�W�N�L�F�K���W�\�S�y�Z���F�H�U�\
�:���.�$�n�'�<�0���:�,�(�.�8

�3�H�ã�Q�D���R�E�U�R�Q�D���S�U�]�H�G��
�V�W�D�U�]�H�Q�L�H�P���V�L�����V�N�y�U�\
�-�$�.���'�=�,�$�â�$�� 
�=�D�S�H�Z�Q�L�D���Q�D�M�Z�\�o�V�]�����R�F�K�U�R�Q�����S�U�]�H�G��
�S�U�R�P�L�H�Q�L�R�Z�D�Q�L�H�P���8�9�$�����W�Z�R�U�]�\���E�D�U�L�H�U����
�R�F�K�U�R�Q�Q�����S�U�]�H�G���V�]�N�R�G�O�L�Z�\�P�L���S�U�R�P�L�H�Q�L�D�P�L��
�R�U�D�]���H�I�H�N�W�D�P�L���G�]�L�D�ã�D�Q�L�D���F�]�\�Q�Q�L�N�y�Z��
�]�H�Z�Q���W�U�]�Q�\�F�K�����D���W�D�N�o�H���L�Q�W�H�Q�V�\�Z�Q�L�H��
�Q�D�Z�L�O�o�D���L���F�K�U�R�Q�L���S�U�]�H�G���V�W�D�U�]�H�Q�L�H�P���V�L����
�V�N�y�U�\��

�(�'�<�&�-�$��
�/�,�0�,�7�2�:�$�1�$

�6�3�2�6�Ð�%���8�n �<�&�, �$ � �

��

��

SPF 
����

�7�H�F�K�Q�R�O�R�J�L�D���3�R�O�O�X�W�L�R�Q���3�U�R�W�H�F�W
�&�K�U�R�Q�L���V�N�y�U�����S�U�]�H�G���V�]�N�R�G�O�L�Z�\�P�L��
�F�]�\�Q�Q�L�N�D�P�L���]�H�Z�Q���W�U�]�Q�\�P�L�����W�D�N�L�P�L��
�M�D�N���]�D�Q�L�H�F�]�\�V�]�F�]�H�Q�L�H���S�R�Z�L�H�W�U�]�D�� 



88 89

TRZY SPOSOBY ���1�$���3�2�3�5�$�:�����6�$�0�2�3�2�&�=�8�&�,�$��

•  �=�:�,���.�6�=�2�1�$���:�,�7�$�/�1�2�P��

•  �:�=�0�$�&�1�,�$���6�<�6�7�(�0���2�'�3�2�5�1�2�P�&�,�2�:�<

•  �/�(�3�6�=�(���6�$�0�2�3�2�&�=�8�&�,�(���.�$�n�'�(�*�2���'�1�,�$

�6�3�(�&�-�$�/�1�,�(���:�<�6�(�/�(�.�&�-�2�1�2�:�$�1�(��
�6�.�â�$�'�1�,�.�,���'�/�$���1�,�(�-���,���'�/�$���1�,�(�*�2�� 

�0�8�/�7�,�:�,�7�$�0�,�1�<���,���0�,�1�(�5�$�â�<

�6�S�H�F�M�D�O�Q�L�H���R�S�U�D�F�R�Z�D�Q�H����
�]�U�y�Z�Q�R�Z�D�o�R�Q�H���I�R�U�P�X�ã�\���]�D�Z�L�H�U�D�M���F�H��
12 WITAMIN �L���������0�,�1�(�5�$�â�Ð�: 
WYPRODUKOWANE W SZWECJI
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���0�X�O�W�L�Z�L�W�D�P�L�Q�\���L���P�L�Q�H�U�D�ã�\
�'�Z�L�H���]�E�D�O�D�Q�V�R�Z�D�Q�H���N�R�P�S�R�]�\�F�M�H���Z�L�W�D�P�L�Q��
�L���P�L�Q�H�U�D�ã�y�Z�����S�L�H�U�Z�V�]�D���]�D�V�S�R�N�D�M�D���F�R�G�]�L�H�Q�Q�H��
�]�D�S�R�W�U�]�H�E�R�Z�D�Q�L�H���N�R�E�L�H�W�����G�U�X�J�D���²���P���o�F�]�\�]�Q����
�2�S�D�N�R�Z�D�Q�L�H���]�D�Z�L�H�U�D�����������W�D�E�O�H�W�H�N���������P�L�H�V�L���F�H��
�V�W�R�V�R�Z�D�Q�L�D����

���������������N�J

64,90

49,99

�‡�����=�D�Z�L�H�U�D��
�U�H�N�R�P�H�Q�G�R�Z�D�Q����
�G�]�L�H�Q�Q�����G�D�Z�N�����F�K�U�R�P�X����
�V�H�O�H�Q�X���L���F�\�Q�N�X

�‡���=�Z�L���N�V�]�R�Q�D���Z�L�W�D�O�Q�R�Q��

NAJLEPSZE DLA NIEGO

�‡���0�Q�L�H�M���R�G�F�]�X�Z�D�O�Q�H��
�]�P���F�]�H�Q�L�H

�‡���=�D�Z�L�H�U�D���o�H�O�D�]�R���L���N�Z�D�V��
�I�R�O�L�R�Z�\���Z���L�O�R�Q�F�L����

�R�G�S�R�Z�L�D�G�D�M���F�H�M���]�D�O�H�F�D�Q�H�P�X
�G�]�L�H�Q�Q�H�P�X���V�S�R�o�\�F�L�X��

NAJLEPSZE DLA NIEJ

TWOJA DZIENNA PORCJA 

SUBSTANCJI 
�2�'�n�<�:�&�=�<�&�+

�3�U�]�\�M�P�X�M��
�����7�$�%�/�(�7�.����

DZIENNIE

�Q�D��

���� �G�Q�L
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�� �15447 Truskawkowy
�� �22138 Czekoladowy 
�� �15448 Waniliowy

��Batony Wellness Natural Balance
W 100% naturalne, zdrowe, 
�S�H�ã�Q�R�Z�D�U�W�R�Q�F�L�R�Z�H���E�D�W�R�Q�\���Z���G�Z�y�F�K���V�P�D�N�D�F�K����
�����V�]�W�X�N���Z���R�S�D�N�R�Z�D�Q�L�X�������������J���������[���������J����

178,21/kg

49,90

�� ��6�]�H�M�N�H�U���]���P�L�D�U�N�ÿ
�3�R�M�H�P�Q�R�Q���������������P�O�� 

25479   12,90 

Koktajle Natural Balance to smaczna 
�S�U�]�H�N���V�N�D���L���V�S�R�V�y�E���Q�D���G�R�V�W�D�U�F�]�H�Q�L�H��
�R�U�J�D�Q�L�]�P�R�Z�L���Q�L�H�]�E���G�Q�\�F�K���V�N�ã�D�G�Q�L�N�y�Z��
�R�G�o�\�Z�F�]�\�F�K�����6�����V�N�X�W�H�F�]�Q�H�����E�H�]�S�L�H�F�]�Q�H��
�L���S�U�D�N�W�\�F�]�Q�H�������ã�D�W�Z�R���M�H���S�U�]�\�U�]���G�]�L�����L���Z�\�S�L����

�������6�0�$�.�2�:�,�7�<�&�+���N�D�O�R�U�L�L���*�R�U���F�D, �6�<�&�ÿ�&�$���=�8�3�$�� 
�.�7�Ð�5�$���3�2�0�2�n�( C�,���8�7�5�=�<�0�$�����)�2�5�0����
�5�R�]�V�P�D�N�X�M���V�L�����Z���]�G�U�R�Z�H�M�����S�\�V�]�Q�H�M���L���Q�L�V�N�R�N�D�O�R�U�\�F�]�Q�H�M���]�X�S�L�H���1�D�W�X�U�D�O���%�D�O�D�Q�F�H�����N�W�y�U����
�S�U�]�\�J�R�W�X�M�H�V�]���Z���P�J�Q�L�H�Q�L�X���R�N�D�����%�\���]�D�P�L�H�Q�L�����M�����Z���]�G�U�R�Z�\���O�X�Q�F�K�����S�R�G�D�Z�D�M���]�H���V�Z�R�M����
�X�O�X�E�L�R�Q�����V�D�ã�D�W�N�����L���N�U�R�P�N�����F�L�H�P�Q�H�J�R���F�K�O�H�E�D��

Stowarzyszenie Wegan 
�S�R�W�Z�L�H�U�G�]�D�����o�H���Z�V�]�\�V�W�N�L�H���]�X�S�\��
�1�D�W�X�U�D�O���%�D�O�D�Q�F�H���W�R���J�Z�D�U�D�Q�F�M�D��
�X�o�\�Z�D�Q�L�D���V�N�ã�D�G�Q�L�N�y�Z�����Z�Q�U�y�G��
�N�W�y�U�\�F�K���Q�L�H���P�D���V�X�E�V�W�D�Q�F�M�L��
�S�R�F�K�R�G�]�H�Q�L�D���]�Z�L�H�U�]���F�H�J�R����

�� �Zupa pomidorowa 
�]���E�D�]�\�O�L�ÿ���1�D�W�X�U�D�O���%�D�O�D�Q�F�H
������ ���J 309,29/kg

28583   129,90 

�� �Zupa szparagowa Natural 
Balance 
������ ���J 309,29/kg

28584   129,90 

�.�D�o�G�H���R�S�D�N�R�Z�D�Q�L�H��
�]�D�Z�L�H�U�D���������S�R�U�F�M�L��

��:���V�X�E�V�N�U�\�S�F�M�L���:�H�O�O�Q�H�V�V�� 
�2���V�]�F�]�H�J�y�ã�\���]�D�S�\�W�D�M���V�Z�R�M�H�J�R��

�.�R�Q�V�X�O�W�D�Q�W�D

�����=�â��

Co czwarte opakowanie 
Zupy lub Koktajlu 
Natural Balance za

��:���V�X�E�V�N�U�\�S�F�M�L���:�H�O�O�Q�H�V�V�� 
�2���V�]�F�]�H�J�y�ã�\���]�D�S�\�W�D�M���V�Z�R�M�H�J�R��

�.�R�Q�V�X�O�W�D�Q�W�D

�����=�â��

Co czwarte opakowanie 
Zupy lub Koktajlu 
Natural Balance za

�7�<�/�.�2��

76 
�.�$�/�2�5�,�,

�� �Pojemnik 
Wellness  Premium
�:�\�P�L�D�U�\���������������[���������F�P�� 

27728   69,90 

POJEMNIK 
ZA JEDYNE 

���������� 
�S�U�]�\���]�D�N�X�S�L�H���.�R�N�W�D�M�O�X��
�O�X�E���=�X�S�\ �:�
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��Koktajle Wellness Natural Balance
�.�R�N�W�D�M�O���1�D�W�X�U�D�O���%�D�O�D�Q�F�H���W�R���Q�U�R�G�H�N���V�S�R�o�\�Z�F�]�\��
�]�D�Z�L�H�U�D�M���F�\���R�S�W�\�P�D�O�Q�����N�R�P�S�R�]�\�F�M����
�Q�D�W�X�U�D�O�Q�\�F�K���V�N�ã�D�G�Q�L�N�y�Z�����G�O�D���E�H�]�S�L�H�F�]�Q�H�J�R��
�L���H�I�H�N�W�\�Z�Q�H�J�R���R�G�o�\�Z�L�D�Q�L�D�����-�H�V�W���E�R�J�D�W�\��
�Z���E�L�D�ã�N�R�����N�Z�D�V�\���2�P�H�J�D�������L���������Z���J�O�R�Z�R�G�D�Q�\��
�L���E�ã�R�Q�Q�L�N�����3�R�P�D�J�D���X�W�U�]�\�P�D�����V�W�D�E�L�O�Q�\���S�R�]�L�R�P��
�F�X�N�U�y�Z���Z�H���N�U�Z�L���L���]�D�V�S�R�N�D�M�D�����J�ã�y�G�����)�R�U�P�X�ã�D��
�S�U�R�G�X�N�W�X���]�R�V�W�D�ã�D���R�S�U�D�F�R�Z�D�Q�D���Z���6�]�Z�H�F�M�L����
�=�D�Z�L�H�U�D���������S�R�U�F�M�L�������������J����343,65/kg

129,90

�� �25385���=���N�D�Z�D�ã�N�D�P�L���F�]�H�N�R�O�D�G�\
�� �25386���=���N�D�Z�D�ã�N�D�P�L���R�Z�R�F�y�Z

�� ��
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Wellness Kids �1�L�H�]�E���G�Q�H���G�O�D��NASZYCH DZIECI!
�'�]�L���N�L���G�]�L�H�Q�Q�H�M���G�D�Z�F�H���V�X�E�V�W�D�Q�F�M�L���R�G�o�\�Z�F�]�\�F�K���P�R�o�H�V�]���]�E�X�G�R�Z�D�����]�G�U�R�Z�H��
�S�R�G�V�W�D�Z�\���G�R���Q�D�X�N�L�����U�R�]�Z�R�M�X���L���R�G�S�R�U�Q�R�Q�F�L���V�Z�R�L�F�K���G�]�L�H�F�L��
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�-�H�G�H�Q���]���Q�D�M�V�L�O�Q�L�H�M�V�]�\�F�K���D�Q�W�\�R�N�V�\�G�D�Q�W�y�Z����
�S�R�]�\�V�N�L�Z�D�Q�\���]���D�O�J���D�U�F�K�L�S�H�O�D�J�X��
�V�]�W�R�N�K�R�O�P�V�N�L�H�J�R�����3�R�P�D�J�D���F�K�U�R�Q�L�����N�R�P�y�U�N�L��
�S�U�]�H�G���Q�L�H�N�R�U�]�\�V�W�Q�\�P���G�]�L�D�ã�D�Q�L�H�P���Z�R�O�Q�\�F�K��
�U�R�G�Q�L�N�y�Z�����D���W�\�P���V�D�P�\�P���]�D�F�K�R�Z�D�����P�ã�R�G�R�Q����
�Q�D���G�ã�X�o�H�M��

Omega 3

�:�\�J�ã�D�G�]�D�M�����V�N�y�U�����L���S�R�S�U�D�Z�L�D�M�����R�G���Z�H�Z�Q���W�U�]��
�M�H�M���S�R�]�L�R�P���Q�D�Z�L�O�o�H�Q�L�D���L���H�O�D�V�W�\�F�]�Q�R�Q�������G�]�L�D�ã�D�M���F��
�S�U�]�H�F�L�Z�]�P�D�U�V�]�F�]�N�R�Z�R�����6�N�X�W�H�F�]�Q�L�H��
�Z�V�S�R�P�D�J�D�M�����]�G�U�R�Z�L�H���L���Z�]�P�D�F�Q�L�D�M����
�R�G�S�R�U�Q�R�Q�����R�U�J�D�Q�L�]�P�X�����S�R�]�\�W�\�Z�Q�L�H���Z�S�ã�\�Z�D�M���F��
�Q�D���G�R�E�U�H���V�D�P�R�S�R�F�]�X�F�L�H��

Astaksantyna

WELLNESSPACK�����=�G�U�R�Z�L�H���L���S�L���N�Q�\���Z�\�J�O���G���Z���M�H�G�Q�H�M���V�D�V�]�H�W�F�H��

�:�H�O�O�Q�H�V�V�3�D�F�N���]�D�Z�L�H�U�D���Z�V�]�\�V�W�N�R�����F�]�H�J�R���S�R�W�U�]�H�E�X�M�H�V�]����
�D�E�\���Z�\�J�O���G�D�����L���F�]�X�����V�L�����G�R�V�N�R�Q�D�O�H��

��� Kwas Omega 3 – 
suplement diety 
�������N�D�S�V�X�ã�H�N�������������������N�J

15397   74,90 

��� Kompleks Swedish 
Beauty Plus – suplement 
diety
�������N�D�S�V�X�ã�H�N���Z���R�S�D�N�R�Z�D�Q�L�X����
�����������������N�J

25414   79,90 

�2�F�]�\�V�]�F�]�R�Q�\���R�O�H�M���U�\�E�Q�\��
�Z�]�P�R�F�Q�L���W�Z�R�M�ÿ��
�R�G�S�R�U�Q�R�P������ 
OMEGA 3

�$�Q�W�\�V�W�D�U�]�H�Q�L�R�Z�D����
�P�R�F���]���J�ã���E�L���P�y�U�] 
KOMPLEKS SWEDISH 
BEAUTY

*W subskrypcji Wellness  
�2���V�]�F�]�H�J�y�ã�\���]�D�S�\�W�D�M���V�Z�R�M�H�J�R��

�.�R�Q�V�X�O�W�D�Q�W�D

�&�=�8�-���6�,�����'�2�6�.�2�1�$�/�(�����3�â�$�����0�1�,�(�-��

��� WellnessPack. Suplemen
�W���G�L�H�W�\���G�O�D���P���o�F�]�\�]�Q���=�D�Z�L�H�U�D��
�������V�D�V�]�H�W�H�N���������������������N�J

22793   119,90 

��� WellnessPack. Suplement 
�G�L�H�W�\���G�O�D���N�R�E�L�H�W
�=�D�Z�L�H�U�D���������V�D�V�]�H�W�H�N���������������������N�J

22791   119,90 

�&�R���F�]�Z�D�U�W�\���]�D�P�y�Z�L�R�Q�\��
�:�H�O�O�Q�H�V�V�3�D�F�N���]�D��

�����=�â��*

�&�=�8�-���6�,�����'�2�6�.�2�1�$�/�(�����3�â�$�����0�1�,�(�-��

Kup 3���S�U�R�G�X�N�W�\������
�D���F�]�Z�D�U�W�\���P�R�o�H�V�]���P�L�H�����]�D

*W subskrypcji Wellness  
�2���V�]�F�]�H�J�y�ã�\���]�D�S�\�W�D�M���V�Z�R�M�H�J�R��

�.�R�Q�V�X�O�W�D�Q�W�D

�����=�â�� ��� �0�X�O�W�L�Z�L�W�D�P�L�Q�\���L���P�L�Q�H�U�D�ã�\��
WellnessKids – suplement diety
�������W�D�E�O�H�W�H�N���[�����������J���������������������N�J

28241   39,90 

�������:�,�7�$�0�,�1���,�������0�,�1�(�5�$�â�Ð�: 

�Z���S�R�V�W�D�F�L���W�D�E�O�H�W�H�N���G�R���o�X�F�L�D��
�R���Q�D�W�X�U�D�O�Q�\�P���S�R�P�D�U�D�<�F�]�R�Z�\�P��
�V�P�D�N�X

�0�X�O�W�L�Z�L�W�D�P�L�Q�\��
�L���P�L�Q�H�U�D�ã�\

�:�L�W�D�P�L�Q�\���L���P�L�Q�H�U�D�ã�\���]�D�Z�D�U�W�H���Z���:�H�O�O�Q�H�V�V�3�D�F�N��
�S�R�N�U�\�Z�D�M�����P�D�N�V�\�P�D�O�Q�L�H������������
�U�H�N�R�P�H�Q�G�R�Z�D�Q�H�M���G�]�L�H�Q�Q�H�M���G�D�Z�N�L�����7�R���G�O�D�W�H�J�R����
�o�H���Q�L�H���Z�L�H�U�]�\�P�\���Z���P�R�F���R�J�U�R�P�Q�\�F�K���G�D�Z�H�N��
�V�X�E�V�W�D�Q�F�M�L���R�G�o�\�Z�F�]�\�F�K�����V�W�R�V�R�Z�D�Q�\�F�K���Z���L�Q�Q�\�F�K��
�S�U�H�S�D�U�D�W�D�F�K�����:�H�O�O�Q�H�V�V���3�D�F�N���]�R�V�W�D�ã���V�W�Z�R�U�]�R�Q�\����
�E�\���E�\�����V�X�S�O�H�P�H�Q�W�H�P���E�H�]�S�L�H�F�]�Q�\�P�����L�G�H�D�O�Q�\�P��
�G�R���G�ã�X�J�R�W�U�Z�D�ã�H�J�R�����F�R�G�]�L�H�Q�Q�H�J�R���V�W�R�V�R�Z�D�Q�L�D����

��

��

�(�1�(�5�*�,�$���,���0�,���P�1�,�(��

�‡���:�L�W�D�P�L�Q�D���%���N�R�P�S�O�H�N�V��
�‡���:�D�S�<�����P�D�J�Q�H�]��
�‡���n�H�O�D�]�R�����F�K�U�R�P

�.�2�P�&�,���,���=���%�< 

�‡���:�L�W�D�P�L�Q�\���'�����.��
�‡���:�D�S�<�����P�D�J�Q�H�]

OCZY��

�‡���:�L�W�D�P�L�Q�D���$�����U�\�E�R�Á�D�Z�L�Q�D��
�‡���&�\�Q�N��
�‡���.�Z�D�V�\���2�P�H�J�D��

�8�.�â�$�'���2�'�3�2�5�1�2�P�&�,�2�:�< 

�‡���:�L�W�D�P�L�Q�\���$�����&�����'��
�‡���&�\�Q�N�����V�H�O�H�Q��
�‡���2�P�H�J�D����
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